
#1

Nr. 1 (31) JANVĀRIS’2024 / Nākamais numurs iznāks 14.02.2024. 

Izsaki viedokli par novada 
attīstību

––––––––––––––––––––  3., 12. lpp. ›

Kultūras un sporta notikumi 
februārī

–––––––––––––––––––  18.–20. lpp. ›

Kāds ir bijis 2023. gads 
novada pašvaldībā

–––––––––––––––––––––  8–11. lpp. ›

Informācija par ceļu tīrīšanu 
pagastos

–––––––––––––––––––––––  3. lpp. ›

Jēkabpils novada ļaudis aktīvi piedalās 
barikāžu atceres pasākumā Zaķusalā

JĒKABPILS, AKNĪSTES, VIESĪTES PILSĒTAS, AKNĪSTES, ASARES, ATAŠIENES, ĀBEĻU, DIGNĀJAS, DUNAVAS, ELKŠŅU, GĀRSENES, KALNA, 
KRUSTPILS, KŪKU, LEIMAŅU, MEŽĀRES, RITES, RUBENES, SALAS, SAUKAS, SĒLPILS, VARIEŠU, VIESĪTES, VĪPES, ZASAS PAGASTI

JĒKABPILS 
NOVADA 
PAŠVALDĪBAS 
INFORMATĪVAIS 
IZDEVUMS

Tirāža 20 000 eksemplāri

13. janvārī vairāk nekā 70 
Jēkabpils novada iedzīvotāji – 
jaunsargi, zemessargi, veterā-
ni un nevalstisko organizāciju 
pārstāvji – devās uz barikāžu 
atceres pasākumu Rīgā, Zaķu-
salā. Brauciens uz 1991. gada 
barikāžu atceres pasākumu 
Rīgā ir kļuvis par ikgadēju tra-
dīciju, un Jēkabpils novada 
pārstāvji tajā piedalās kuplā 
skaitā. Braucienu organizēja 
Jānis Lācis, finansiāli atbalsta 
Jēkabpils novada pašvaldība.

Kopīgajā atceres pasāku-
mā Rīgā, Zaķusalā, klāteso-
šie dalījās ar atmiņu stāstiem, 
tajās dienās piedzīvoto un 
pārdzīvoto, kā arī sildījās sirs-
nīgās sarunās pie ugunskura. 
Janvārī 1991. gada barikāžu 
aizstāvju atceres dienai vel-
tīti pasākumi norisinās dau-
dziet  arī Jēkabpilī un novada 
teritorijā. 

No 15. janvāra līdz 31. jan-
vārim Jēkabpils pilsētas bib-
liotēkas Izstāžu un tikšanās 

zāles logos Pasta ielā 39 ska-
tāma Barikāžu atceres dienai 
veltīta foto izstāde, bet Viesī-
tes bibliotēkā tematiska izstā-
de “1991. gada Barikāžu laiku 
pieminot”. 19. janvārī plkst. 
18.00 pie Jēkabpils Tautas 
nama iedegs  Barikāžu atmi-
ņu ugunskuru. Jēkabpilieši un 
Jēkabpils novada iedzīvotāji 
aicināti pasākumā un dalīties 
atmiņās par Barikāžu laiku. 
Pasākumu muzikāli kuplinās 
kapela “Kreicburgas ziķeri”.

Pasākumi, veltīti barikāžu 
atcerei, šonedēļ norisinājās 
arī Ritē, bet 19. janvārī pasā-
kumi notiks arī Biržos, Elkšņos, 
Dunavā un Sēlpilī. 20. janvārī 
plkst. 16.00 Viesītes kultūras 
centrā “Sēlija” būs pasākums 
“Atcerēsimies Barikāžu laiku”. 
Šajā dienā atmiņu ugunskurus 
iedegs arī Dignājas pagastā,  
Salā, bet 21. janvārī – Ābeļos 
un Leimaņu pagastā. 

Sabiedrisko attiecību un digitālās  
komunikācijas nodaļa



Jēkabpils novada vēstis2

Gadu pēc dramatiskajiem 
plūdiem Jēkabpils novadā ir 
tapusi filma. 2023. gada janvā-
rī Jēkabpils pilsētā un novadā 
tika piedzīvoti vieni no lielāka-
jiem plūdiem pēdējā gadsimta 
laikā Latvijā. Dokumentālā filma 
“Plūdi” ir stāsts par Jēkabpils 
novada iedzīvotājiem. Tiem, kas 
pārdzīvoja stihiju savās mājās, un 
arī par tiem, kas cīnījās, lai ūdens 
nepārrautu pilsētas aizsargvalni.

Dokumentālās filmas reži-
sors Atis Balodis stāsta: “Veido-
jot filmu, mums likās būtiski izpē-
tīt Jēkabpils plūdu vēsturi, jo tas 
palīdz labāk  saprast, kāpēc šādi 
plūdi notiek un kāpēc tieši šajā 
vietā. Šīs filmas galvenā doma ir 
kopā ar skatītājiem mēģināt ie-
raudzīt šī notikuma kopainu, ne 
tikai pastāstīt par konkrētiem 
plūdiem, cilvēkiem, kuri glāba 
pilsētu, un postījumiem, bet arī 
par šādu dabas katastrofu ie-
mesliem un sekām”.

Filmas tapšanas procesu ko-

mentē filmas veidotājs Jānis Rū-
tiņš: “Filmas tapšanas process 
bija interesants, bet jāatzīst – arī 
gana sarežģīts. Plūdu laikā no 
pirmās dienas es filmēju ar dronu 
ledus kustību Daugavā, lai ope-
ratīvajiem dienestiem būtu pre-
cīza informācija no gaisa, tomēr 
bija nepieciešams atrast arī visus 
iespējamos video un foto ma-
teriālus par notikumiem plūdu 
laikā, kurus fiksējuši cilvēki pilsē-
tā. Patīkami, ka mūsu sabiedrība 
bija ļoti atsaucīga un sūtīja savus 
ar telefoniem, fotoaparātiem un 
droniem filmētos failus”. 

Filmu veidoja: Jānis Rūtiņš 
(producents/operators), Krišjā-
nis Saukāns (montāžas režisors), 
Atis Balodis (režisors), Aivars Lo-
rencs (operators), Rita Rūtiņa 
(operatora asistents), Marko Rū-
tiņš (operatora asistents).

Sakām paldies iedzīvotājiem 
par iesūtītajiem foto un/vai video 
materiāliem, kuros bija redzami 
janvāra plūdi Jēkabpilī un nova-

dā, to radītās sekas, plūdu no-
vēršanā iesaistīto personu dar-
bība, līdzcilvēku atbalsts glābē-
jiem, ar plūdiem saistītās prob-
lēmsituācijas un cits ar plūdiem 
saistīts saturs!

Dokumentālā filma tapusi 
pēc Jēkabpils novada pašvaldī-
bas pasūtījuma. 

Filma apskatāma Jēkab-
pils novada pašvaldības YouTu-
be kanālā: www.youtube.com/@
jekabpilsnovadapasvaldiba.

Kanālā ReTV dokumentā-
la filma “Plūdi” būs skatāma 22. 
janvārī plkst. 21.30, ar atkārtoju-
miem 27. janvārī plkst. 12.45 un 
28. janvārī plkst. 22.00.

Vidusdaugavas Televīzi-
jas ēterā filma tiks demonstrē-
ta 18. janvārī plkst. 19.30, 20.30, 
21.30 un 19. janvārī – ik stundu 
no 8.30 līdz 18.30, kā arī 20. un 
21. janvārī – plkst. 11.30, 16.30 un 
21.30.

Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļa

28. decembra Jēkabpils no-
vada dome sēdē deputāti ap-
stiprināja Jēkabpils novada paš-
valdības iepirkuma komisiju. Ie-
pirkumu komisija apstiprināta 
šādā sastāvā: Līga Erte – priekš-
sēdētāja; Inese Elksne, Vita Tro-
fimoviča, Normunds Zizlāns, Sa-
nita Lūse, Antra Čevere, Sintija 
Čižova. 

Sēdē tika apstiprināts arī Jē-
kabpils novada pašvaldības ie-

pirkuma komisijas nolikums. Ar 
šo lēmumu izveidotās Jēkab-
pils novada pašvaldības iepir-
kuma komisijas pilnvaras ir no 
01.01.2024. līdz 31.12.2024. Ar šo 
lēmumu izveidotā Jēkabpils no-
vada pašvaldības iepirkuma ko-
misija ar šī gada 1. janvāri pār-
ņem un turpina ar 21.12.2022. 
Jēkabpils novada domes lēmu-
mu Nr. 1270 “Par iepirkuma ko-
misijas sastāva apstiprināšanu” 

izveidotās iepirkuma komisijas 
vērtēšanas stadijā esošās iepir-
kuma lietas un iepirkuma lietas, 
kurām piedāvājumu atvēršana 
paredzēta 2024. gadā, līdz nor-
matīvajos aktos noteikto lēmu-
mu pieņemšanai, lai pabeigtu 
konkrētās komisijas izsludinātos 
iepirkumus.

Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļa

16. janvārī stājušies spēkā 
Jēkabpils novada domes 
2023. gada 28. decembrī ap-
stiprinātie saistošie noteikumi 
Nr. 44 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības atbalstu sabiedris-
kā labuma organizācijām Jē-
kabpils novadā”.

Saistošie noteikumi nosaka 
kārtību, kādā Jēkabpils novada 

pašvaldība var sniegt materiāl-
tehnisko atbalstu sabiedriskā 
labuma organizācijām pasāku-
mu rīkošanai – īslaicīgi bez atlī-
dzības lietot pašvaldības telpas 
un aprīkojumu.

Organizācijai uz pieteikuma 
iesniegšanas brīdi jābūt reģis-
trētai Jēkabpils novadā vai ar 
struktūrvienību novadā, kā arī 

reģistrētai Biedrību un nodibi-
nājumu reģistrā un Sabiedris-
kā labuma organizāciju reģistrā 
vismaz trīs gadus.

Plašāk ar saistošajos notei-
kumos noteiktajām prasībām 
var iepazīties: https://likumi.lv/
ta/id/349076.

Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļa

Izglītības kvalitātes valsts 
dienests atgādina: līdz 12 gadus 
veci bērni uz skolu var neiet, 
ja gaisa temperatūra ir zemā-
ka par mīnus 20 grādiem, bet 

bērni vecumā no 13 gadiem – ja 
gaisa temperatūra ir zemāka par 
mīnus 25 grādiem. Gadījumos, 
kad gaidāma zema gaisa tempe-
ratūra, izglītības iestāde sadarbī-

bā ar tās dibinātāju (pašvaldību) 
var pieņemt lēmumu par mācību 
darba organizāciju šajās dienās, 
par to savlaicīgi informējot sko-
lēnus un viņu vecākus.

21. decembrī Jēkabpils no-
vada domes sēdē par Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes va-
dītāju iecelta Baiba Voltmane.  

Ņemot vērā līdzšinējā Jē-
kabpils novada Attīstības pār-
valdes vadītāja Ilmāra Luksta 
iesniegto iesniegumu par at-

brīvošanu no ieņemamā amata, 
tika izsludināts atklāts konkurss 
uz Jēkabpils novada Attīstības 
pārvaldes vadītāja amatu. Pa-
matojoties uz Pašvaldību likumā 
noteikto kārtību, tika organizēta 
pretendentu atlase. Pēc rezul-
tātu apkopošanas, konkursa ko-
misija ir izvēlējusies izvirzītajām 
prasībām atbilstošāko preten-
dentu – Baibu Voltmani.

B. Voltmane līdz šim ieņēma 
Jēkabpils novada pašvaldības 
Finanšu un ekonomikas noda-
ļas vadītājas vietnieces amatu, 
pirms tam darba pieredze iegū-
ta Krustpils novada pašvaldības 

Finanšu un grāmatvedības, kā 
arī Attīstības nodaļās. B. Volt-
manei ir profesionālais maģistra 
grāds finansēs.

Kā prioritātes Attīstības pār-
valdes vadītāja amatā B.Volt-
mane uzsver uzdevumu plānot 
vienmērīgu novada teritorijas un 
infrastruktūras attīstību Jēkab-
pils novadā, aktīvu darbu pie ES 
fondu finansējuma piesaistes un 
saliedētas komandas veidošanu.

B. Voltmane amata pienāku-
mus sāka pildīt ar apstiprināša-
nu amatā, no 21.12.2023.

Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļa

6. janvārī Jēkabpils nova-
da domes priekšsēdētājs Raivis 
Ragainis sasauca Jēkabpils no-
vada Civilās aizsardzības komi-
sijas sēdi.

Komisijā piedalījās Jēkab-
pils novada Attīstības un taut-
saimniecības komitejas priekš-
sēdētājs Ainars Vasilis, izpilddi-
rektors Uldis Skreivers, civilās 
aizsardzības inženieris Ilmārs 
Luksts, pašvaldības polici-
jas priekšnieks Indulis Surkulis, 
Valsts policijas, Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienes-
ta, Zemessardzes 56. kājnieku 
nodrošinājuma bataljona, SIA 
“Jēkabpils PMK” pārstāvji.

Kā informēja Jēkabpils no-
vada domes priekšsēdētājs un 
Civilās aizsardzības komisijas 
priekšsēdētājs Raivis Ragainis, 
atbildīgie speciālisti un dienes-

ti rūpīgi monitorē teritorijas pie 
Daugavas un veic operatīvu in-
formācijas apmaiņu. Lai arī si-
tuācija šobrīd ir mierīgāka nekā 
pērn, tā var mainīties jebkurā 
brīdī. Vižņu masa šobrīd stāv pie 
Prižiem, ļoti daudz ko izšķirs gai-
dāmais aukstums. Iedzīvotājiem 
nepieciešamības gadījumā jāsa-
zinās ar pagastu pārvaldniekiem 
vai atbildīgajiem speciālistiem 
pašvaldībā.

Komisijas sanāksmē atbildī-
gās spēka struktūras apliecināja 
gatavību rīcībai nepieciešamī-
bas gadījumā.

Nākamā Civilās aizsardzības 
komisijas sēde tiks sasaukta pēc 
nepieciešamības.

Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļa

SIA “Jēkabpils PMK”, kas 
veic Daugavas aizsargdambja 
pārbūvi, decembra beigās izslu-
dināja būvdarbu ziemas tehno-
loģisko pārtraukumu. 

Būvdarbi pēc ziemas tehno-
loģiskā pārtraukuma tiks atsākti 

ne vēlāk kā 2024. gada 15. maijā 
vai ātrāk, ja ūdens līmenis Dau-
gavā pie Jēkabpils būs zemāks 
nekā 2 metri virs stacijas nulles 
atzīmes.

Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļa

21. decembra Jēkabpils 
novada domes sēdē deputāti 
biedrībai “Sporta klubs Jēkab-
pils lūši” piešķīra 8000,00 eiro 
par sasniegumiem sportā. Fi-
nansējums volejbola sporta 
kluba komandai piešķirts par iz-
cīnīto uzvaru “Cewood” Latvijas 

kausā un Jēkabpils vārda ierak-
stīšanu Latvijas volejbola sporta 
vēsturē. Finansējums paredzēts 
sporta kluba “Jēkabpils Lūši” 
volejbola komandas atbalstam 
un ilgtspējīgai attīstībai.

Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļa

Par Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāju iecelta 
Baiba Voltmane

6. janvārī priekšsēdētājs Raivis Ragainis 
sasauca Civilās aizsardzības komisijas sēdi

Aizsargdambja pārbūves darbiem  
ziemas tehnoloģiskais pārtraukums

Par izciliem sasniegumiem volejbola 
sporta klubam “Jēkabpils lūši” piešķir 
8000,00 eiro

Tapusi dokumentālā filma par 2023. gada plūdiem Jēkabpilī

Apstiprina Iepirkumu komisijas sastāvu

Stājušies spēkā saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu 
sabiedriskā labuma organizācijām Jēkabpils novadā

Par izglītības iestāžu apmeklēšanu aukstajā laikā



32024. gada janvāris  #1 (31)

11. janvāra Jēkabpils novada 
domes Finanšu komitejas sēdē 
deputāti izskatīja lēmumprojek-
tu par palīdzību sociāli mazno-
drošinātajām personām privāto 
ceļu tīrīšanā no sniega un nolēma 
virzīt jautājumu galīgā lēmuma 
pieņemšanai 25. janvāra domes 
sēdē. Deputāti šādu jautājumu iz-
skatīja, ņemot vērā, ka ziemas se-
zonā var veidoties situācijas, kurās 
privātie ceļi var kļūt neizbrauca-
mi, kā rezultātā atsevišķām sa-
biedrības grupām nav iespējams 
pašiem nodrošināt iespēju attīrīt 
piebraucamos ceļus no sniega.

Lēmuma par pašvaldības ap-
maksātu piebraucamo ceļu tīrīša-
nu viensētām ziemā sociāli maz-
nodrošinātajām personām pie-
ņemšanas gadījumā, pēc 25. jan-
vāra domes sēdes tiks sniegta 
detalizēta informācija par apstip-
rināto kārtību.

Atgādinām, ka Jēkabpils no-
vada pašvaldības ceļus ziemā 
tīra pašvaldības iepirkumā uzva-
rējušie ceļu tīrīšanas pakalpoju-
mu sniedzēji. Nepieciešamības 
gadījumā par privāto piebrauca-
mo ceļu un iekšapagalmu tīrīšanu 
iedzīvotājiem ir iespēja sazināties 
ar atteicīgajā teritorijā pašvaldī-
bas autoceļu tīrīšanas iepirkumā 
uzvarējušajiem komersantiem. 
Iedzīvotājiem jāņem vērā, ka tas 
ir maksas pakalpojums. Tālāk 
sniegtajā informācijā var iepazī-
ties ar konkrētajiem pakalpojumu 
sniedzējiem novada teritorijā.

1. Atašienes pagasts, Z/S 
“Meldri”, tālr. nr. 29464569;

2. Mežāres pagasts, Z/S 
“Bites”, tālr. nr. 26416870.

3. Vīpes pagasts, VAS Lat-
vijas autoceļu uzturētājs, tālr. nr. 
26426603.

4. Krustpils pagasts, Intars 
Brūveris, tālr. nr. 29738451.

5. Kūku pagasts, Z/S “Bites”, 
tālr. nr. 26416870.

6. Variešu pagasts, Z/S Bites, 
tālr. nr. 26416870.

7. Ābeļu pagasts, SIA “LV 
Roads”, tālr. nr. 27335554;

8. Dignājas pagasts, SIA “LV 
Roads”, tālr. nr. 27335554;

9. Dunavas pagasts, VAS Lat-
vijas autoceļu uzturētājs, tālr. nr. 
26426603;

10. Kalna pagasts, SIA 
“Mikor”, tālr. nr. 26672095;

11. Leimaņu pagasts, SIA “LV 
Roads”, tālr. nr. 27335554;

12. Rubenes pagasts, Z/S 

“Dziļgrāvji”, tālr. nr. 29376143;
13. Zasas pagasts, SIA “LV 

Roads”, tālr. nr. 27335554;
14. Rites pagasts, SIA “Viesī-

tes transports”, tālr. nr. 26595335;
15. Saukas pagasts, koopera-

tīvā sabiedrība “Ritenis”, tālr. nr. 
29458711;

16. Elkšņu pagasts, SIA “LV 
Roads”, tālr. nr. 27335554;

17. Aknīstes pilsēta un pa-
gasts, SIA “Indāres”, 26464474;

18. Asares pagasts, SIA “Sili-
ņi”, tālr. nr. 29115491;

19. Gārsenes pagasts, Z/S 
“Kristāli”, tālr. nr. 26449835;

20. Salas pagasts, SIA “Vī-
gants”, tālr. nr. 29169675;

21. Sēlpils pagasts, SIA “Vī-
gants”, tālr. nr. 29169675;

22. Viesītes pilsēta un pa-
gasts, SIA “Viesītes transports”, 
tālr. nr. 26595335.

Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļa

11. janvāra Jēkabpils novada domes sēdē tika 
nolemts iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības 
2024. gada budžetā 754890,00 eiro tāmē “Jēkabpils 
Tautas nams”. Pašvaldības 2023. gada budžetā Jē-
kabpils Tautas nama tāmē bija iekļauts finansējums 
noslēgto līgumu avansa maksājumu veikšanai par 
Jēkabpils Tauta nama mēbeļu un aprīkojuma piegā-

di, žalūziju un skatuves aprīkojuma piegādi, gaismas 
iekārtu apgaismojuma sistēmas, skatuves auduma, 
piekares mehānismu un deju grīdas seguma piegādi 
un uzstādīšanu. 

Savukārt 2024. gadā nepieciešams finansējums 
gala maksājumu veikšanai par tautas nama mēbeļu 
un aprīkojuma piegādi, žalūziju un skatuves aprīko-
juma piegādi, gaismas iekārtu apgaismojuma sistē-
mas, skatuves auduma, piekares mehānismu un deju 
grīdas seguma piegādi un uzstādīšanu, kā arī nepie-
ciešams finansējums noslēgto līgumu par Jēkabpils 
Tautas nama lielās zāles apgaismojuma sistēmas, 
aizkaru un auduma nomu, lielās zāles skaņas iekār-
tu nomu. 

Jēkabpils Tautas nama direktors Aigars Godiņš 
informēja, ka 2024. gada sākumā tiks izsludināts ie-
pirkums par Jēkabpils tautas nama apskaņošanas 
sistēmas piegādi un uzstādīšanu, kam arī nepiecie-
šams finansējums šogad.

Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļa

Informācija par ceļu tīrīšanu Jēkabpils novada pagastos

Budžetā iekļauj finansējumu Jēkabpils Tautas namam

Jēkabpils novada pašvaldība aicina iedzī-
votājus piedalīties aptaujā un paust savu vie-
dokli par Jēkabpils novada attīstību aizvadī-
tajos trīs gados.

Aptaujas mērķis ir uzzināt iedzīvotāju vie-
dokli par Jēkabpils novada pašvaldības darbu, 
par pieejamo pakalpojumu kvalitāti un dzīvi 
novadā kopumā, kā arī saņemt ieteikumus 
turpmākai novada attīstībai.

! Aptauju var veikt, izmantojot Jēkabpils 
novada pašvaldības mājas lapu www.jekab-
pils.lv, sadaļā Aktualitātes vai https://ej.uz/
aptauja3gadi.

! Iedzīvotājiem, kuriem nav iespēju veikt 
aptauju internetā, ir iespēja savu viedokli 

paust aizpildot aptaujas anketu papīra formā, 
kas atrodama šī izdevuma 12. lpp, izgriežot 
aptaujas anketu un aizpildot to, kā arī nododot 
jebkurā Jēkabpils novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā vai atsūtot pa pastu uz 
adresi: Jēkabpils novada pašvaldībai, Brīvības 
ielā 120, Jēkabpilī, LV-5201.

Aptauja ir anonīma, tās rezultāti tiks pub-
licēti tikai apkopotā veidā. Aptaujas rezultāti 
tiks iekļauti Jēkabpils novada attīstības prog-
rammas 2021.–2027. gadam īstenošanas vidus 
termiņa uzraudzības pārskatā par 2021.–2023. 
gadu.

Aptauja tiek veikta no 2024. gada 15. jan-
vāra līdz 2024. gada 4. februārim.

Jēkabpils novada Attīstības pārvalde

Aicinām Jēkabpils novada iedzīvotājus piedalīties aptaujā 
par novada attīstību

Lai nodrošinātu projekta 
mērķa grupai plānotos pakalpo-
jumus, projekta “Pakalpojumu in-
frastruktūras attīstība deinstitu-
cionalizācijas plānu īstenošanai 
Jēkabpils novada Salas un Sēlpils 
pagastos” ietvaros tika iegādāts 
materiāltehniskais aprīkojums 
Dienas aprūpes centram Biržu 
ielā 12, Biržos, Salas pagastā, un 
“Atelpas brīža” pakalpojuma no-
drošināšanai “Līkumos”, Sēlpils 
pagastā, Jēkabpils novadā.

Projekta rezultātā tika plā-
nots izveidot un labiekārtot Die-
nas aprūpes centru pilngadīgām 
personām ar garīga rakstura trau-
cējumiem – 20 vietas un “Atelpas 
brīža” pakalpojumu bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem un 
pilngadīgām personām ar garīga 
rakstura traucējumiem – 12 vietas.

Jēkabpils novada pašvaldības 
Attīstības pārvaldes 

Projektu vadības nodaļa

Iegādāts materiāltehniskais aprīkojums 
Dienas aprūpes centram Biržos un 
“Atelpas brīža” pakalpojumam “Līkumos”



Jēkabpils novada vēstis4

Atjaunota licenču tirdzniecība Radžu ūdenskrā-
tuvē, kā arī Baļotes ezerā. Pašvaldības atbildīgajiem 
speciālistiem, pārbaudot ledus biezumu, konstatēts, 
ka tas šobrīd  ir vairāk nekā 10 cm.

Iedzīvotāju ievērībai! Aicinām būt vērīgiem un 
uzmanīgiem atrodoties uz ledus!

Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļa

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI!

112
ZVANI UZ Sazinies ar Jēkabpils novada pašvaldības darbiniekiem:

26587126

29247870
22489891
29278541

Krustpils pagastā - saimniecības vadītāja Andra Munce
Ābeļu, Dignājas, Dunavas pagastos - pārvaldes 

vadītāja Anda Ķiploka

Kūku pagastā - pārvaldes vadītājs Tālis Zalva
Vīpes pagastā - saimniecības vadītājs 

Juris Puriškevičs

26602676

Salas, Sēlpils pagastos - pārvaldes 
vadītājs Raimonds Jaudzems

25416435
65283888 25907965

25671222
Izpilddirektors Uldis Skreivers

Pašvaldības policija

Civilās aizsardzības inženieris Ilmārs Luksts

KUR VĒRSTIES PLŪDU 
GADĪJUMĀ?

Atjaunota makšķerēšanas 
licenču tirdzniecība

Nedēļas nogalē, 13. un 14. janvārī, aizvadīts pirmais posms Jēkab-
pils novada atklātajā čempionātā zemledus makšķerēšanā Bancāna 
ezerā. Sacensībās tika noķerti 32,272 kilogrami zivju. Kā informēja 
pašvaldības Vides un dabas resursu aizsardzības nodaļa, sacensību 
zivju loms nodots biedrības “Par ķepām” un Jēkabpils dzīvnieku pat-
versmes kaķiem. 

Aizvadīts pirmais posms Jē-
kabpils novada atklātajā čem-
pionātā zemledus makšķerēšanā 
Bancāna ezerā.

Lielākā sacensību zivs Vikto-
ram Gromam – 0,202 kg smags 
breksis. Lielākais sacensību asaris 
Armandam Zalānam – 0,144 kg 
smags.

Jauniešu un sieviešu 
konkurencē:

1. vieta Rolandam Bogdano-
vičam ar 1,424 kg smagu lomu;

2. vieta Ivo Spalviņš ar 

0,513 kg smagu lomu;
3. vieta Kristīnei Vīmerei 

0,433 kg smagu lomu.
Individuālajā konkurencē:
1. vieta Jurim Timko ar 

2,725 kg smagu lomu;
2. vieta Dāvim Kristeram Mi-

dzenim ar 2,033 kg smagu lomu;
3. vieta Mārtiņam Jaudze-

mam ar 1,971 kg smagu lomu.
Komandu konkurencē:
1. vieta komandai “Nāk 

miegs” 49 punkti. Komandas sa-
stāvs: Jurģis Turkopolis, Lāsma 

Turkopole, Mārtiņš Jaudzems;
2. vieta komandai “Ratter-

baits ledus komanda” 59 pun-
kti. Komandas sastāvs: Aldis 
Vārna, Roberts Valters, Roberts 
Gludiņš;

3. vieta komandai “Baltie 
ērgļi” 61 punkts. Komandas sa-
stāvs: Dailis Auziņš, Aigars Ķip-
ēns, Liene Štrušele.

Sacensībās tika noķerti 
32,272 kilogrami zivju.

Vides, dabas resursu un 
civilās aizsardzības nodaļa

2023. gada 28. decembrī Jē-
kabpils novada dome pieņēma 
lēmumu Nr. 1244 “Par detālplā-
nojuma 2.0 redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai nekus-
tamā īpašuma “Radzes” zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 
5648 003 0185, Ābeļu pagastā” 
(turpmāk – Detālplānojums). 

Detālplānojuma izstrādes mēr-
ķis ir detalizēt zemes vienības plā-
noto (atļauto) izmantošanu, pama-
tojot zemes vienības sadali jauktas 
publiskās apbūves teritorijā (P2), 
paredzot nepieciešamo transpor-
ta infrastruktūru un inženiertehnis-
kās apgādes tīklus.

Ņemot vērā nepieciešamību 
veikt papildinājumus un precizēju-
mus Detālplānojuma 1.0 redakcijā 
atbilstoši publiskās apspriešanas 
laikā saņemtajiem atzinumiem, ir 
izstrādāta detālplānojuma 2.0 re-
dakcija, nekustamā īpašuma “Ra-
dzes” zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu 
pagastā”, kura tiek nodota publis-
kajai apspriešanai un institūciju at-
zinumu saņemšanai.

Detālplānojuma publiskās ap-
spriešana termiņš: četras nedē-
ļas no 2024. gada 8. janvāra līdz 
5. februārim. 

Sabiedriskā apspriede notiks 
2024. gada 23. janvārī plkst. 12.00 
hibrīdrežīmā (klātienē un attālinā-
ti). Klātienē sabiedriskā apsprie-
de notiks Jēkabpils novada paš-
valdības Jēkabpils novada Attīs-
tības pārvaldes ēkā, 1. stāvā, sēžu 
zālē, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī 
un attālināti, izmantojot tiešsais-
tes videokonferen-
ces sarunu rīku MS 
Teams: https://ej.uz/
radzes_2024; QR 
Kods uz sanāksmi:

Ar Detālplānojumu, publis-
kās apspriešanas laikā, iespējams 
iepazīties:

• Valsts vienotā ģeotelpiskās 
informācijas portālā Geolatvija.lv 
(Ģeoportāls): https://geolatvija.lv/
geo/tapis#document_24338

• klātienē Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada 
Attīstības pārvaldes ēkā, 1. stāvā, 
Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkab-

pils novadā, darba dienās no pl. 
8.30 līdz 17.00. Dalību klātienē lū-
dzam pieteikt iepriekš, zvanot te-
ritorijas plānotājai uz tālruņa nu-
muru +371 28612924 vai rakstot uz 
elektroniskā pasta adresi zita.jau-
dzema@jekabpils.lv

• Jēkabpils novada pašvaldī-
bas mājas lapā www.jekabpils.lv/
lv/publiskas-apspriesanas-par-at-
tistibas-jautajumiem

Rakstiskus iesniegumus, at-
sauksmes par Detālplānojumu 
var iesniegt darba dienās no pl. 
8.30 līdz 17.00 Jēkabpils nova-
da pašvaldības Attīstības pārval-
dē, Rīgas ielā 150A, 6. kab., vai 
elektroniski parakstītus nosūtīt 
uz e-pastu pasts@jekabpils.lv vai 
attistibas.parvalde@jekabpils.lv 
līdz 2024. gada 5. februārim. Ie-
sniegumā jānorāda: fiziskām per-
sonām – vārds, uzvārds, dzīves-
vietas adrese un tālruņa numurs, 
juridiskām personām – nosau-
kums, reģistrācijas numurs, juri-
diskā adrese.

Jēkabpils novada pašvaldības 
Attīstības pārvalde

Jēkabpils patversmes un biedrības  
“Par ķepām” kaķiem ticis gards kumoss!

Aizvadīts pirmais posms Jēkabpils novada atklātajā 
čempionātā zemledus makšķerēšanā

Paziņojums par detālplānojuma 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai

! Jēkabpils novada paš-
valdība atgādina – lai saņem-
tu braukšanas maksas atvieg-
lojumus pilsētas sabiedriskajā 
transportā, pensionāriem, tas 
attiecas arī uz visa Jēkabpils 
novada administratīvajā teritori-
jā deklarētajiem vecuma pensi-
ju sasniegušajiem iedzīvotājiem 
(pensionāriem, kuriem ir tiesī-
bas uz valsts sociālās apdroši-

nāšanas pensiju) ir jāvēršas Jē-
kabpils autoostā Vienības ielā 1, 
Jēkabpilī.

Jēkabpils autoostā, uzrādot 
pensionāra apliecību, pensio-
nāram tiks izsniegta braukša-
nas karte, kas pārvietojoties ar 
pilsētas sabiedrisko transpor-
tu jāuzrāda kopā ar pensionāra 
apliecību!

Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļa

Braukšanas karti pensionāri var saņemt 
Jēkabpils autoostā

PASAŽIERU IEVĒRĪBAI!
No 2024. gada 1. janvāra:

Maksa par 1 braucienu pilsētas autobusā – 0,80 EUR
Maksa par 1 braucienu pilsētas autobusā ārpus 
pilsētas robežas – 0,20 EUR

Maksa par bagāžas pārvadāšanu (1 vieta) – 1 brauciena 
biļete

Maksa par 1 mājas (istabas) dzīvnieka 
pārvadāšanu – 

1 brauciena 
biļete

Maksa par 1 braucienu pilsētas robežās Jēkabpilī 
deklarētajiem pensionāriem  – 0,30 EUR

Iegādājoties elektronisko (braucienu skaita) AB karti braukšanai 
pilsētas autobusos (derīga tikai pilsētas robežās, derīguma 
termiņš 60 dienas) tiek piemērotas šādas atlaides:
            • 10–19 braucieniem 10 % atlaide
           • 20–34 braucieniem 15 % atlaide
           • 35 un vairāk braucieniem 20 % atlaide

!  Skolēniem braukšana ir bez maksas, uzrādot braukšanas karti 
un skolēnu apliecību. Izmaksas tiek segtas no Jēkabpils novada paš-
valdības budžeta.

SIA “Jēkabpils autobusu parks” pasažieru pārvadājumu daļa

PA ZIŅOJUMS! 
Jēkabpils novada Attīstības pārvalde informē, ka Jēkabpilī, 
Rīgas ielā krustojumā ar Pils rajona ielu (pretī Krustpils pilij), 

ir bojājums gājēju pārejas luksofora vadības sistēmā un 
remontdarbu laikā nedarbosies luksofors.

Aicinām ceļu satiksmes dalībniekus būt uzmanīgiem un  
luksofora atslēguma gadījumā pārvietoties atbilstoši ceļu 
satiksmes noteikumiem, ievērojot uzstādītās ceļa zīmes!



52024. gada janvāris  #1 (31)

2024. gada 16. februārī ik-
viens, kas sevi saista ar Jēkabpils 
novada tūrismu, ir aicināts pieda-
līties jau otrajā “Jēkabpils novada 
tūrisma produktu attīstības darb-
nīcā”. Dienas garumā kopā ar Lat-
vijas Dabas Tūrisma Asociācijas 
ekspertiem turpināsim pagājušajā 
gadā aizsākto darbu pie novada 
tūrisma potenciāla apzināšanas, 
jaunu produktu attīstības un sa-
darbības tīklu stiprināšanas. 

Kas var piedalīties pasākumā? 
Ja esi uzņēmējs, kam pieder kafej-
nīca, viesu nams vai gids, tūrisma 
pakalpojuma sniedzējs, amatnieks, 
mājražotājs, vēstures zinātājs, ne-

valstiskās organizācijas pārstāvis, 
savas kopienas aktīvists, vai kā ci-
tādi sevi saisti ar tūrismu Jēkabpils 
novadā, esi laipni aicināts!

Ko darīsim? Darbnīca sastāvēs 
no trīs blokiem. Pirmajā blokā dis-
kutēsim par radošuma nozīmi tū-
rismā. Latvijas tūrisma ekosistēmu 
pētnieks Edgars Ražinskis sniegs 
ieskatu arī vasarā veiktā pētījuma 
“Sēlijas radošās salas” rezultātos 
un signālos. Tam sekos tūrisma 
sadarbības tīklu koprades virtuve. 
Šajā daļā kopā ar Latvijas Dabas 
Tūrisma Asociācijas līdzdibinā-
tāju, kā arī dabas tūrisma organi-
zācijas “Movement spontanious” 

vadītāju Matiju Babri meklēsim 
un savienosim kvalitatīvam tūris-
ma klasterim nepieciešamās sa-
stāvdaļas, īpašu uzsvaru liekot uz 
Daugavas un citu novada ūdens 
resursu kapacitātes un potenciāla 
apzināšanu. Pasākumu noslēgsim 
ar diskusiju par digitalizāciju tūris-
mā un veiksim digitālo talku. Tajā 
katrs dalībnieks varēs veikt savas 
darbības digitālās klātbūtnes no-
vērtēšanu un uzlabošanu.

Kāpēc šis ir svarīgi? Pasākumā 
būs iespēja iepazīt kaimiņus, rast 
domubiedrus, apmainīties ar aktu-
ālo informāciju 2024. gada sezonai 
un gūt idejas biznesa attīstībai. 

Kur un cikos? 2024. gada 
16. februārī no plkst. 09.30 līdz 
16.00 Jēkabpils Tautas namā, 
Vecpilsētas laukumā 3. 

Kā pieteikties? Pieteikšanās 
elektroniski saitē https://forms.

office.com/e/MLRhf4uxpY līdz 14. 
februārim. Pasākumu rīko Jēkab-
pils novada tūrisma informācijas 
centrs sadarbībā Latvijas Dabas 
Tūrisma Asociāciju.

Jēkabpils novada  
Tūrisma informācijas centrs

Aicinām uz otro Jēkabpils novada tūrisma produktu 
attīstības darbnīcu

Tēlniekam Laimonim Blumbergam 105

Jēkabpils novada pašvaldība šogad pasūtīja visiem 
pašvaldības tiltiem veikt inspekcijas, lai noskaidrotu paš-
valdībai piederošo tiltu stāvokli, informē Infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Ainārs Skromāns. 

Pēc inspekcijas atzinumu saņemšanas kopumā paš-
valdībai piederošie tilti vērtējami, kā apmierinošā stāvok-
lī. Saskaņā ar veikto inspekciju, pašvaldības tilti ir sadalīti 
5 kategorijās:

• tilti labā un ļoti labā stāvoklī (skatīt pievienoto tiltu 
sarakstu); 

• tilti apmierinošā stāvoklī (skatīt pievienoto tiltu 
sarakstu); 

• tilti sliktā stāvoklī ar bojājumiem, kas 10 gadu laikā 
progresēs līdz kritiskam līmenim (skatīt pievienoto 
tiltu sarakstu); 

• tilti ar kritiskiem bojājumiem, kas ietekmē 
tiltu nestspēju un/vai satiksmes drošību (skatīt 
pievienoto tiltu sarakstu); 

• tilti, kuriem nepieciešams ieviest satiksmes 
ierobežojumus (skatīt pievienoto tiltu sarakstu). 

Pēc inspekcijas veikšanas ir secināts, ka 8 pašvaldī-
bas tiltiem būtu jāplāno veikt speciālo inspekciju, kas sevī 
ietver ģeotehnisko izpēti, pārbaudīt tilta konstrukcijas 
ar slodžu modeļiem, noteikt ar kādu kopējo transport-
līdzekļa masu (t) un maksimālo ass slodzi (t) iespējama 
tālāka tilta ekspluatācija. 

Nr.
p.k. A/c Šķērslis Tilta 

garums
1 Ozolkalni – Sapņi – Klosteri Eglona 24
2 Dārznieklauks – Mežindrāni Tilts 12
3 Saulieši – Ķesterāres – Ievu Līči Ziemeļsusēja 24
4 Akoti – Birži Tilts 8,5
5 Rogas – Ķesteri Tilts 6,6
6 Bērziņi – Pavējas Pikstere 18
7 Spranskas – Upmaļi Melnupīte 18
8 Strēļi – Lejas Polāni Pikstere 18

Diemžēl līdzekļu trūkuma dēļ tilti pašvaldībā tiek uz-
turēti minimālā apjomā, piemēram, veicot bedrīšu lāpī-
šanu vai veicot tikai sīkus remontdarbus, lai nepasliktinā-
tu tilta stāvokli. Iemesls, ka tiltu uzturēšana tiek atstāta 
novārtā, ir līdzekļu trūkums, jo tiltu atjaunošanas vai re-
montdarbu izmaksas ir lielas un pašvaldībai nav iespē-
jas rast līdzekļus visu tiltu atjaunošanai vai remontēšanai. 
Pēc inspekcijas veikšanas ir apkopotas arī izmaksas, lai 

zinātu, cik nepieciešami līdzekļi tiltu atjaunošanai mini-
mālajā programmā un cik būtu izmaksas, ja tiltus savestu 
kārtībā un atjaunotu pilnībā. Lai visus pašvaldības tiltus 
atjaunotu pēc minimālās programmas, būtu nepiecieša-
mi 1 277 200,16 eiro, bet, lai atjaunotu un pilnīgi savestu 
kārtībā, būtu nepieciešami 11 066 941,06 eiro. Summas ir 
iespaidīgas, un tādu līdzekļu pašvaldībai tiltu atjaunoša-
nai nav. Tādēļ tilti tiks remontēti prioritārā secībā un at-
bilstoši pieejamajam finansējumam.

Diemžēl ir jāsecina tas, ka, ja valsts neradīs risinājumus 
un finansiālu atbalstu tiltu salīdzinoši straujai sakārtoša-
nai, varam sagaidīt sekas, kas sāpīgi skars gan iedzīvotā-
ju mobilitāti, gan drošību, gan tautsaimniecību kopumā.

1. Tilti labā un ļoti labā stāvoklī.
Nr.
p.k. A/c Šķērslis Tilta 

garums

1 Neretas iela Satiksmes 
pārvads 46.4

2 Ādamsona sala Daugava 81
3 Augšzemes iela Dienvidsusēja 36

2. Tilti apmierinošā stāvoklī.
Nr.
p.k. A/c Šķērslis Tilta 

garums
1 Daugavsalas iela Daugava 198

2 Kurzemes iela 2 Gāj.pārv. pār 
dz/c. 27

3 Rīgas iela Donaviņa 3,8
4 Melioratoru iela Suseja 24
5 Marinzeja – Rijnieki Marinzeja 5,3
6  Skudras – Galejas – Leicāni Saka 120
7 Gargrode – Vecstuburi Ziemeļsusēja 26
8 Upieši – Saliņas – Ceļinieki Podvāze 18
9 Saulieši – Ķesterāres – Ievu Līči Ziemeļsusēja 21
10 Mežmuiža – Zeltiņi Mēžmuiža 23,5
11 Debesnieki – Spēlēni Eglona 10

3. Tilti sliktā stāvoklī ar bojājumiem, kas 10 gadu laikā 
progresēs līdz kritiskam līmenim. 

Nr.
p.k. A/c Šķērslis Tilta 

garums
1 Dūņupes iela Dūņupe 18
4 Dzirnavu iela Radžupe 18
2 Ozolkalni – Sapņi – Klosteri Eglona 24
3 Alkšņi – Muktāni Dviete 18
4 Upespriekulāni – Ziedi Podvāze 18

5 Pilskalns – Zirnaites Nereta 18
6 Kropiņi – Druvasnieki Mārsna 18
7 Ķikuri – Kursieši Bērzaune 18
8 Pieterāni – Pieterānu pļavas Bērzaune 18
9 Tadaine – Puriņi Eglona 18
10 Upītes – Tauriņi Eglona 18
11 Bērziņi – Pavējas Pikstere 18
12 Putniņi – Putniņu purvs Nereta 18
13 Luksti – Graudiņi Mārsna 18
14 Antūži – Kursiešsala Bērzaune 18
15 Skārdupītes – Ūdenāni Dienvidsusēja 30

4. Tilti ar kritiskiem bojājumiem, kas ietekmē tiltu 
nestspēju un/vai satiksmes drošību

Nr.
p.k. A/c Šķērslis Tilta 

garums
1  Dārznieklauks – Mežindrāni Tilts 12
2 Rožkalni – Ošāni Ziemeļsusēja 24
3 Upieši – Saliņas – Ceļinieki Piestiņa 17
4 Saulieši – Ķesterāres – Ievu Līči Ziemeļsusēja 24
5  Akoti – Birži Tilts 8,5
6  Rogas – Ķesteri Tilts 6,6
7  Spranskas – Upmaļi Melnupīte 18
8  Strēļi – Lejas Polāni Pikstere 18

5. Tilti, kuriem nepieciešams ieviest satiksmes 
ierobežojumus

Nr.
p.k. A/c Šķērslis Tilta 

garums
Nepieciešamais 
ierobežojums

1 Ozolkalni – 
Sapņi – Klosteri Eglona 24

Paredzēt pilnas 
masas ierobežojumu 
30 t

2  Dārznieklauks – 
Mežindrāni Tilts 12

Paredzēt pilnas 
masas ierobežojumu 
30 t

3
Saulieši – 
Ķesterāres – Ievu 
Līči

Ziemeļ-
susēja 24

Paredzēt pilnas 
masas ierobežojumu 
30 t

4  Akoti – Birži Tilts 8.5
Paredzēt pilnas 
masas ierobežojumu 
30 t

5  Rogas – Ķesteri Tilts 6.6

Šobrīd tilta 
ekspluatāciju 
paredzēt vieglajam 
transportam līdz 
2,5 t

Veikts Jēkabpils novada pašvaldības tiltu stāvokļa novērtējums

No šī gada 26. janvāra līdz 
2. jūnijam Jēkabpils Vēstures 
muzejs aicina iepazīties ar lat-
viešu tēlniecības klasiķa Laimo-
ņa Blumberga (1919–2014) pie-
miņai veltīto izstādi Krustpils pils 
Marmora zālē (Rīgas ielā 216B, 
Jēkabpilī).

Laimonis Blumbergs dzimis 
1919. gada 26. janvārī Krustpils 
pagasta Veseļmuižā. Mācījies Jē-
kabpils pamatskolā un Jēkabpils 
Valsts komercskolā.  Pirmās pro-
fesionālās iemaņas sācis apgūt 
sava tēva akmeņkaļa darbnīcā. 
1950. gadā absolvējis Latvijas 
Valsts Mākslas akadēmijas Tēlnie-

cības nodaļu un 1952. gadā kļuvis 
par Mākslinieku savienības bied-
ru. Jau studiju gados iepazinies 
ar savu nākamo sievu, scenogrā-
fi un tekstilmākslinieci Ritu Kran-
ci (vēlāk Ritu Blumbergu). Kopš 
1960. gada abi vasaras pavadīju-
ši Jēkabpils novada Kūku pagasta 
“Lazdukalnos” pie Laukezera. 

Laimonis Blumbergs ir viens 
no pirmajiem latviešu tēlniekiem, 
kurš pievērsies tiešās kalšanas 
metodei. Strādājis stājtēlniecībā 
un memoriālās tēlniecības jomā, 
paralēli pievēršoties savdabīga-
jai mazo formu tēlniecībai. Autora 
darbos dominē vispārināti sievie-

šu tēli, kas apliecina tēlnieka at-
tieksmi, dziļu cieņu pret sievieti. 
Sviem darbiem galvenokārt iz-
mantojis granītu, marmoru, kaļķ-
akmeni, profīra laukakmeni. Pa-
zīstamāko monumentālās tēlnie-
cības darbu vidū ir minami: pie-
mineklis “Dzejnieks Eduards Vei-
denbaums” (1955., memoriālais 
muzejs “Kalāči”) un kapa piemi-
neklis komponistam Pēterim Ba-
risonam (Sēlpils), kā arī kopā ar 
tēlnieku Aivaru Gulbi pēc Kārļa 
Zemdegas meta veidotais Raiņa 
piemineklis Rīgā, Esplanādē 
(1965). Jēkabpils Valsts ģimnāzija 
skolas parkā izveidojusi sava ab-

solventa skulptūru dārzu. 
Mākslinieka darbi glabājas 

Latvijas Nacionālajā mākslas mu-
zejā, Latvijas Mākslinieku savie-
nības galerijā, kā arī daudzās pri-
vātās kolekcijās Šveicē, Dānijā, 
Zviedrijā, Beļģijā, Itālijā, Vācijā, 
ASV, Kanādā un citur. 

Paldies Mārai un Jurim Ur-
tāniem par palīdzību izstādes 
tapšanā.

Izstādes atklāšana 28. janvārī 
plkst. 12.00.

Ieva Aldiņa, 
Jēkabpils Vēstures muzeja 

komunikācijas nodaļas vadītāja



Jēkabpils novada vēstis6

Jēkabpils novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000024205, klātienē un 
elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv (meklēt sadaļā – 
Jēkabpils novads) pārdod nekustamos īpašumus:

• ar kadastra numuru 5648 002 0239, “D/S Liesma”, Ābeļu pagasts, 
Jēkabpils novads, zemes vienība 0,1597 ha platībā ar kadastra apzī-
mējumu 5648 002 0073 par izsoles sākuma cenu 3800,00 eiro. Izso-
les sākums 19.02.2024. plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 20.03.2024. 
plkst. 13.00.
Informācija par nekustamo īpašumu un izsoles noteikumiem pieejama 
www.jekabpils.lv sadaļā – Pašvaldība, Izsoles pārdošanas, Nekustamā 

īpašuma atsavināšana un Latvijas Vēstnesī.

IZSOLE

• ar kadastra numuru 5670 004 
0371, “Zīlānu iela 106”, Kūku pa-
gasts, Jēkabpils novads, zemes 
vienība 0,9366 ha platībā ar ka-
dastra apzīmējumu 5670 004 
0371 par izsoles sākuma cenu 
4300,00 eiro. Izsoles sākums 
21.02.2024. plkst. 13.00, izsoles 
noslēgums – 22.03.2024. plkst. 
13.00.

• ar kadastra numuru 5605 001 
0047, Skolas iela 33B, Aknīste, 
Jēkabpils novads, zemes vienība 
0,9028 ha platībā ar kadastra ap-
zīmējumu 5605 001 0045 par iz-
soles sākuma cenu 4300,00 eiro. 
Izsoles sākums 21.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
22.03.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5615 001 
0328, Zaļā iela 4A, Viesīte, Jēkab-
pils novads, zemes vienība 0,4157 
ha platībā ar kadastra apzīmēju-
mu 5615 001 0328 par izsoles sā-
kuma cenu 2268,00 eiro. Izsoles 
sākums 21.02.2024. plkst. 13.00, 
izsoles noslēgums – 22.03.2024. 
plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5644 005 
0366, “Ozolkroņi”, Asares pagasts, 
Jēkabpils novads, zemes vienība 
0,1694 ha platībā ar kadastra ap-
zīmējumu 5644 005 0364 par iz-
soles sākuma cenu 1900,00 eiro. 
Izsoles sākums 23.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 

25.03.2024. plkst. 13.00.
• ar kadastra numuru 5605 001 

0469, Skolas iela 9C, Aknīste, Jē-
kabpils novads, zemes vienība 
0,5544 ha platībā ar kadastra ap-
zīmējumu 5605 001 0467 par iz-
soles sākuma cenu 2600,00 eiro. 
Izsoles sākums 23.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
25.03.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5648 900 
0027, Aldaunes iela 5-5, Ābeļu 
pagasts, Jēkabpils novads, dzī-
voklis par izsoles sākuma cenu 
10000,00 eiro. Izsoles sākums 
23.02.2024. plkst. 13.00, izsoles 
noslēgums – 25.03.2024. plkst. 
13.00.

• ar kadastra numuru 5666 006 
0165, “Jaunrepiņi”, Kalna pagasts, 
Jēkabpils novads, zemes vienība 
7,76 ha platībā ar kadastra apzī-
mējumu 5666 006 0165 par izso-
les sākuma cenu 36200,00 eiro. 
Izsoles sākums 27.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
28.03.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5686 009 
0116, “Jaunzvaniņi”, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, zemes vienība 
0,5857 ha platībā ar kadastra ap-
zīmējumu 5686 009 0166 par iz-
soles sākuma cenu 5600,00 eiro. 
Izsoles sākums 27.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
28.03.2024. plkst. 13.00.

Informācija par nekustamo īpašumu un izsoles noteikumiem pieejama 
www.jekabpils.lv sadaļā – Pašvaldība, Izsoles pārdošanas, Nekustamā 

īpašuma atsavināšana un Latvijas Vēstnesī.

IZSOLES
Jēkabpils novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000024205, klātienē un 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv (meklēt sadaļā – Jē-
kabpils novads) pārdod nekustamos īpašumus:

• ar kadastra numuru 5601 900 
2759, Ķieģeļu iela 7-21, Jēkab-
pils, Jēkabpils novads, dzīvoklis 
par izsoles sākuma cenu 4000,00 
eiro. Izsoles sākums 13.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
14.03.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5601 900 
2719, Ķieģeļu iela 7-28, Jēkab-
pils, Jēkabpils novads, dzīvoklis 
par izsoles sākuma cenu 4800,00 
eiro. Izsoles sākums 15.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
18.03.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5601 900 
9368, Ķieģeļu iela 7-32, Jēkab-

pils, Jēkabpils novads, dzīvoklis 
par izsoles sākuma cenu 3800,00 
eiro. Izsoles sākums 15.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
18.03.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5601 900 
2736, Madonas iela 28B-55, Jē-
kabpils, Jēkabpils novads, dzī-
voklis par izsoles sākuma cenu 
4100,00 eiro. Izsoles sākums 
15.02.2024. plkst. 13.00, izsoles 
noslēgums – 18.03.2024. plkst. 
13.00.

• ar kadastra numuru 5601 900 
2740, Slimnīcas iela 1-11, Jēkab-
pils, Jēkabpils novads, dzīvoklis 

par izsoles sākuma cenu 5900,00 
eiro. Izsoles sākums 19.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
20.03.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5690 001 
0020, “Ieviņas”, Sēlpils pagasts,  
Jēkabpils novads, zemes vienī-
ba 0.4880 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 5690 001 0210 un 
divām būvēm ar kadastra apzīmē-
jumiem 5690 001 0210 001, 5690 
001 0210 002 par izsoles sākuma 
cenu 8200,00 eiro. Izsoles sā-
kums 19.02.2024. plkst. 13.00, iz-
soles noslēgums – 20.03.2024. 
plkst. 13.00.

Informācija par nekustamo īpašumu un izsoles noteikumiem pieejama www.jekabpils.lv sadaļā – Pašvaldība, 
Izsoles pārdošanas, Nekustamā īpašuma atsavināšana un Latvijas Vēstnesī.

IZSOLES
Jēkabpils novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000024205, klātienē un elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.

ta.gov.lv (meklēt sadaļā – Jēkabpils novads) pārdod nekustamos īpašumus:

• ar kadastra numuru 5601 002 
2664, Nameja iela 41A, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, zemes vienība 
0,2969 ha platībā ar kadastra ap-
zīmējumu 5601 002 2664 par iz-
soles sākuma cenu 11600,00 eiro. 
Izsoles sākums – 29.01.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
28.02.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5601 900 
2562, Slimnīcas iela 12-17, Jē-
kabpils, Jēkabpils novads, dzī-
voklis par izsoles sākuma cenu 
3990,00 eiro. Izsoles sākums – 
29.01.2024. plkst. 13.00, izsoles 
noslēgums – 28.02.2024. plkst. 
13.00.

• ar kadastra numuru 5601 900 
2693, Slimnīcas iela 1-4, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, dzīvoklis par iz-
soles sākuma cenu 5200,00 eiro. 
Izsoles sākums – 09.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
11.032024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5601 900 
2745, Ķieģeļu iela 1-15, Jēkabpils, 

Jēkabpils novads, dzīvoklis par iz-
soles sākuma cenu 4800,00 eiro. 
Izsoles sākums – 09.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
11.03.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5601 900 
2697, Kārļa Skaubīša iela 20-3, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, dzī-
voklis par izsoles sākuma cenu 
4200,00 eiro. Izsoles sākums – 
09.02.2024. plkst. 13.00, izsoles no-
slēgums – 11.03.2024. plkst. 13.00.

• ar kadastra numuru 5601 900 
9367, Ķieģeļu iela 7-17, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, dzīvoklis par iz-
soles sākuma cenu 4800,00 eiro. 
Izsoles sākums – 13.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
14.03.2024. plkst. 13.00.

ar kadastra numuru 5601 900 
2698, Ķieģeļu iela 1-47, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, dzīvoklis par iz-
soles sākuma cenu 5000,00 eiro. 
Izsoles sākums – 13.02.2024. 
plkst. 13.00, izsoles noslēgums – 
14.03.2024. plkst. 13.00.

Informācija par nekustamo īpašumu un izsoles noteikumiem pieejama 
www.jekabpils.lv sadaļā – Pašvaldība, Izsoles pārdošanas, Nekustamā 

īpašuma atsavināšana un Latvijas Vēstnesī.

IZSOLES
Jēkabpils novada pašvaldība, reģ. Nr.90000024205, klātienē un 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv (meklēt sadaļā – Jē-
kabpils novads) pārdod, nekustamos īpašumus :Kopā izskatīti 186 reģistrē-

ti notikumi (tostarp personu ie-
sniegumi), tajā skaitā 41 materiāls 
saņemts pāradresēts no Valsts 
policijas.

Pieņemti administratīvi lēmu-
mi kopā 77 materiālos.

No tiem uzsākti administratīvo 
pārkāpumu procesi:

1. 2 procesi par Jēkabpils no-
vada domes saistošo noteikumu 
pārkāpumiem

• 1 par atkritumu apsaimnieko-
šanas noteikumu pārkāpumiem;

• 1 par dzīvnieku turēšanas no-
teikumu pārkāpumiem.

2. 28 procesi sabiedriskās kār-
tības nodrošināšanas jomā:

• 4 par sabiedriskās kārtības 
traucēšanu;

• 5 par atrašanos sabiedriskā 
vietā alkohola reibuma stāvok-
lī  vai alkoholisko dzērienu lie-
tošanu vietā, kur to nav atļāvusi 
pašvaldība;

• 2 par smēķēšanas ierobežo-
jumu pārkāpumiem, ko veikušas 
nepilngadīgas personas (smēķē-
šana izglītības iestādes telpās);

• 4 par dzīvesvietas deklarēša-
nas noteikumu pārkāpumiem;

• 8 par pārkāpumiem ceļu sa-
tiksmes jomā;

• 3 par dzīvnieku turēšanas 
noteikumu pārkāpumiem, pār-
kāpjot Dzīvnieku aizsardzības li-

kuma prasības.
3. Pieņemti 10 lēmumi par at-

teikšanos uzsākt administratīvo 
pārkāpumu procesus.  Galveno-
kārt, kad pārkāpumi nav apstipri-
nājušies, kā arī gadījumos, ja pār-
kāpumi uzreiz pēc aizrādījuma sa-
ņemšanas novērsti vai izdarītais 
pārkāpums bijis maznozīmīgs.

4. Sastādīti 37 lēmumi bez va-
dītāja klātbūtnes par autotrans-
porta apstāšanās un stāvēšanas 
noteikumu pārkāpumiem.

5. 6 personas administratīvi 
aizturētas un ievietotas pagaidu 
turēšanas telpās.

6. 2 personas aizturētas un 
nodotas Valsts policijas rīcībā, 
tajā skaitā – 1 persona aizturē-
ta par transportlīdzekļa vadīšanu 
apreibinošo vielu ietekmē un/vai 
bez transportlīdzekļa vadīšanas 
tiesībām, aizturēta 1 meklēšanā 
esoša persona. Veicot videomo-
nitoringu, konstatēts transportlī-
dzekļa vadīšanas pārkāpums, kā 
rezultātā bojāta ceļazīme. Ziņas 
par pārkāpumu un transportlī-
dzekli nodotas Valsts policijai.

7. 1 persona nodota Neatlie-
kamās medicīniskās palīdzības 
dienesta rīcībā medicīniskās palī-
dzības sniegšanai, 8 personas no-
gādātas dzīvesvietā.

8. Veiktas tirdzniecības no-
sacījumu ievērošanas pārbaudes 

ielu tirdzniecības objektos, pār-
baudītas kopumā 17 juridiskās un 
fiziskās personas.

9. Veiktas zvejas noteikumu 
ievērošanas kontroles, pārbau-
dītas 3 personas (zvejas atļauju 
pārbaude).

10. Sniegts atbalsts Jēkabpils 
novada pašvaldības iestāžu, ka-
pitālsabiedrību un struktūrvienī-
bu, kā arī valsts iestāžu darbinie-
kiem, piedaloties īpašumu un ob-
jektu apsekošanā: 1 reizi Jēkab-
pils novada Sociālajam dienes-
tam, 1 reizi Valsts ugunsdzēsības 
un glābšanas dienestam, 1 reizi 
Valsts Veterinārajam dienestam.

11. Viesītes vidusskolas jau-
nsargiem novadīts izzinošs pa-
sākums, iepazīstinot ar Jēkab-
pils novada pašvaldības policijas 
struktūru un funkcijām.

12. Nodrošināta sabiedris-
kās kārtības uzraudzība kultū-
ras un sporta pasākumu laikā: 
01.12.2023. svētku egles transpor-
tēšanas nodrošināšana Jēkabpi-
lī, 03.12.2023. Jēkabpils pilsētas 
svētku egles iedegšanas pasāku-
ma laikā, 22.12.2023. Ziemassvēt-
ku pasākuma laikā Viesītes vidus-
skolā un 31.12.2023. Jaungada sa-
gaidīšanas pasākumā Vecpilsētas 
laukumā Jēkabpilī.  

Jēkabpils novada pašvaldības policija

Jēkabpils novada pašvaldības policijas darba 
rezultāti par 2023. gada decembri

80700020

JĒKABPILS NOVADA

PAŠVALDĪBAS
POLICIJAS
DEŽŪRDAĻAI 

JAUNS BEZMAKSAS
TĀLRUŅA NUMURS



72024. gada janvāris  #1 (31)

Valsts un pašvaldības pakalpojumu pieteikšanas vietas Jēkabpils novada bibliotēkās, to darba laiki un 
maksājumu iekasēšanas dienas

Aicinām aktīvāk izmantot pakalpojumu “Attālinātais ierēdnis” vienotajos klientu 
apkalpošanas centros (VPVKAC) Viesītē un Rubeņos

Bibliotēkas nosaukums Darba laiki
Maksājumu 
iekasēšanas 

diena

Asares bibliotēka
Vecmuiža, Asare, 

Jēkabpils nov.

• Pirmdien 8.30–17.30; otrdien 8.30–10.00, 
12.00–15.30;
• trešdien, ceturtdien, piektdien 8.30–16.30;
• pakalpojumu sniegšanas vietā Ancenē mēneša 
otrā un ceturtā otrdiena 10.00–12.00.
Tālr. nr. 27865532

Pirmdien

Atašienes bibliotēka
Liepu iela 14a, 

Atašiene, Jēkabpils 
nov.

• Pirmdien 10.00–18.00;
• otrdien, trešdien, ceturtdien, piektdien 8.30–16.30.
Tālr. nr. 22165094

Trešdien

Ābeļu bibliotēka
Pagastmāja, Ābeļi, 

Jēkabpils nov.

• Pirmdien, otrdien, ceturtdien, piektdien 
9.00–17.00;
• trešdien 10.00–18.00.
Tālr. nr. 28346188

Otrdien

Biržu bibliotēka
Biržu iela 11, Birži, 

Jēkabpils nov.

• Pirmdien 11.00–18.00; 
• otrdien, trešdien, piektdien 8.30–17.00;
• ceturtdien 8.30–16.00.
Tālr. nr. 22019233

Otrdien

Dignājas bibliotēka
Kamenes, Dignāja, 

Jēkabpils nov.

• Pirmdien, otrdien, ceturtdien, piektdien 
9.00–17.00;
• trešdien 10.00–18.00.
Tālr. nr. 20380144

Trešdien

Dunavas bibliotēka
Dunavas skola, 

Dunava, Jēkabpils 
nov.

• Pirmdien, otrdien, trešdien, piektdien 9.00–17.00;
• ceturtdien. 10.00–18.00.
Tālr. nr. 29227970 

Otrdien

Elkšņu bibliotēka
Pagastmāja, Elkšņi, 

Jēkabpils nov.

• Pirmdien 10.00–18.00;
• otrdien, trešdien, ceturtdien, piektdien 9.00–17.00
Tālr. nr. 25428038

Otrdien

Gārsenes bibliotēka
Labieši, Gārsene, 

Jēkabpils nov.

• Pirmdien 10.00–18.00;
• otrdien, trešdien, ceturtdien, piektdien 9.00–17.00
Tālr. nr. 2914692

Otrdien

Kalna bibliotēka
Atvari, Vidsala, 
Jēkabpils nov.

• Pirmdien 8.30–16.30;
• trešdien, piektdien 9.00–17.00;
• nodaļā Dubultos: otrdien, ceturtdien 8.00–16.00. 
Tālr. nr. 26489210

Vidsalā 
pirmdien, 
Dubultos 
otrdien

Krustpils bibliotēka
Kalmītes, Spunģēni, 

Jēkabpils nov.

• Pirmdien, trešdien, ceturtdien, piektdien 
10.00–18.00;
• otrdien 11.00–19.00.
Tālr. nr. 28675545

Otrdien

Kūku bibliotēka
Kūkas 36, Kūkas, 
Jēkabpils nov.

• Pirmdien, trešdien 9.00–18.00; 
• otrdien 14.00–19.00;
• ceturtdien slēgts; 
• piektdien 8.00–17.00; 
• sestdien 9.00–12.00.
Tālr. nr. 25635248

Otrdien 
9.00–16.00

Leimaņu bibliotēka 
(Mežgalē)

Mežvijas, Mežgale, 
Jēkabpils nov.

• Pirmdien, otrdien, ceturtdien, piektdien 
9.00–17.00;
• nodaļā Leimaņos: trešdien 10.00–15.00.
Tālr. nr. 26446199

Otrdien

Lones bibliotēka
Pagastmāja, Lone, 

Jēkabpils nov.

• Pirmdien 9.00–18.00; 
• otrdien, trešdien, ceturtdien, piektdien 8.00–17.00;
pārtraukums 13.00–14.00.
Tālr. nr. 27322645

Otrdien

Mežāres bibliotēka
Druvasnieki 16a, 

Mežāre, Jēkabpils 
nov.

• Pirmdien 8.00–18.00; 
• otrdien, trešdien, piektdien 8.00–17.00; 
• ceturtdien 9.00–17.00; 
pārtraukums 12.00–13.00.
Tālr. nr. 20288059

Otrdien

Bibliotēkas nosaukums Darba laiki
Maksājumu 
iekasēšanas 

diena

Rites bibliotēka
Pagastmāja, Cīruļi, 
Rite, Jēkabpils nov.

• Pirmdien, otrdien, ceturtdien, piektdien 
9.00–17.00;
• trešdien 11.00–19.00.
Tālr. nr. 29356182

Otrdien

Rubeņu bibliotēka
Svīres, Rubeņi, 
Jēkabpils nov.

• Pirmdien, otrdien, ceturtdien 9.00–17.00;
• nodaļā Slatē: trešdien, piektdien 9.00–17.00.
Tālr. nr. 22346995
Veic valsts un pašvaldības vienotā klientu 
pakalpojumu centra funkcijas

Rubeņos 
otrdien, 

Slatē 
trešdien

Saukas bibliotēka
Sauka 3-7, Sauka, 

Jēkabpils nov.

• Otrdien, trešdien, ceturtdien, piektdien 8.00–
17.00; pārtraukums 12.00–13.00.
Tālr. nr. 22047494

Sēlpils 1. bibliotēka
Rūtas, Sēlija, 

Jēkabpils nov.

• Pirmdien 9.30–18.00; 
• otrdien, trešdien, ceturtdien, piektdien 8.30–17.00;
pārtraukums 12.00–12.30.
Tālr. nr. 25741250

Sēlpils 2. bibliotēka
Bērziņi, Sēlpils, 
Jēkabpils nov.

• Trešdien 10.00–18.00; 
• piektdien 9.00–17.00.
Tālr. nr. 26611988

Variešu bibliotēka
Variešu centrs, 

Varieši, Jēkabpils 
nov.

• Pirmdien, otrdien, trešdien, piektdien 9.00–17.00;
• ceturtdien 11.00–19.00;
• nodaļā Antūžos: otrdien, piektdien 9.00–17.00; 
• nodaļā Medņos: pirmdien, trešdien 8.00–16.00.
Tālr. nr. 20233919, tālr. nr. 27887640

Variešos 
otrdien, 
trešdien

Vīpes bibliotēka
Vālodzīte, Vīpe, 
Jēkabpils nov.

• Pirmdien, otrdien, trešdien, ceturtdien, piektdien 
10.00–18.00.
Tālr. nr. 26499991

Trešdien

Zasas bibliotēka
Zaļā iela 8, Zasa, 
Jēkabpils nov.

• Pirmdien, otrdien 9.00–18.00;
• trešdien, ceturtdien, piektdien 9.00–14.00;
• nodaļā Liepās: trešdien, ceturtdien, piektdien 
15.00–17.00.
Tālr. nr. 20371522

Otrdien 
9.00–16.00

Zīlānu bibliotēka
Laukezera iela 4, 

Zīlāni, Jēkabpils nov.

• pirmdien, ceturtdien, piektdien 9.00–17.00; 
• otrdien slēgts;
• trešdien 8.00–17.00.
Tālr. nr. 28311170

Trešdien

Aknīstes Valsts un 
pašvaldības vienotais 
klientu apkalpošanas 

centrs
Skolas iela 7, Aknīste, 

Jēkabpils nov.

• 8.30–17.00, pārtraukums 12.00–12.30,
• sestdien, svētdien slēgts.
Tālr. nr. 25445855

Katru 
darba 
dienu

Salas Valsts un 
pašvaldības vienotais 
klientu apkalpošanas 

centrs 
Susējas iela 9, Sala, 

Salas pag., Jēkabpils 
nov.

• 8.30–17.00, pārtraukums 12.00–12.30,
• sestdien, svētdien slēgts.
Tālr. nr. 27307602

Katru 
darba 
dienu

Viesītes Valsts un 
pašvaldības vienotais 
klientu apkalpošanas 

centrs 
Brīvības iela 10, 

Viesīte, Jēkabpils 
nov.

• 8.30–17.00, pārtraukums 12.00–12.30,
• sestdien, svētdien slēgts.
Tālr. nr. 28680097

Katru 
darba 
dienu

Jau kādu laiku divos Jēkabpils nova-
da valsts un pašvaldības vienotajos klien-
tu apkalpošanas centros (VPVKAC) Vie-
sītē un Rubeņos ir pieejams pakalpojums 
“Attālinātais ierēdnis”, ar kura palīdzību 
iedzīvotāji var sazināties ar vairāku valsts 
iestāžu speciālistiem. Tā ir iespēja izrunāt 
aktuālos jautājumus “aci pret aci” ar spe-
ciālistu tiešsaistē, ietaupot laiku un līdzek-
ļus, lai brauktu uz tuvāko attiecīgās valsts 
iestādes klientu apkalpošanas centru, pie-
mēram, Jēkabpilī.

Šobrīd ir pieejama attālināta 

konsultācija:
• par Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūras (VSAA) četriem pakalpoju-
miem: vecuma pensiju, slimības pabalstu, 
invaliditātes pensiju  un vecāku pabalstu;

• par Valsts ieņēmumu dienesta (VID) 
pakalpojumu par kapitāla pieaugumu si-
tuācijās, kad tiek pārdots vai kā citādi jau-
nam īpašniekam nodots personīgais ne-
kustamais īpašums;

• fiziskai personai no Valsts zemes die-
nesta (VZD) speciālistiem par visiem die-
nesta pakalpojumiem.

Lai saņemtu šādu pakalpojumu, klien-
tam jādodas uz Viesītes vai Rubenes 
klientu apkalpošanas centru, līdzi ņemot 
personu apliecinošu dokumentu – pasi 
vai eID karti. Pēc tam kopīgi ar klientu 
apkalpošanas speciālistu jāvienojas par 
konsultācijas datumu un laiku. Konsultā-
cijas dienā klientam būs sagatavota ērta 
darbavieta un nodrošināta video un audio 
saslēgšanās ar speciālistu, lai konsultācijas 
laikā varētu viens otru redzēt, dzirdēt un 
pilnvērtīgi sarunāties. Sarunas laikā ir ie-
spējams uzrādīt speciālistam līdzi paņem-

tos dokumentus, pārskatīt dažādu notei-
kumu prasības, jo pilnībā ir nodrošināta 
šādam procesam nepieciešamā tehnika.

Aicinām iedzīvotājus aktīvāk izmantot 
šo iespēju.



Jēkabpils novada vēstis8

• Pabeigta A. Pormaļa ielas pārbūve 
Jēkabpilī, veikta ielas inženiertīklu un 
ielas pārbūve.

• Pabeigts projekts “Industriālās te-
ritorijas piekļuves uzlabošana un revita-
lizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jē-
kabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”, 
kurā veikta arī inženiertīklu un Ķieģeļu, 
Oļu, Zīlānu ielu  pārbūve.

• Pabeigts projekts “Viestura ielas, 
Draudzības alejas un Jaunās ielas degra-
dēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdar-

bības attīstībai”, kurā veikta arī inženier-
tīklu un ielu pārbūve.

• Pabeigts projekts “Jēkabpils pil-
sētas teritorijas revitalizācija jaunu uz-
ņēmumu izveidei”, projektā izbūvēta arī 
ražošanas ēka un pievedceļš.

• Pabeigts projekts “Starptautiska 
tūrisma maršruta “Strūves ģeodēziskais 
loks” izveide”, izbūvēts skatu tornis Ta-
borkalnā un labiekārtots Strūves parks 
ar stāvlaukumu.

• Pabeigts projekts “Tautas nama 
vēsturiskās ēkas atjaunošana un ener-

goefektivitātes paaugstināšana” īsteno-
šana, projektā tika veikta Tautas nama 
energoefektivitātes uzlabošana, restau-
rācija un pārbūves pasākumi.

• Pabeigts projekts “Infrastruktūras 
izveide sabiedrībā balstītu sociālo pa-
kalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā”. 
Projektā izbūvēta grupu māja ar vides 
pieejamības risinājumiem cilvēkiem ar 
garīga rakstura traucējumiem, kā arī iz-
veidots un labiekārtots Dienas aprūpes 
centrs un specializētās darbnīcas cilvē-
kiem ar garīga rakstura traucējumiem 

un funkcionāliem traucējumiem.
• Veikta zivju mazuļu ielaišana 

Daugavā.
• Zivju resursu papildināšana veikta 

arī Jēkabpils novada Vārzgūnes ezerā 
un Radžu ūdenskrātuvē.

• Pabeigts projekts “Zemgales uz-
ņēmējdarbības vides attīstība un uzņē-
mēju konkurētspējas veicināšana”. Pro-
jekta laikā tika organizētas arī uzņēmēju 
dienas, semināri un ierīkota uzņēmējiem 
brīvi pieejama koprades telpa.

Informāciju sagatavoja  
Attīstības pārvaldes Projektu vadības nodaļa

Jēkabpils valstspilsēta

Informācija par 2023. gadu valsts un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas centros

2023. gadā īstenotie infrastruktūras projekti 
Jēkabpils novadā

Aknīstes VPVKAC
Kopējais pakalpojumu skaits:

• Klientu apkalpošanas centrs – 
attālinātās konsultācijas: 0

• Klientu apkalpošanas centrs – 
konsultācijas: 423

• Klientu apkalpošanas centrs – 
konsultācijas (latvija.lv): 0

• Klientu apkalpošanas centrs – 
sūdzības: 0

• Lauksaimniecības datu centrs: 0
• Nacionālais veselības dienests: 0
• Covid-19: 0
• Valsts ieņēmumu dienests: 3
• Valsts ieņēmumu dienests 

(e-asistents): 55
• Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra: 26
• Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra (e-asistents): 75
Pavisam kopā: 582

Rubeņu VPVKAC
Kopējais pakalpojumu skaits:

• Klientu apkalpošanas centrs – 
attālinātās konsultācijas: 0

• Klientu apkalpošanas centrs – 
konsultācijas: 338

• Klientu apkalpošanas centrs – 
konsultācijas (latvija.lv): 0

• Klientu apkalpošanas centrs – 
sūdzības: 0

• Lauksaimniecības datu centrs: 0
• Nacionālais veselības dienests: 0
• Covid-19: 0
• Valsts ieņēmumu dienests: 0
• Valsts ieņēmumu dienests 

(e-asistents): 7
• Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra: 2
• Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra (e-asistents): 4
Pavisam kopā: 351

Salas VPVKAC
Kopējais pakalpojumu skaits:

• Klientu apkalpošanas centrs – 
attālinātās konsultācijas: 0

• Klientu apkalpošanas centrs – 
konsultācijas: 344

• Klientu apkalpošanas centrs – 
konsultācijas (latvija.lv): 0

• Klientu apkalpošanas centrs – 
sūdzības: 0

• Lauksaimniecības datu centrs: 0
• Nacionālais veselības dienests: 0
• Covid-19: 0
• Valsts ieņēmumu dienests: 2
• Valsts ieņēmumu dienests 

(e-asistents): 36
• Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra: 3
• Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra (e-asistents): 11
Pavisam kopā: 396

Viesītes VPVKAC
Kopējais pakalpojumu skaits:

• Klientu apkalpošanas centrs – 
attālinātās konsultācijas: 3

• Klientu apkalpošanas centrs – 
konsultācijas: 474

• Klientu apkalpošanas centrs – 
konsultācijas (latvija.lv): 0

• Klientu apkalpošanas centrs – 
sūdzības: 0

• Lauksaimniecības datu centrs: 0
• Nacionālais veselības dienests: 0
• Covid-19: 2
• Valsts ieņēmumu dienests: 4
• Valsts ieņēmumu dienests 

(e-asistents): 59
• Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra: 23
• Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra (e-asistents): 64
Pavisam kopā: 629

Jēkabpils novadā 2023. gadā pabeigti vairāki būtiski projekti iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanai. Novada teritorijā veikti darbi infrastruktūras sakārtošanā, ceļu uz-
turēšanā, sniegts atbalsts sociālajā jomā, izglītībā un kultūrā, labiekārtoti bērnu rotaļlaukumi, atpūtas vietas un skvēri, kā arī paveikti citi darbi. Tomēr darāmā vēl ir daudz, jo 
mūsu novads ir liels teritorijas ziņā, un katrā mazākā vai lielākā pagastā, kā arī pilsētās, ir savas vajadzības kvalitatīvai dzīvošanai. Pašvaldībai svarīgs ir katrs iedzīvotājs, tādēļ 
turpināsim iesāktās labās lietas arī jaunajā 2024. gadā! Lai mums visiem kopā izdodas!



92024. gada janvāris  #1 (31)

Atašienes pagasts
Visa gada garumā strādāts pie teri-

torijas sakopšanas un labiekārtošanas.
Nomainīts latojums soliņiem pie 

sporta laukuma.
Bērnu rotaļu laukumā nomainītas 

bojātās koka konstrukcijas.
Marinzejas parkā nozāģēti nokaltu-

šie un bīstamie koki.
Atbilstoši saistošajiem noteikumiem, 

uz pašvaldības ēkām un daudzdzīvokļu 
mājām izvietotas jaunas numuru zīmes.

Veikta autoceļu uzturēšana.
Veikts caurtekas remonts uz Nere-

tas upes, ierīkota caurteka pie skolas 
stadiona.

Atsevišķos ceļu posmos atjaunota 
seguma virskārta, ar šķembu–bituma 
maisījumu aizpildītas bedrītes asfalta 
segumā, veikta apauguma noņemšana 
un sāngrāvju atjaunošana daļai autoce-

ļa “Marinzeja–Rijnieki”.
Alejas un Draudzības ielās ieklā-

ta asfalta kārta un ierīkots ielu ap-
gaismojums. Paldies SIA “Ošukalns” 
par apgaismojuma pieslēgšanu pirms 
Ziemassvētkiem! Darbi turpināsies  
2024. gadā.

Atašienes skolā
Aizvadītajā gadā, pateicoties Ata-

šienes skolas Skolas padomes inicia-
tīvai, izdevās īstenot Pasaules Dabas 
fonda projektu “Ielaid dabu skolā”. Or-
ganizējot vairākas talkas skolas sirma-
jā ābeļdārzā, tas ieguva jaunu veido-
lu. Ābeļdārzā tika izveidoti jauni augļu 
koku stādījumi, vairāki vides elementi, 
uzstādīta kukaiņu māja, kā arī papildi-
nāti ar cidoniju, aroniju, ēdamo pīlā-
džu stādiem un dobēm ar ārstniecī-
bas augiem. Īpašs paldies Dacei Vasi-
ļevskai un Ilonai Vikšerei par ieguldīto 
enerģiju.

Pēteris Gravāns,  
Saimniecības vadītājs

Līga Zalāne, 
direktora vietnieks, 

Sūnu psk. izglītības programmas īstenošanas vieta  
Atašienē

Vīpe
Veikta ūdens ņemšanas vietas ēkas 

rekonstrukcija un atdzelžošanas stacijas 
rekonstrukcija.

Veikta Vīpes Tautas nama ēkas ār-
durvju nomaiņa.

Mežāre
Mežāres ciemā uzsākta ūdens tilp-

nes – dīķa labiekārtošana. Veikta dīķa 
tīrīšana. Labiekārtošanas darbi turpinā-
sies 2024. gadā, paredzēta pludmales 
labiekārtot.

Nadežda Mitrofanova, 
Pārvaldes vadītājs

Krustpils pagasts
Pabeigta pašvaldības ceļu “Lopdār-

zi–Kaķīšu ferma” un “Sietnieki–Lopdār-
zi” pārbūve – 2,70 km kopgarumā veikta 
ceļu pārbūve un uzklāta dubultā virsma.

Īstenoti veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pasākumi Atašienes, 
Krustpils, Kūku, Mežāres, Variešu un 
Vīpes pagastu iedzīvotājiem.

Veikta zivju resursu papildināšana 
Jēkabpils novada Baļotes ezerā un Ma-
rinzejas ezerā.

Aknīste
Pabeigti būvdarbi, uzstādīti papil-

du rotaļu laukuma elementi un atklāts 
Daudz funkcionālais laukums Skolas ielā 
2A, Aknīstē.

Īstenoti Aknīstes estrādes labiekār-
tošanas darbi.

Pabeigti Radžupes ielas būvdarbi.
Veikts kosmētiskais remonts Valde-

māra Ancīša Aknīstes bibliotēkā.

Aknīstes pilsētas tranzītielām atjau-
noti horizontālie apzīmējumi.

Aknīstes pilsētas ielām veikta grants 
seguma atjaunošana.

Pabeigta Melioratoru ielas posma 
(0,070. km–0,728. km) un tilta pārbūve 
Aknīstē.

Pašvaldības autoceļam veikti apau-
guma noņemšanas un grāvju tīrīšanas 
darbi.

Iegādāti un svētku laikā uzstādī-
ti jauni Ziemassvētku rotājumi Aknīstes 
pilsētā.

Pabeigta Kalna ielas pārbūve 
Aknīstē.

Iegādāts jauns traktors “Sonalika 
Solis 26” ar papildaprīkojumu.

Veikti veselības veicināšanas un sli-
mību profilakses pasākumi Jēkabpils 
novada Aknīstes pilsētā, Aknīstes, Gār-
senes un Asares pagastos.

Pabeigta projekta “Dienas aprūpes 
centra un grupu dzīvokļu izveide deins-
tucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīs-
tes pilsētā un Asares pagastā”.

Asare
Labiekārtota Asares muižas parka 

teritorijā, uzstādītas papildu atkritumu 
urnas un soliņi, izveidoti apstādījumi un 
jaunas taciņas.

Zuju ezerā ielaisti līdaku mazuļi.
Labiekārtota teritorija apkārt Vec-

censoņu ēkai.
Labiekārtota Zuju ezera peldvieta, 

uzstādīta pontonu laipa.
Veikta teritorijas apzaļumošana pie 

Ancenes ugunsdzēsības dīķa.

Asares pagasta autoceļiem veikta 
grants seguma atjaunošana, grāvju tīrī-
šana un apauguma noņemšana.

Gārsene
Labiekārtota Gārsenes dzirnavu dīķa 

pludmale.
Sadarbībā ar kopienas aktīvistiem 

un biedrību, veikta pārgājienu takas 
no Gārsenes līdz Subatei kopšana un 
marķēšana.

Papildinātas Gārsenes pils rožu 
dobes.

Vecmuižas ezera pludmales papildi-
nātas ar galdiem, soliem un šūpolēm.

Vecmuižas ezerā ielaisti līdaku 
mazuļi.

Atjaunots segums pie represēto pie-
miņas vietas Gārsenē.

Gārsenes pilij veikts galvenās ie-
ejas remonts, atjaunotas durvis, logi un 
priekštelpa.

Gārsenes pagasta autoceļiem veikta 
grants seguma atjaunošana, grāvju tīrī-
šana un apauguma noņemšana.

Jānis Striks, 
pārvaldes vadītājs

Aknīstes pilsēta, Aknīstes, Asares un Gārsenes pagasts

2023. gada domes sēdes, komitejas un saistošie noteikumi
2023. gadā notika:
• 22 domes sēdes, no kurām 7 bija 

ārkārtas domes sēdes. Kopā tika pie-
ņemti 1280 domes lēmumi.

• 13 Attīstības un tautsaimniecī-
bas komitejas.

• 16 Finanšu komitejas.
Pieņemti 45 saistošie noteikumi, 

no kuriem 17 bija grozījumi saistoša-
jos noteikumos.

Kopumā dati par 2023. gadā Jē-
kabpils novada pašvaldības Klien-
tu apkalpošanas nodaļā Brīvības 
ielā 120, Jēkabpilī, kopā ar pārējiem 
Klientu apkalpošanas centriem nova-
dā saņemtajiem dokumentiem:

Saņemtie iesniegumi no fiziskām 
personām – 5045.

Saņemtie iesniegumi no juridis-
kām personām – 5879.

Pašvaldība izsniegusi:
742 tirdzniecības atļaujas;
34 atļaujas publisko pasākumu rī-

košanai Jēkabpils novada teritorijā.

2023. gads Sēdes Jautājumi

Sociālo, izglītības, kultūras, 
sporta un veselības aizsardzības 
jautājumu komiteja

12 100

Administratīvo strīdu komisija 19 28
Administratīvā komisija 26 675
Budžeta komisija 9 80
Medību koordinācijas komisija 2 2
Mājokļu politikas koncepcijas 
izstrādes darba grupa 1 3

Krustpils, Kūku, Mežāres, Atašienes, Variešu un Vīpes pagasts



Jēkabpils novada vēstis10

Viesītes pilsēta un pagasts
Pabeigta Sporta ielas brauktuvju, 

ietvju un autostāvvietu pārbūve Viesītē.
Pabeigti Viesītes vidusskolas stadio-

na skrejceļa seguma atjaunošanas darbi 
1500 m² apjomā, Kaļķu ielā 12, Viesītē.

Pabeigta Kaļķu ielas atsevišķa 
posma seguma pārbūve Viesītē.

Pabeigta Skolas ielas, Pavasara ielas 
ceļa seguma pārbūve Viesītē.

Veikta vietējās sabiedrības veselības 
veicināšana un slimību profilakse Viesī-
tes pilsētā un Viesītes, Saukas, Elkšņu, 
Rites pagastos.

Ielaisti zivju mazuļi Viesītes, Zuju un 
Vecmuižas ezeros.

Atjaunots krāsojums Viesītes pilsētas 
Jauno kapu vecajai kapličai.

Veikti labiekārtošanas darbi Vecā 
Stendera atdusas vietā. Nomainīts kapu 
kalniņa nožogojums.

Izveidots tehniskais laukums pie 
Viesītes kultūras centra “Sēlija”.

Iesākti bruģēšanas darbi pie muzeja 
Viesītē.

Veikti labiekārtošanas darbi Mīlestī-
bas takas uzturēšanai. Laipa apstrādāta 
ar materiālu, kas aizsargā pret mitruma 
iedarbību.

Atjaunotas kapsētu norādes zīmes 
pie Viesītes Jaunajiem, Cīrulīšu, Šūšānu 
un Dešu kapiem.

Teritorijas uzturēšanas darbi (ap-
pļaušana, ziedu un košumkrūmu stādī-
šana un kopšana, kapsētu sakopšana, 
ceļu uzturēšana).

Dekorāciju izvietošana (Lieldienas, 
Līgo svētki, Viesītes pilsētas svētki, 
Valsts svētki, Ziemassvētki).

Atpūtas un rotaļu laukuma izveide 
Viesītes pilsētā, Smilšu ielas daudzdzī-
vokļu māju iekšpagalmā.

Veikti bruģēšanas darbi pie Viesītes 
kultūras centra “Sēlija”.

Sporta ielas iekšpagalmu asfaltēša-
nas un labiekārtošanas darbi.

Gājēju taciņas labiekārtošana Viesī-

tē (no Sporta ielas uz Meža ielu).
Noteku un sniega barjeras uzstādī-

šana Viesītes pārvaldes ēkai.
Veco ļaužu namam Viesītē, Raiņa 

ielā 35, nomainītas durvis un veikti iekš-
telpu kosmētiskie darbi.

Veikti publiskās atpūtas vietas la-
biekārtošanas darbi pie Saukas ezera. 
Uzstādītas āra mēbeles (masīvs galds 
ar krēsliem, nojume, šūpoles). Iegā-
dāti materiāli trepju, terases un laipas  
izveidei. 

Rites pagasts
2023. gadā tika uzstādīti ielu apgais-

mojuma stabi bērnu rotaļu laukumā, lai 
arī vakaros vecāki ar bērniem var izman-
tot laukumu. Apgaismojuma stabi uz-
stādīti  arī pagasta pārvaldes parkā pie 
dīķa.

Pormaļu kapsētas vārtiem veikts 
kosmētiskais remonts. 

Atjaunota pagasta pārvaldes fasā-
des apakšējā daļa.

Cīruļu ciema ielu asfalta segumā iz-
veidojušās bedrītes aizpildītas ar auksto 
asfaltu. 

Lielās talkas ietvaros sakopta daļa 
Stupeļu pilskalna terases.

Sagatavoti un uzstādīti dažādi deko-
ri svētku noformējumiem visa gada ga-
rumā Cīruļu ciemā.

Izgatavotas un uzstādītas dekoratīvo 
augu kastes ciema teritorijā. 

Veikti ikdienas uzturēšanas darbi 
(koptas kapsētas, ciema teritorija, uztu-
rēti ceļi).

Saukas pagasts
Veikti teritorijas  ikdienas uzturēša-

nas darbi.
Kapsētu sakopšana.

Malkas sagatavošana apkures 
sezonai.

Uzsākti Saukas pagasta ēkas telpu 
remontdarbi.

Salabots notekūdeņu stāvvads 
Lones bibliotēkai.

Veikta ceļa apauguma noņemšana 
aptuveni 1,83 km garumā.

Izcirsti krūmi pašvaldības ceļu 
teritorijā.

Gribu teikt lielu paldies tiem pagas-
ta iedzīvotājiem, kuri nākuši gan ar la-
biem vārdiem, gan ar labiem darbiem, 
gan noderīgiem padomiem. Ceru, ka arī 
2024. gadā sadzīvosim draudzīgi, cits 
citu atbalstot, uzklausot un uzmundrinot! 

Veiksmīgu gadu vēlot,
Saukas pagasta pārvaldes 

saimniecības vadītāja  
D. Pērkone

Elkšņu pagasts
Veikts remonts Pagastmājas tel-

pās A. Eglīša mantojuma gleznu 
pārvietošanai.

Regulāri veikta autoceļu ikdienas 
uzturēšana, vietām atjaunots grants 
segums.

Ceļam E17 Dzeņi–Elkšņi nomainīta 
caurteka.

Ūzānu kapsētai nomainīti ieejas 
vārtu koka elementi.

Veikta Pagastmājas ievada eletroin-
stalācijas un sadales iekārtu nomaiņa.

Lai Jaunais gads nes mieru, veiksmi, 
prieku un veselību jums un jūsu mīļajiem!

Lai piepildās iecerētais un vienmēr ir 
mērķis, ko vēlaties sasniegt un īstenot!

Sanita Lūse, 
pārvaldes vadītājs  

(Viesītes pilsēta, Viesītes pagasts,  
Saukas pagasts, Rites pagasts,  

Elkšņu pagasts)

Viesītes pilsēta, Viesītes, Elkšņu, Rites un Saukas pagasts

Krustpils pagastā visa gada garumā 
veikti pašvaldību teritoriju uzkopšanas 
un labiekārtošanas darbi.

Labiekārtots automašīnu stāvlau-
kums pie Grīvas kapsētas, paplašināts 
automašīnu stāvlaukums pie Irbenieku 
kapsētas.

Regulāri veikti pašvaldības autoceļu 
ikdienas uzturēšanas darbi. 

Pagasta autoceļam Šaurītes–Salupe 
atsevišķam posmam veikta ceļmalas 
apauguma noņemšana.

Īpaši liels paldies jauniešiem, kuri 
2023. gadā Krustpils pagastā strādā-
ja NVA nodarbinātības pasākuma “No-
darbinātības pasākumi vasaras brīvlai-
kā”, Anastasijai Vaškunai, Jānim Rober-
tam Lācim, Ritvaram Apīnītim, Mārim 
Stašulānam, Igoram Zablinskim, Aigai 
Apīnītei, Artūram Pupiņam, Raimondam 
Pupiņam. Paldies jauniešiem par atbil-
dīgi un rūpīgi veiktajiem darbiem pub-

liskā atpūtas laukuma labiekārtošanā, 
par radošām idejām turpmākai teritoriju 
labiekārtošanai!

Pašvaldības Projektu vadības nodaļa un 
Saimniecības vadītāja Andra Munce

Kūku pagastā:
Pabeigta Avotu un Meldru ielas 

pārbūve Zīlānu ciemā Kūku pagastā – 
800 m kopgarumā veikta pamatnes 
atjaunošana un pārbūves darbi, kā arī 
grants seguma nomaiņa uz asfaltbeto-
na segumu. 

Šķēršļu taka Zīlānu ciemā, Kūku pa-
gastā, aktīvās atpūtas iespēju dažādo-
šanai – uzstādītas 8 iekārtas un drošības 
segums zem tām, veidojot vienotu rota-
ļu iekārtu kompleksu bērnu vecumā līdz 
12 gadiem aktivitātēm.

Veikta zivju resursu papildināša-
na Vīķu ezerā, Ildzenieku ezerā un 
Laukezerā.

Noasfaltētas Meldru un Avotu ielas 
Zīlānu ciemā.

Uzsākti sagatavošanas darbi asfalta 
uzklāšanai Kļavu ielai Zīlānu ciemā un 
pašvaldības ceļam KŪ 6-33 Delles – a/c 
Rīga–Daugavpils.

SIA “Jēkabpils siltums” nodotas sil-
tumapgādes funkcijas. SIA “Pils rajona 
namu pārvalde” nodotas māju apsaim-
niekošanas funkcijas. Atkritumu apsaim-
niekošana nodota SIA “Vidusdaugavas 
SPAAO”.

Kapsētās uzlikti jauni atkritumu 
konteineri.

Rogāļu gravā uzstādīti jauni soliņi.

Variešu pagasts
• Energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumu ietvaros veikti cokola siltinā-
šanas darbi Variešu Tautas namam, no-
mainīti 27 logi pašvaldības daudzdzī-
vokļu mājai Mežmalas 1 Antūžu ciemā.

• Veikta ūdensvada un kanalizācijas 
ierīkošana Medņu bibliotēkas telpās.

• Veikti remontdarbi un paplašinātas 
Variešu bibliotēkas telpas.

• Iztīrīti biodīķi Variešu ciema notek-
ūdeņu attīrīšanas iekārtu teritorijā.

• Sakoptas un uzturētas kārtībā kap-
sētu teritorijas.

• Uzsākti Ziedu un Liliju ielu pārbū-
ves darbi, kurus veic SIA Ošukalns. Pēc 
tehnoloģiskā pārtraukuma darbi tiks 
turpināti.

• Veikta autoceļa Ķikuri– Kursieši ap-
auguma noņemšana ar sāngrāvju izdzī-
šanu vairāk nekā 2 km garā posmā.

• Veikti ziemas un vasaras perioda 
pašvaldības autoceļu uzturēšanas darbi. 

• Radīta svētku sajūta pagasta iedzī-
votājiem un viesiem, izvietojot dažādus 
dekorus uz svētkiem visa gada garumā.

Saimniecības vadītāja  
Dace Vītola



112024. gada janvāris  #1 (31)

SIA “Vīgants” informācija 
par paveiktajiem darbiem 
2023. gadā

SIA “Vīgants” ir veicis autoceļu no-
malu grunts uzauguma noņemšanas 
darbus Jēkabpils novadā. 

“Līkumi” katlu mājā Sēlpils pagastā 
sadarbībā ar Jēkabpils novada pašval-
dību tika uzstādīti divi granulu apkures 
katli, ar kuriem tiek apkurinātas pašval-
dības ēkas un daudzdzīvokļu dzīvoja-
mās mājas Līkumos. 

2023. gada 23. novembra domes 
sēdē tika apstiprināti apkures tari-
fi 2023./2024. gada apkures sezonai. 
Siltumenerģijas tarifs katlu mājai Sko-
las ielā 2a tika apstiprināts 94,84 EUR/
par 1 MWh, bez PVN. Siltumenerģijas 
tarifs katlu mājai “Līkumi” tika apstip-
rināts 87,73 EUR/par 1 MWh bez PVN. 
Katlu mājā Podvāzes ielā 2a, Biržos, sil-
tumenerģijas tarifs paliek iepriekšējais  
71,33 EUR/par 1 MWh bez PVN. Jaunie 
siltumenerģijas tarifi stājās spēkā no 
2024. gada 1. janvāra. 

Namu apsaimniekošanā tika veikti 

šādi darbi:
• nomainītas kāpņu telpā ieejas me-

tāla durvis;
• nomainīti plastmasas logi kāpņu 

telpās;
• kanalizācijas un ūdensvada stāvva-

du maiņa;
• centrālā ūdensvada maiņa 

pagrabos;
• jaunas lietus ūdens noteku sistē-

mas uzstādīšana daudzdzīvokļu mājām;
• mīkstā jumta seguma drūpošo 

sienu nostiprināšana;
• balkona betona pamatņu 

atjaunošana;
• ārējās kanalizācijas sistēmas 

skalošana.
SIA “Vīgants” vēlas pateikties vi-

siem klientiem, kas savlaicīgi norēķinās 
par saņemtajiem pakalpojumiem, kā arī 
tiem, kas godprātīgi pilda savas saistī-
bas parādu dzēšanas procesā. Iedzīvo-
tājiem, kuriem sakrājušies neapmaksāti 
komunālo pakalpojumu rēķini, lūdzam 
veikt norēķinus. 

SIA “Vīgants”

Salas un Sēlpils pagasts

Salas un Sēlpils pagasts
Bērnu rotaļu laukuma izveide “Jaun-

viesturos” Salas ciemā – uzstādīta bērnu 
rotaļu konstrukcija un šūpoles, ieklāts 
drošības segums.

Īstenoti vietējās sabiedrības veselī-
bas veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Jēkabpils novada Salas un Sē-
lpils pagastos.

Pabeigta projekta “Pakalpojumu in-
frastruktūras attīstība deinstitucionali-
zācijas plānu īstenošanai Salas un Sēl pils 

pagastos” īstenošana. Izveidots atelpas 
brīža centrs “Līkumi” un dienas aprūpes 
centrs Biržos personām ar garīga rakstu-
ra traucējumiem.

Sēlpils pagasta Zvejnieklīcī un pie 
Sēlpils Tautas nama uzstādīti bērnu rota-
ļu laukuma elementi.

Salas pagasta Dzelznavas kap-
sētā uzstādīts žogs, veicot teritorijas 
norobežošanu.

Pašvaldības projektu vadības nodaļa un 
pārvaldnieks Raimonds Jaudzems

Zasa
Veikta veselības veicināšanas un sli-

mību profilakses pieejamības uzlaboša-
na Ābeļu, Dignājas, Dunavas, Leimaņu, 
Kalna, Rubenes un Zasas pagastā.

Pabeigta projekta “Ilgtspējīgas vides 
pārvaldības sistēmas attīstība Zemgales 
reģiona dabas teritorijās un Braslavas na-
cionālajā dabas parkā” īstenošana, kura 
ietvaros aizvadītas apmācības resursu un 
iespējamo katastrofu novēršanā.

Labiekārtota Zasas muižas parka teri-
torija, izveidotas papildu takas, apstādī-
jumi un uzstādīts vides objekts – Laimes 
pakavs.

Zasas pagasta autoceļiem veikta 
grants seguma atjaunošana, grāvju tīrī-
šana un apauguma noņemšana.

Zasā uzstādīta velosipēdu remonta 
stacija.

Rubenes pagasts
Noņemts apaugums un izdzīti grāvji 

ceļa malās pašvaldības ceļam Ru13 Bēr-
zakrogs – Stagari posmam.

Papildināts grants segums ceļiem: 
Ru07 Kalniņi – Daibiņi, Ru41 Miezīši – Pu-
teņi, Ru10 Miezīši – Ezerpurva kapsēta.

Uzstādīti ātruma slāpētāji uz Moču 
ielas.

Pavasarī iesēts zālājs pie skatu platfor-
mas Kaldabruņā.

Kopta un uzturēta kārtībā Rubenes 
pagasta ciemu un kapu teritorija.

Rubenes dabas parkā izveido-
ti jauni apstādījumi, esošie papildināti 
ar daudzgadīgajiem košumkrūmiem un 
ziemcietēm.

Izstrādāts skatu platformas Kalda-
bruņā labiekārtošanas un apzaļumošanas 
projekts.

Veikti 1. kārtas labiekārtošanas darbi 
pie skatu platformas Kaldabruņā – izvei-
dotas dobes un apstādījumi.

Leimaņu pagasts
Izstrādāts būvprojekts Mežgales 

ciema kanalizācijas attīrīšanas iekārtu un 
sūkņu stacijas pārbūvei.

Atjaunota fasāde un veikts grīdas re-
monts Leimaņu kapličai.

Kopta un uzturēta kārtībā Mežgales 
ciema teritorija, Latvju zīmju parks, Lei-
maņu kapi.

Veikti autoceļu ikdienas uzturēšanas 
darbi piešķirto finanšu līdzekļu ietvaros.

Kalna pagasts
Veikts fasādes remonts Kalna pagasta 

pārvaldes ēkai Vidsalas ciema “Atvaros”.
Nodrošināta vides pieejamība cilvē-

kiem ar īpašām vajadzībām sabiedriskajā 
ēkā “Doktorāts” pirmajā stāvā.

Uzturēti un pilnveidoti apstādījumi 

Aleksandra Grīna parkā un Vidsalas ciemā.
Koptas un uzturētas kārtībā 5 kapu 

teritorijas.
Veikti autoceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi piešķirto finanšu līdzekļu ietvaros.
Jānis Striks

Ābeļu pagasts
Uzsākta Veselības takas atjaunošana 

Brodu ciemā – uzstādītas šūpoles un šķēr-
šļu taka, demontētas nolietojušās iekār-
tas, teritorijā ierīkotas jaunas puķu dobes.

Veikti labiekārtošanas darbi Ābeļu 

pagasta kapos – izcirsti krūmi, sakārtotas 
bioloģisko atkritumu novietnes, atjaunoti 
infotmatīvie stendi u.c. darbi.

Saimnieciskie darbi notiek visa gada 
garumā, tāpēc vēlos izteikt lielu patei-
cību Ābeļu, Dignājas un Dunavas pagas-
tu darbiniekiem, kuri ikdienā rūpējas par 
pagastu teritoriju uzturēšanu un labie-
kārtošanu. Lai pietiek spēka un laba ve-
selība Jaunajā gadā!

Anda Ķiploka, 
Pārvaldes vadītājs (Ābeļu pagasts, Dunavas pagasts, 

Dignājas pagasts)

Ābeļu, Dignājas, Dunavas, Leimaņu, Kalna, Rubenes un Zasas pagasts

Apkopojumu veica pašvaldības Attīstības pārvaldes Projektu vadības nodaļa, novada pagastu teritoriju pārvaldnieki un saimniecisko darbu vadītāji, kā arī Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļa



Jēkabpils novada vēstis12

JĒKABPILS NOVADA IEDZĪVOTĀJU APTAUJA

Vai jūs apmierina dzīves kvalitāte Jēkabpils novadā?
Apmierina   Drīzāk 

apmierina   Neapmierina   Drīzāk 
neapmierina   Nav viedokļa

Kādus informācijas avotus izmantojat, lai iegūtu informāciju par Jēkabpils novada pašvaldības 
darbu un kvalitāti?
 Oficiālā pašvaldības mājas lapa www.jekabpils.lv
 Jēkabpils novada pašvaldības informatīvais izdevums “Jēkabpils novada vēstis”
 Pašvaldības sociālie tīkli (Facebook, Youtube, Draugiem, Linkedin, Twitter, Instagram)
 Apmeklējot pašvaldību klātienē (Klientu apkalpošanas centrs (KAC))
 Pa pašvaldības oficiālo tālruni vai e-pastā
 Draugi, radi, kolēģi un paziņas
 Citus: _________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________
Kā jūs vērtējat Jēkabpils novada pašvaldības darbu pēdējo 3 gadu laikā?
Apmierinoši   Drīzāk 

apmierinoši   Neapmierinoši   Drīzāk 
neapmierinoši   Nav viedokļa

Vai esat apmierināts ar pašvaldības sadarbību ar iedzīvotājiem?
Apmierinoši   Drīzāk 

apmierinoši   Neapmierinoši   Drīzāk 
neapmierinoši   Nav viedokļa

Jūsu ieteikumi pašvaldības darba uzlabošanai:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Lūdzu novērtējiet, kāda kvalitāte un nodrošinājums ir izglītības, sociālās un veselības jomā. 

A
pm

ie
rin

a

D
rīz

āk
 

ap
m

ie
rin

a

N
ea

pm
ie

rin
a

D
rīz

āk
 

ne
ap

m
ie

rin
a

N
av

 v
ie

do
kļ

a

Pirmsskolas izglītība     

Pamatizglītība un vidējā izglītība     

Profesionālās ievirzes izglītība (mākslas, mūzikas un 
sporta skola)     

Interešu izglītība (pulciņi, deju kolektīvi u.c.)     

Sociālā palīdzība un sociālie pakalpojumi     

Bērnu tiesību aizsardzība     

Veselības aprūpe     

Jauniešu iespējas (Jauniešu dome, brīvprātīgais darbs, 
jauniešu telpas – Jauniešu centri)     

Informācijas pieejamība par pašvaldības darbu     

Jūsu ieteikumi izglītības, veselības un sociālajā jomā:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Lūdzu novērtējiet, kāda kvalitāte un nodrošinājums ir infrastruktūras, uzņēmējdarbības un 
tūrisma jomā. 

A
pm

ie
rin

a

D
rīz

āk
 

ap
m

ie
rin

a

N
ea

pm
ie

rin
a

D
rīz

āk
 

ne
ap

m
ie

rin
a

N
av

 v
ie

do
kļ

a

Ceļu un ielu infrastruktūra Jēkabpils pilsētā     

Ceļu un ielu infrastruktūra Aknīstes pilsētā     

Ceļu un ielu infrastruktūra Viesītes pilsētā     

Ceļu un ielu infrastruktūra pagastos     

Gājēju un velobraucēju ielu infrastruktūra     

Namu apsaimniekošanas pasākumi     

Ielu apgaismojums     

Sabiedriskais transports     

Siltumapgādes pakalpojumi     

Ūdensapgādes pakalpojumi un kanalizācijas pakalpojumi     

Uzņēmējdarbības vide, atbalsts uzņēmējdarbībai, 
nodarbinātības veicināšana     

Publisko teritoriju labiekārtojums (parki, apstādījumi)     

Jūsu ieteikumi infrastruktūras, uzņēmējdarbības un tūrisma jomā:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Lūdzu novērtējiet, kāda kvalitāte un nodrošinājums ir kultūrvides, sporta, bibliotēku un 
dzīves vides kvalitātes jomā. 

A
pm

ie
rin

a

D
rīz

āk
 

ap
m

ie
rin

a

N
ea

pm
ie

rin
a

D
rīz

āk
 

ne
ap

m
ie

rin
a

N
av

 v
ie

do
kļ

a

Kultūras pasākumu piedāvājums un kvalitāte     

Bibliotēku sniegtie pakalpojumi un pieejamība     

Sporta aktivitāšu piedāvājums un kvalitāte     

Mājokļu kvalitāte un pieejamība     

Sabiedriskās kārtības nodrošināšana     

Jūsu ieteikumi kultūrvides, sporta, bibliotēku un dzīves vides kvalitātes jomā:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Kādu pakalpojumu un iespēju visvairāk pietrūkst Jēkabpils novadā?
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Kādus pašvaldības darbus pēdējo 3 gadu laikā jūs vērtējat īpaši atzinīgi?
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Kuri ir steidzamākie darbi/attīstības jomas, kas skar Jēkabpils novadu, pašvaldībai primāri 
jārisina?
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Jūsu dzīves vieta:
 Jēkabpils
 Aknīste
 Viesīte
 Aknīstes pagasts
 Asares pagasts
 Gārsenes pagasts
 Ābeļu pagats
 Dignājas pagasts
 Dunavas pagasts

 Kalna pagasts
 Leimaņu pagasts
 Rubenes pagasts
 Zasas pagasts
 Atašienes pagats
 Krustpils pagasts
 Kūku pagasts
 Mežāres pagasts
 Variešu pagasts

 Vīpes pagasts
 Salas pagats
 Sēlpils pagasts
 Elkšņu pagasts
 Rites pagasts
 Saukas pagasts
 Viesītes pagasts

Jūsu dzimums:   Sieviete  Vīrietis

Jūsu vecums:  Līdz 18 gadiem  19–34 gadi  35–49 gadi
   50–64 gadi  65 gadi un vairāk

Jūsu nodarbošanās:
 Pašnodarbināta persona
 Uzņēmējs (-a)
 Privātā uzņēmuma darbinieks (-ce)
 Valsts/pašvaldības iestādes darbinieks (-ce)
 Mājsaimnieks(-ce)

 Bezdarbnieks (-ce)
 Students (-e)
 Skolēns
 Cita:  _____________________________ 
____________________________________

! Iedzīvotājiem, kuriem nav iespēju veikt aptauju internetā, ir iespēja savu viedokli paust aizpildot šo aptaujas anketu, izgriežot to un nododot jebkurā Jēkabpils novada 
pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā vai atsūtot pa pastu uz adresi: Jēkabpils novada pašvaldībai, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, LV-5201. Ja komentāra sniegšanai nepie-
ciešams vairāk vietas, nekā to atļauj avīzē iekļautā anketa, lūgums uzrakstīt atsevišķi brīvā formā. Paldies jau iepriekš iedzīvotājiem par atsaucību un uz sadarbību turpmāk!



132024. gada janvāris  #1 (31)

2023. gada decembrī pabeigta projekta “Fo-
silā kurināmā aizstāšana un efektivitātes paaug-
stināšana Tvaika ielā Jēkabpilī” īstenošana. Jē-
kabpils pilsētā Tvaika ielā 4 uzbūvēta un pieslēg-
ta centralizētās siltumapgādes sistēmai ar kok-
snes šķeldu kurināma katlu māja ar kopējo jaudu 
10 MW (tajā skaitā 2 MW dūmgāzu kondensatorā 
atgūto).

Katlu mājas būvprojekta izstrādi, iekārtu un 
materiālu piegādi, būvniecības darbus, ieregulē-
šanu un objekta nodošanu ekspluatācijā veica uz-
ņēmējs, SIA “Mapri Būve”. Katlu mājā ir uzstādīts 
firmā Kohlbach (Austrija) ražots katls, firmā Sche-
uch (Austrija ) ražoti dūmgāzu kondensators un 
elektrostatiskais dūmgāzu attīrīšanas filtrs.

Katlu mājai izveidota kurināmā noliktava ar 

pilnībā automatizētu biomasas padeves sistēmu. 
Tajā uzstādītas nepieciešamās palīgiekārtas 

un aprīkojums katlu mājas automatizētai darbībai 
un darbības attālinātai kontrolei.

Sasniegts projekta realizācijas mērķis – aiz-
stāta fosilo resursu izmantošana ar AER (atjauno-
jamiem energo resursiem) un uzlabota katlumā-
jas darbības efektivitāte, nodrošinot nepārtrauk-
tu un stabilu siltumenerģijas piegādi esošiem 
patērētājiem. 

Projektā sasniegti šādi ieguvumi:
• ir aizvietota lielākā daļa fosilā kurināmā ar 

AER;
• uzstādīta moderna siltumenerģiju ražojošā 

vienība ar 10 MW kopējo jaudu;
• paaugstināta siltumenerģijas ražošanas efek-

tivitāte no AER un to īpatsvars kurināmā bilancē;
• ir veikta sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Jēkabpils siltums” izmaksu optimizēšana;
• paaugstinājusies siltumapgādes drošība.
Būvuzraudzību objektā veica Sabiedrība ar ie-

robežotu atbildību “Būves un būvsistēmas”.
Projekts “Fosilā kurināmā aizstāšana un efek-

tivitātes paaugstināšana Tvaika ielā, Jēkabpilī”, 
tika realizēts izmantojot Eiropas Savienības un 
Kohēzijas fonda līdzfinansējumu.

Projekta kopējās izmaksas ir 9 638 667,48 EUR 
ar PVN, no kuriem 3 089 000,00 EUR ir Kohēzijas 
fonda finansējums.

Lai projektu varētu realizēt veiksmīgi, Jēkab-
pils novada pašvaldība nepieciešamajam līdzfi-
nansējumam ir sniegusi galvojumu kapiltālsabied-
rībai aizņēmuma saņemšanai. SIA “Jēkabpils sil-
tums” noslēdzis aizdevuma līgumu ar Valsts kasi 
uz 30 gadiem.

Projekts “Fosilā kurināmā aizstāšana un efektivitātes paaugstināšana Tvaika 
ielā Jēkabpilī” norisinās darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 
4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo AER 

izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” ietvaros.

SIA “Jēkabpils siltums”

2023. gada decembrī pabeigta SIA “Jēkab-
pils siltums” projekta “Fosilā kurināmā aizstāšana 
un efektivitātes paaugstināšana Tvaika ielā, Jē-
kabpilī” īstenošana. Darbus veica uzņēmējs, SIA 
“Mapri Būve”. Projekta laikā tika veikta būvpro-
jekta izstrāde, iekārtu un materiālu piegāde, būv-
niecības darbi, ieregulēšana un nodošana eks-
pluatācijā. Jēkabpils pilsētā, Tvaika ielā 4, centra-
lizētās siltumapgādes sistēmā uzstādīta un pie-
slēgta ar koksnes šķeldu kurināmā katlumāja ar 
kopējo jaudu 8 MW, veicot visas nepieciešamās 
saistītās darbības, un biomasas padeves sistēma, 
kurināmā noliktava, kā arī dūmgāzu kondensa-
tors, elektrostatiskais filtrs u.c. nepieciešamās 
palīgiekārtas.

Projekta realizācijas mērķis ir sasniegts, ir aiz-
stāta fosilo resursu izmantošana ar AER un uzla-
bota katlumājas darbības efektivitāte, tādā veidā 
nodrošinot nepārtrauktu un stabilu siltumenerģi-
jas piegādi esošiem patērētājiem.

Projektā sasniegti šādi ieguvumi:
• ir aizvietota lielākā daļa fosilā kurināmā ar 

AER;
• uzstādīta moderna siltumenerģiju ražojošā 

vienība ar 8 MW nominālo jaudu;
• paaugstināta siltumenerģijas ražošanas efek-

tivitāte no AER un to īpatsvars bilancē;
• paaugstinājusies siltumapgādes drošība.
Būvuzraudzību objektā veica sabiedrība ar ie-

robežotu atbildību “Būves un būvsistēmas”.

Projekta kopējie izdevumi: 8 144 000,00 EUR, 
no tiem kopējie attiecināmie izdevumi: 
7 934 000,00 EUR: KF finansējums: 38,93 % no 
attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 
3 089 000,00 EUR. Projekta kopējie neattiecinā-
mie izdevumi: 210 000,00 EUR.

Projekts “Fosilā kurināmā aizstāšana un efektivitātes paaugstināšana Tvaika  
ielā, Jēkabpilī” norisinās darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 
4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo AER 

izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” ietvaros.

SIA “Jēkabpils siltums”

SIA “Jēkabpils ūdens” aici-
na iedzīvotājus ziemas mēnešos 
laicīgi plānot asenizācijas pa-
kalpojumu saņemšanu.

Ņemot vērā hidrodinamis-
kās automašīnas tehnoloģiskos 
procesus, asenizācijas un ska-
lošanas pakalpojumus ar to var 
sniegt līdz ārgaisa temperatūrai 
mīnus 8˚ C. Savukārt automa-
šīnas Mercedes Atego pakal-
pojumu sniegšana pie zemām 
ārgaisa temperatūrām tiek or-
ganizēta netālu no uzņēmuma 
teritorijas, jo pastāv tehnikas 
sasalšanas risks. Turklāt jāņem 

vērā, ka iedzīvotājam jānodro-
šina, lai SIA “Jēkabpils ūdens” 
transportam būtu iespējama 
piekļuve pakalpojuma sniegša-
nas vietai – iztīrīts sniegs vai no-
vērsti citi iespējami šķēršļi.

Ikdienā asenizācijas pakal-
pojumus SIA “Jēkabpils ūdens” 
nodrošina pieprasījumu rin-
das kārtībā 5 darba dienu laikā. 
Zemo ārgaisa temperatūru vai 
piekļuves ierobežojumu dēļ pa-
kalpojuma saņemšanas laiks var 
tikt pagarināts līdz izbeidzas 
augstākminētie apstākļi.

SIA “Jēkabpils ūdens”

Aizvadītā gada nogalē ir no-
slēgušies būvdarbi mājā Dārzu 
ielā 2, kuru laikā tika nomainīts 
jumta segums un atjaunoti skur-
steņi. Ēkai Dārzu ielā 3 atjau-
nots jumta segums un pamatu 
apmale, kā arī pārmūrēti skur-
steņi. Mājai Slimnīcas ielā 1 uz-
likts jauns jumta segums, kā arī 
atjaunota pamatu apmale. Šajās 
trīs mājās būvdarbus veica SIA 
“JuN”, savukārt Kārļa Skaubīša 
ielā 14 apkures un karstā ūdens 
inženiertīklu nomaiņu veica SIA 
“MB TEAM”. Remontdarbiem 
izmantoti māju uzkrātie līdzekļi 
un AS “Swedbank” aizdevums.

Ēkas Rīgas ielā 229 (attēlā) 
iedzīvotājus priecē sakārtotas 
un mūsdienīgas kāpņu telpas, 
kuros remontdarbus veica namu 
pārvaldes darbinieki. Iedzīvotā-
ju ērtībām uzliktas arī jaunas pa-
stkastes un jauni radiatori.

Mājai Auseklīša ielā 15 uzla-
bota karstā ūdens sistēma. Ēkai 
Nameja ielā 22 bēniņos nomai-
nīta lietus ūdens kanalizācija un 

apkures ventiļi. Aukstā ūdens in-
ženiertīkli atjaunoti mājā Bebru 
ielā 1. Arī šajās ēkās darbus veica 
namu pārvaldes darbinieki.

Foto: SIA “JK Namu pārvalde”
Iveta Skolniece, 

SIA “JK Namu pārvalde” sabiedrisko 
attiecību speciāliste

Pabeigts SIA “Jēkabpils siltums” projekts “Fosilā kurināmā 
aizstāšana Ķieģeļu ielā, Jēkabpilī”

Ziemas mēnešos asenizācijas 
pakalpojumu piesaki laicīgi!

Paveiktie darbi namu pārvaldes 
apsaimniekotajās mājās

EIROPAS SAVIENĪBA
KOHĒZIJAS FONDS

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē

Pabeigts projekts “Fosilā kurināmā aizstāšana un 
efektivitātes paaugstināšana Tvaika ielā, Jēkabpilī”

EIROPAS SAVIENĪBA
KOHĒZIJAS FONDS

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē

Iedzīvotāju zināšanai! 
22. janvārī plānots demontēt Ziemassvētku egli Jēkabpilī, 

Vecpilsētas laukumā.
Līdz ar to šajā dienā no plkst. 06.00 līdz 12.00  

Vecpilsētas laukums būs slēgts satiksmei!



Jēkabpils novada vēstis14
Par veselību un sociālo aprūpi

No 2023. gada 1. jūlija ga-
rantētā minimālā ienākuma 
(GMI) un citu minimālo ienā-
kumu sliekšņi tiek noteikti pēc 
jaunas kārtības. Atbilstoši tiem 
tiek sniegta arī pašvaldības so-
ciālā palīdzība. Iepriekš tiesību 
aktos bija noteiktas konkrētas 
minimālo ienākumu summas, kas 
bieži vien ilgstoši netika mainī-
tas. Tagad minimālo ienākumu 
sliekšņi ir piesaistīti ienākumu 
mediānai un noteikti procentos. 
Ja sabiedrības ienākumi kļūst lie-
lāki, tad automātiski palielinās arī 
minimumi. No 2024. gada janvā-
ra tie būs augstāki, jo ir palieli-
nājusies ienākumu mediāna. Mi-
nimālo ienākumu sliekšņi jāpār-
skata katra gada 1. janvārī, līdz ar 
to 2024. gadā palielināsies mini-
mālo ienākumu līmenis, kas māj-
saimniecībai dod tiesības uz so-
ciālo palīdzību.

Trūcīgas mājsaimniecības ie-
nākumu slieksnis visā valstī (jeb-
kurā pašvaldībā) ir vienāds. Maz-
nodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni nosaka katra 
pašvaldība savos saistošajos no-

teikumos. Sociālo pakalpojumu 
un sociālās palīdzības likums no-
saka tikai maksimālo un minimālo 
maznodrošinātas mājsaimniecī-
bas ienākumu slieksni.

No 2023. gada 1. jūlija Soci-
ālo pakalpojumu un sociālās pa-
līdzības likuma 33. pantā (“Mini-
mālo ienākumu sliekšņi sociālās 
palīdzības sniegšanai”) noteikts, 
ka garantēto minimālo ienāku-
mu slieksnis ir 20 % no ienākumu 
mediānas. Minimālo ienākumu 
sliekšņiem no 2023. gada 1. jūlija 
tiek izmantota 2020. gada ienā-
kumu mediāna – 626,57 eiro. No 
2024. gada 1. janvāra tiks piemē-
rota 2021. gada ienākumu me-
diāna – 685,78 eiro. Tas nozīmē, 
ka sociālo palīdzību saņemt būs 
tiesīgas mājsaimniecības ar lielā-
kiem ienākumiem nekā iepriekš.

2024. gadā:
Garantētā minimālā ienāku-

ma (GMI) slieksnis pirmajai vai 
vienīgajai personai mājsaimnie-
cībā (20 % no ienākumu medi-
ānas – 685,78 eiro) būs 137 eiro 
(iepriekš – 125 eiro), pārējām 
personām mājsaimniecībā – 

96 eiro (iepriekš – 87,50 eiro).
Trūcīgas mājsaimniecības ie-

nākumu slieksnis pirmajai vai vie-
nīgajai personai mājsaimniecībā 
(50 % no ienākumu mediānas – 
685,78 eiro) būs 343 eiro (ie-
priekš – 313 eiro), pārējām perso-
nām mājsaimniecībā – 240 eiro 
(iepriekš – 219 eiro).

Maznodrošinātas mājsaim-
niecības ienākumu sliekšņa mak-
simālais apmērs Jēkabpils nova-
da pašvaldībā pirmajai vai vie-
nīgajai personai mājsaimniecībā 
(66 % no ienākumu mediānas – 
685,78 eiro) būs 453 eiro (ie-
priekš – 414 eiro), pārējām per-
sonām mājsaimniecībā – 317 eiro 
(iepriekš – 290 eiro).

Arī Eiropas atbalsta paku 
saņēmējiem paaugstināts mi-
nimālo ienākumu līmenis. No 
2024. gada 1. janvāra šo atbalstu 
varēs saņemt maznodrošinātas 
mājsaimniecības, kuru ienāku-
mi mēnesī nepārsniedz 411 eiro 
pirmajai vai vienīgajai personai 
mājsaimniecībā, bet katrai nāka-
majai personai mājsaimniecībā – 
288 eiro. (atbalstapakas.lv).

Jēkabpils novada Sociālais dienests

Janvāris visur pasaulē ir 
Dzemdes kakla vēža modrības 
mēnesis (Cervical Cancer Awa-
reness Month), un arī Latvijā šo-
mēnes ārsti un citi speciālisti da-
žādi aktualizēs nepieciešamību 
būt modriem par dzemdes kakla 
vēža riskiem un vienlaikus par ie-
spējām to ne tikai novērst, bet iz-
skaust kā problēmu sabiedrībā.

Latvijā Dzemdes kakla vēža 
modrības mēnesis notiek ar lo-
zungu “Apsteidz dzemdes kakla 
vēzi!”, aicinot veikt valsts ap-
maksātu skrīninga pārbaudi un 
jauniešu vakcināciju pret šā vēža 
izraisītāju – cilvēka papilomas vī-
rusu. To organizē Latvijas dzem-
des kakla vēža izglītības fonds 
sadarbībā ar Latvijas Ginekolo-
gu un dzemdību speciālistu aso-
ciāciju un Latvijas Kolposkopijas 
biedrību.

“Mūsu mērķis saskan ar Pa-
saules Veselības organizācijas 
mērķi, un tas ir izskaust dzemdes 
kakla vēzi kā sabiedrības veselī-
bas problēmu Latvijā, un to ie-
spējams panākt ar sabiedrības 
atsaucību un līdzdalību šī mērķa 
sasniegšanā. dzemdes kakla vēzis 
ir gados salīdzinoši jaunu sievie-
šu vēzis – gandrīz pusei tas at-
tīstās vecumā ap 45 gadiem, un 
tas ir laiks, kad sieviete joprojām 
ir aktīva profesijā, karjerā, viņai 
ir ģimene, bērni,” uzsver Latvi-
jas dzemdes kakla vēža izglītības 
fonda vadītāja Kristīne Pčolkina.

“Šis gads iesācies ar patīka-
miem jaunumiem Nacionālā Ve-
selības dienesta provizoriskajos 
datos par līdz šim nebijušu atsau-
cību dzemdes kakla vēža skrīnin-
gam – 77,5 procenti 2023. gada 
deviņos mēnešos. Mūsu vēstis 
tiek sadzirdētas, un šī ir saslim-
šana, kuru iespējams pilnībā no-
vērst ar pašas sabiedrības līdzda-
lību, taču, lai tuvinātos mērķim, 
kad šī pārstāj būt visas sabiedrī-
bas problēma, ir jāpanāk, ka vis-
maz 70 % uzaicināto sieviešu veic 
dzemdes kakla vēža skrīninga iz-
meklējumus, savukārt 90 % mei-
teņu ir vakcinētas pret cilvēka 
papilomas vīrusu, un 90 % sievie-
šu, kurām konstatētas priekšvē-
ža saslimšanas, saņem atbilstošu 
un mūsdienīgu ārstēšana – tad 
dzemdes kakla vēzis attīstītos 
ļoti reti, un sievietēm no tā ne-
būtu jāmirst,” pauž Latvijas Gine-
kologu un dzemdību speciālistu 

asociācijas vadītāja, ginekoloģe 
Vija Veisa.

Tāpat nozīmīgi ir izmeklē-
jumi pēc skrīninga un, ja cilvēks 
nekad nav vakcinēts pret CPV, 
to ieteicams darīt arī pieauguša-
jam, vienīgi tad tas ir par paša lī-
dzekļiem. Pēdējos gados Latvijā 
ir notikušas nozīmīgas pārmaiņas 
ar ārstu rīcībā esošajiem līdzek-
ļiem dzemdes kakla vēža skrīnin-
ga veikšanai, skaidro ārstes. Tur-
klāt, savlaicīgi rīkojoties, ne par 
ko nav jābaidās, jo pat ziņas par 
varbūtējo vēža risku ir nevis ne-
laime, bet gan iespēja. Iespēja 
novērst nelaimi. 

“Visbiežāk ar skrīninga testu 
mēs meklējam nevis vēzi, bet 
vēža draudus jeb priekšvēža sli-
mību, un, ja mēs to atrodam, tad 
parasti varam apstādināt un no-
vērst vēža attīstīšanos,” skaidro 
Vija Veisa.

Ārstu organizāciju vadītājas 
īpaši novērtē ģimenes ārstu ie-
saisti cīņā pret dzemdes kakla 
vēzi, un skrīninga pieaugums 
pēdējā gadā ir arī viņu nopelns. 
Ir ļoti nozīmīgi, ja ģimenes ārsti 
tam seko līdzi un atgādina par 
skrīningu vai vakcināciju. 

Dzemdes kakla vēža mod-
rības mēnesī problēmas, risinā-
jumus un iespējas uzsvērs ārsti 
savā darbā ar pacientiem, arī ar 
plašsaziņas līdzekļu un citu infor-
mācijas līdzekļu starpniecību, ie-
skaitot aktivitātes sociālajos tīk-
los un atsevišķus pasākumus.

Vairāk informācijas par dzem-
des kakla vēzi un tā risku profi-
laksi atradīsiet Latvijas Slimību 
profilakses un kontroles centra 
mājaslapā www.spkc.gov.lv/lv/in-
formacija-iedzivotajiem-par-cpv. 

Kā arī Dzemdes kakla vēža 
modrības mēneša rīkotāju 
mājaslapās: 

• www.kolposkopija.lv/
dzemdes-kakla-vezis;

• www.ginasoc.lv/.
Aicinu Jēkabpils iedzīvotājus 

izmantot iespēju veikt valsts ap-
maksātu skrīninga pārbaudi un 
jauniešu vakcināciju pret šā vēža 
izraisītāju – cilvēka papilomas vī-
rusu, mūsu veselība ir mūsu at-
bildība ne tikai pret sevi, bet arī 
pret saviem tuviniekiem!

Informāciju sagatavoja  
Žanete Alksnīte,  

veselības veicināšanas koordinētāja, 
Jēkabpils novada Izglītības pārvalde

22. janvārī, 5. un 9. februārī 
Jēkabpils stadiona telpās (sta-
diona tribīņu ēkā) Brīvības ielā 
289 no plkst. 9.00 līdz 13.00 no-
tiks Donoru dienas.

Lai atjaunotu un uzturētu 
asins krājumus un spētu nodro-
šināt asins pieejamību ikvienam, 

kam tā būs nepieciešama, VADC 
aicina ikvienu atsaucīgu cilvēku 
ziedot asinis.

Tādēļ aicinām Jēkabpils pil-
sētas un novada iedzīvotājus būt 
aktīviem, piedalīties pašiem un 
uzrunāt ģimenes locekļus, drau-
gus, kolēģus un darba kolektīvus 

kopā doties uz Donoru dienām, 
lai sniegtu tik nepieciešamo at-
balstu līdzcilvēkiem.

Lai dotos uz asins ziedošanas 
vietu, galvenais ir laba pašsajū-
ta un vēlme palīdzēt. Pēc reģis-
trēšanās potenciālajam donoram 
jāaizpilda neliela anketa, kam 
seko saruna ar ārstu, temperatū-
ras un asinsspiediena mērījumi, 
kā arī hemoglobīna pārbaude. Ja 
visi rādītāji ir labi, tad donors ai-
cināts doties uz asins ziedošanu.

Lai ziedotu asinis, līdzi jābūt 
derīgam personu apliecinošam 
dokumentam (pasei, personas 
apliecībai (eID) vai jebkurai citai 
personu identificējošai apliecī-
bai, kas satur sekojošu informāci-
ju – personas kodu, vārdu, uzvār-
du un foto.

Vairāk par Donoru kustību: 
www.vadc.lv.

Informējam, ka Daugavpils 
reģionālās slimnīcas mobilais ma-
mogrāfs JĒKABPILĪ plāno ieras-
ties 17. februārī no plkst. 9.00 līdz 
14.00 pie Jēkabpils stadiona tri-
bīņu ēkas Brīvības ielā 289.

Sievietes tiek aicinātas veikt 
krūšu izmeklējumus tuvāk savai 
dzīvesvietai.

Pirms izmeklējuma sievie-
tēm tiks nodrošināta uzturēšanās 
iekštelpās – stadiona tribīņu ēkas 

šaha zālē.
Pierakstīšanās nav nepiecie-

šama. Izmeklējumi tiek veikti rin-
das kārtībā. Lai sekmīgi noritē-
tu rindas secība un izmeklējumu 
veikšana, uz vietas tiks nodroši-
nāts pieraksts dzīvajā rindā.

• Sievietēm, kuras ir saņēmu-
šas uzaicinājuma vēstuli no Na-
cionālā veselības dienesta Valsts 
skrīninga programmas ietvaros iz-
meklējums ir BEZ MAKSAS (uzai-

cinājuma vēstule ir derīga 2 gadus 
kopš iesūtīšanas datuma).

• Diagnostiskais izmeklējums 
ar ārsta nosūtījumu (jāmaksā pa-
cienta iemaksa – 3,00 EUR).

Sīkāka informācija pa tālr. 
26458044.

Informāciju sagatavoja  
Žanete Alksnīte,  

Veselības veicināšanas koordinētāja, 
Jēkabpils novada Izglītības pārvalde

Par sociālo palīdzību 2024. gadā

Ir sācies starptautiskais Dzemdes 
kakla vēža modrības mēnesis

22. janvārī, 5. un 9. februārī – Donoru dienas Jēkabpilī 

17. februārī Jēkabpilī būs Mobilais mamogrāfs

Mainīta ģimenes ārsta G. Baloža prakses 
atrašanās vieta 

No 02.01.2024 ģimenes ārsts Dr. Guntis Balodis savus pacientus apkalpos turpmāk citā atra-
šanās vietā – Vecpilsētas doktorātā Brīvības ielā 144, ieeja no Ostas ielas puses; personām ar kus-
tību traucējumiem no pagalma puses. Darba laiks iestādei darba dienās no plkst. 8.00 līdz 16.00, 
bet ceturtdienās no plkst. 11.00 līdz 19.00.



152024. gada janvāris  #1 (31)

ĀRSTI
Kab. I II III IV V

J. Bogdanova, dežūrārsts 402. 13–17 8–12 13–17 13–17 8–12

I. Bikova, kardiologs 313. 14–15.20
15.20–16

14–15.20
15.20–16

10–11.20
11.20–12

S. Vīksne-Bernāne, kardiologs 401. 8–12 12–16 8–12
A.Vītols, ķirurgs 119. 9–11
M.Sirmoviča, ķirurgs 119. 11–13 10–12

K.Štolcers, ķirurgs, proktologs 119. 14–16
Proktol. 317.k. 10–12

J. Larnovskis, ķirurgs 119. 14–16 13–15
317.k.

Z. Paegle, ķirurgs 119. 12–14
14–16
15–16

Proktol. 317.k.

J. Antonoviča, ķirurgs 119. 12–14 12–14

K. Rībenieks, ķirurgs, urologs 317. 9–11 Ur.
11–13 Ķ. 9–12 Urol.

M. Vlazņevs, urologs 317. 10–13
9–12

Izņemot mē-
neša pēdējo 
ceturtdienu

M. Pumpiša, traumatologs 117. 8–11.30
11.30–12

8–11.30
11.30–12

8–11.30
11.30–12

8–11.30
11.30–12

F. Meļeško, 
traumatologs-ortopēds 117. 14–16 14–16

A.Šperliņš, 
traumatologs-ortopēds 117. 14–16 14–16

K. Ūdris, 
traumatologs-ortopēds 317.

pēc pie-
raksta, pie-
teikšanās 

reģistratūrā

Z. Daneviča, neirologs 318. 13–15 10–12.20
M.Jaundāldere, neirologs 318. 9–12 9–12

A.Eglīte, endokrinologs 220. 12–15.40 12–15.20
15.20–16 8–10

PALĪGKABINETI AMBULATORAJĀ DAĻĀ
Kab. I II III IV V

Fizikālās terapijas nodaļa 403. 8.30 – 16 8.30 – 16 8.30 – 16 8.30 – 16 8.30  – 16

Podologs I. Ivanova 120.
9 – 14 

(Tikai cuku-
ra diabēta 

pacientiem)

9 – 14 
(Tikai cuku-
ra diabēta 

pacientiem)

Procedūru un vakcinācijas 
kabinets 225. 8 –16 8 – 16 8 –16 8 – 16 8 –16

Transporta vadītāju ārstu 
komisija

Reģis-
tratūra 8 –16 8 –16 8 –16 8 – 16 8 –16

Pārsiešanas kab.
Māsa L. Stafecka 118. 9 – 11

14 – 16
8 – 9

11 – 14 8 – 9 10 – 14 10 – 16 

Pārsiešanas kab.
Ārsta palīgs D. Grīga 118. 8 – 9 8 – 11

14 – 16
9 –12 

15 – 16
8 – 10

14.30 – 16 8 – 10

EKG 315. 11 – 14.30 8 – 9.30 
11 – 14.30 11 – 14.30 8 – 9.30 

11 – 14.30 11 – 14.30

Veloergometrija 314. Pēc iepriekšēja pieraksta
Holtera monitorēšana 314. Pēc iepriekšēja pieraksta
Analīzes 113. 8 – 16 8 – 16 8 – 16 8 – 16 8 – 16

Pirmsārsta kabinets
402. 13 – 16 8 – 12

Pacienti, kuriem nav ģimenes ārsta, pacientiem, kam nepieciešamas 
izziņas, darba nespējas lapas, akūti pacienti, nosūtījumi uz maksas 

izmeklējumiem u.c.

RADIOLOĢISKIE IZMEKLĒJUMI
Kab. I II III IV V

Osteodensitometrija 121. Pieraksts Pieraksts Pieraksts Pieraksts Pieraksts

Plaušu RTG 124. 8 – 13
13.30 – 16

8 – 13
13.30 – 16

8 – 13
13.30 – 16

8 – 13
13.30 – 16

8 – 13
13.30 – 16

EHO kardiogramma
S. Zadināne
L. Glāzere
S. Vīksne-Bernāne

3.
(Sta-

cionārs)
Pēc iepriekšēja pieraksta

Datortomogrāfija (CT)
6.

(Sta-
cionārs)

Pēc iepriekšēja pieraksta

Ultrasonogrāfija (USG)
2., 3.
(Sta-

cionārs)
Pēc iepriekšēja pieraksta

ZOBĀRSTI
Kab. I II III IV V

Ļ. Bolotova 101. ilgstoši nepieņem

L. Kurakina 101. 9 – 13 9 – 13
Zobu RTG 101. 9 – 15 9 – 15 9 – 15 13 – 15 13 – 15

G.Provais, dermatologs 407.
Pēc ie-

priekšēja 
pieraksta

Pēc ie-
priekšēja 
pieraksta

L.Nautrāne, dermatologs 407. 9–15 9–15 9–15
B.Bērziņa, nefrologs 401. 13.30–15.30
J.Breikšs, psihiatrs 115. 9–16 9–16 9–12 9–15

I. Vīksne, pneimonologs
Tālr. nr. 65237522 123.

8–14
14–14.30 

katra mēneša
1. pirmd.

8–14 8–14 8–14 8–14

A. Briška, bērnu pneimonologs 402.
14–16

Pēc 
pieraksta

14–15.30
Pēc 

pieraksta

V. Bruzgule, ginekologs 106. 11–15.30

R. Akermane, ginekologs 106. 11–14.30 
14.30–15

D. Bušmane, ginekologs 106. 10–12.30 10–12.30

Z. Barinska, ginekologs 106. 10–15 
2 x mēnesī

A. Urtāne, oftalmologs 201. 8–12 8–12 8–12 8–12 9–12
V. Lāčplēse, oftalmologs 201. 12.20–16 12.20–16 12.20–16 12.20–16 12.20–16
U. Urtāns, otolaringologs 312. 9–13 9–11.30 9–11–12 13–16 9–12–13

J. Urtāns, otolaringologs 312. 12–16 12.30–15 
–16 9–12

E. Urtāns, otolaringologs 310. 9–12–13 11–15 11–14–15
K. Mazureviča, audiologopēds
Tālr. nr. 29635025 306. 8–12 8–12 8–12 8–12 8–12

A. Kalniņa, audiologopēds 306. 13–17 13–17 13–17 13–17 13–17
V. Skrodele, fizikālās un rehab. 
med. ārste 405. 8.40–12 8–10

12–15
8–11.20
11.20–12

8–11.20
11.20–12

8–11.20
11.20–12

S. Seimane, rehabilitologs 405. 12–12.40
12.40–14.20

B. Sedliņa, sporta ārsts Pēc iepriekšēja pieraksta
B. Sedliņa, dietologs Pēc iepriekšēja pieraksta
Kr. Stalidzāne, ergoterapeits 305. 9–13 9–13 9–13 9–13 9–13
N. Avišāns, ergoterapeits 305. 13–17 13–17 13–17 13–17 13–17
T. Kozlāns, fizioterapeits 304. 8–12 8–12 8–12 8–11 8–12

I. Barovska, fizioterapeits 309. 12–16 8–12 12–16 8–12 8–12
12–16

I. Porietis, fizioterapeits 301. 8–12 12–16 8–12 12–16 8–12
S. Pormale, fizioterapeits 303. 8–12 12–16 8–12 12–16 8–12
L. Čāmāne, fizioterapeits
Tālr. nr. 28284824 301. 12–16 8–12 12–16 8–12 12–16

J. Rumjanceva, fizioterapeite 309. 8–12 12–16 8–12 8–16 8–12
12–16

M. Jugāne, fizioterapeite 302. 8–10
13–16

8–10
13–16

8–10
13–16

8–10
13–16

8–10
13–16

T. Purple, masieris 308. 8–12
12.30–16

8–12
12.30–16

8–12
12.30–16

8–12
12.30–16

8–12
12.30–15

V. Hartmanis, masieris 
Tālr. nr. 29478485 307. 9–12 9–12 9–12

ĢIMENES ĀRSTI
Kab. I II III IV V

I. Čaupjonoka
Tālr. nr. 28605692 203. 15–19 9–13 8–12 8–12 11–15

R. Auguste
Tālr. nr. 24401949 204. 11–15 15–19 9–13 8–12 8–12

R. Zdūne 
Tālr. nr. 29100308 207. 9–13 10–14 10–14 15–19 8–12

S. Pārpuce
Tālr. nr. 28610995 209. 8–12 8–12 15–19 8–12 8–12

O. Bernāne 
Tālr. nr. 29787550 214. 10–14 8–12 8–12 15–19 8–12

I. Niedre
Tālr. nr. 29415565 215. 9–13 9–13 15–19 9–13 8–12

G. Boķis
Tālr. nr. 29246790 216. 8–12 15–19 8–12 8–12 8–12

T. Dobulāne
Tālr. nr. 20626105 219. 8–12 8–12 8–12 14–19 8–12

A. Eglīte
Tālr. nr. 22460920 220. 8–12 15–19 8–12 11–15

Vīpe 8–12

I. Antonova
Tālr. nr. 65238992 224. 13–17 8–12 8–12 15–19 8–12

L. Martuzāne 
Tālr. nr. 26090633 227. 15–18 8–13

Kūkas 12–14 14–19
Kūkas 9–11

I. Nenišķe
Tālr. nr. 65237073 228. 8–12 8–12 8–12 14–19 8–12

Iedzīvotāju zināšanai! 
PIEŅEMŠANAS LAIKI JĒKABPILS REĢIONĀLĀS SLIMNĪCAS AMBULATORAJĀ DAĻĀ. 

Par sniegto saturu atbild SIA “Jēkabpils Reģionālā slimnīca”, vairāk informācijas www.jrslimnica.lv.



Jēkabpils novada vēstis16
Jauniešiem / Izglītība

Vairāk informācijas jauniešu Facebook un Instagram kontos, kā arī www.jauniesivar.lv!
Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centra 

jaunatnes darbinieces

Janvāris – filmu mēnesis. Ne-
nokavē filmu vakaru jauniešiem:

• 24.01. plkst. 16.30 Atašienes 
jauniešu telpas. 

∙  ∙  ∙
Tev ar draugiem salūst mašī-

na. Jūs attopaties pamesta ceļa 
meža malā. Ir vēls un tuvojas 
vētra. Meklēdami patvērumu, jūs 
atrodas meža būdiņu, kurā no-
lemjat patverties un pārlaist nakti.

Nākamajā rītā durvis ir aiz-
slēgtas ar kodu un visiem logiem 
ir dzelzs restes. Jums priekšā stāv 
grāmata un savāds disks. Sapro-
tat, ka ārā netiksiet, kamēr neat-
risināsiet dažādas mīklas un prāta 
mežģus. Vai tev ar draugiem izdo-
sies tikt ārā no būdiņas? 

Tiekamies 25. janvārī plkst. 
15.00 Viesītes jauniešu telpās. 
Vairāk informācijas: 26648746 
(Līva).

∙  ∙  ∙
Jūs kopā ar tūristu grupu ce-

ļojat pa Ēģipti. Valdnieku ielejas 
apmeklējumi noteikti būs jūsu at-
vaļinājuma spilgtākais notikums. 
Jūs jo sevišķi aizrauj Tutanhamo-
na kapenes. Būdami tajās iekšā, 
jūs vienā brīdī pamanāt, ka esat 

pazaudējuši pārējo grupu. Pēk-
šņi jūs attopaties mistiskā kam-
barī un izdzirdat biedējošu skaņu. 
Akmens durvis aiz jums aizveras, 
nobloķējot jūsu izeju. Saprotat, 
ka ārā netiksiet, kamēr neatrisi-
nāsiet dažādas mīklas un prāta 
mežģus. Vai tev ar draugiem izdo-
sies tikt ārā no kapenēm? Tieka-
mies: 2.02.2024. plkst. 12.30 Kūku 
bibliotēkā. Vairāk informācijas: 
28311364 (Angelīna).

∙  ∙  ∙
31. janvārī plkst. 13.30 Atašie-

nes skolā un notiks nozīmīšu ga-
tavošanas darbnīca. Tajā katrs 
varēs izveidot savu īpašo zīmēju-
mu, grafisko bildi vai logo, kuru ar 
īpašu aparātu iespiedīs nozīmītē. 
Izgatavotās nozīmītes varēs ņemt 
līdzi. Ja vēlies piedalīties radoša-
jā darbnīcā, piesakies, zvanot vai 
rakstot 28311364.

∙  ∙  ∙
2. februārī plkst. 16.30 Jē-

kabpils novada Bērnu un jaunie-
šu centrā notiks jauniešu atpūtas 
vakars. Pagatavosim vafeles, uz-
spēlēsim galda spēles un noska-
tīsimies filmu un jauki kopā pava-
dīsim laiku. 

Šādi atpūtas vakari notiks 
katru mēnesi. Ja tev ir idejas ak-
tivitātēm, raksti – 26001913 (Eva). 

∙  ∙  ∙
8. februārī plkst. 17.30 Jēkab-

pils novada jauniešu dome aici-
na novada jauniešus uz Jēkabpils 
Tehnoloģiju tehnikuma kopmītņu 
zāli uz pirmo sarunu cikla vaka-
ru. Šīs sarunas tēma – “Profesijas. 
Karjera.”. Jauniešus bieži nomāc 
līdzcilvēku komentāri – kur iesi 
mācīties? Kāpēc tik tālu? Kāpēc 
izvēlējies tādu garlaicīgu profe-
siju? Labāk būtu gājis par ārstu! 
Tāpēc Jēkabpils novada jaunie-
šu dome organizēs tikšanos ar 
dažādu profesiju pārstāvjiem, lai 
uzklausītu viņu pieredzi: kā viņi iz-
vēlējās savu profesiju; kas viņiem 
bija nepieciešams, lai veidotu 
savu karjeru; studiju vieta un laiks 
u.c. Skatītājiem būs iespēja uzdot 
jautājumus.

Sarunu ciklā vēl notiks tikša-
nās ar dažādām personībām, lai 
apspriestu jauniešiem aktuālas 
tēmas. Seko līdzi Jēkabpils nova-
da jauniešu domes soc. tīkliem un 
nenokavē nākamās sarunas!

Iespējas un aktivitātes jauniešiem janvārī un februāra sākumā

No 2023. gada 15. augusta līdz 2023. gada 31. 
decembrim projektu konkursa “Atbalsts izglītības 
iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kon-
takts” iniciatīvu projektu īstenošanai” ietvaros pie-
cas Jēkabpils novada izglītības iestādes – Ābeļu, 
Rubeņu un Sūnu pamatskolas, Zasas un Aknīstes 
vidusskolas – realizēja projektu “Skola – tie esam 
mēs!”. Projekta mērķis bija sekmēt pašpārvalžu at-
tīstību, sadarbību un pilsonisko līdzdalību, kā arī 
sekmēt skolēnu mentālo veselību un labbūtību. 
Lai īstenotu mērķi, tika organizētas aktivitātes gan 
pašpārvaldēm, gan pārējiem skolas audzēkņiem, 
piemēram, laivu braucieni, lielformāta spēļu izga-
tavošana, sporta dienas, apmācības, lekcijas, pār-
gājieni, telpu labiekārtošana u.c.

Dažu skolu atziņas par projekta īstenošanu.
Aknīstes vidusskolas skolēnu pašpārvaldes pro-

jekta aktivitātes sniedza būtisku ieguldījumu paš-
pārvaldes darba uzlabošanā. Izvērtējot īsteno-
to, pašpārvaldes dalībnieki veica anketēšanu gan 
pašas pašpārvaldes dalībnieku vidū, gan visā skolā. 
Pēc veiktās aptaujas 10 parlamentārieši atbildēja, 
ka tieši mācības ar lektori, “Eiropas kustība Latvi-
jā” ģenerālsekretāri Lieni Valdmani par parlamenta 
darba plānošanu, līdzekļu piesaisti, u.c. jautājumiem 
sniedza vislielāko efektu. Mācību laikā bija iespēja 
dalīties pieredzē un mācīties no Rīgas 1.valsts ģim-
nāzijas parlamentāriešiem, analizēt savas stiprās 
puses un saskatīt izaicinājumus. Citi jaunieši uzska-
tīja, ka lielākais ieguldījums bija no sporta aktivi-
tātēm, jo jaunieši pavadīja laiku kopā. Atbildot par 
projekta nozīmīgumu pozitīvas vides veidošanā, 
tika saņemtas atbildes, ka projekts saliedēja sko-
lēnu, satuvināja jauniešus gan kā skolēnus, gan kā 
draugus, kā arī tika risinātas problēmas, kuras jau 
sen bija jārisina. Projekts palīdzēja ne tikai saliedēt 
skolēnus, bet arī apzināties, ka ir svarīgi sadarboties 
ne tikai skolēniem, bet arī skolēniem ar vecākiem, 
skolas administrāciju un skolotājiem.

Sūnu pamatskola projektu īstenoja visās čet-
rās filiālēs, veicinot pašpārvalžu piederību skolai, 
sadarbību un saliedētību. Projekts ir uzlabojis jau-
niešu iesaisti pasākumu organizēšanā un ideju ģe-
nerēšanā. Ir pieaugusi jauniešu atbildības sajūta, 
darba plānošanas un sadalīšanas prasmes. Reflek-
tējot par piedzīvoto projektā, jaunieši vienojās, ka 
arī turpmāk viņi organizēs pasākumus visās četrās 
Sūnu skolās, jaunieši vēlās ieviest kopīgas tradīci-
jas. Lai paplašinātu sadarbības loku, plāno pasāku-
mos iesaistīt arī citu skolu pašpārvaldes. Skolu paš-
pārvalžu sastāvi ir papildināti ar brīvprātīgajiem, 
kuri nu jau ikdienā iejūtas pašpārvaldes dalībnieka 
lomā. Jaunieši projekta ietvaros ir apguvuši dau-
dzas aktivitātes (energizers), ar kuru palīdzību ie-
saistīt citus aktivitātēs.

Paldies skolām par aktīvo dalību visa projektu 
konkursa “Kontakts” realizācijas laikā. 

“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes minis-
trijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.–
2025. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”.

Pēc jauniešu izrādītās inicia-
tīvas 6. decembrī Salas jauniešu 
telpās notika nodarbība “Pasā-
kumu menedžments”, ko vadīja 
mācību platformas “MeYou.One” 
līdzdibinātāja Ieva Johansson. 
Aktivitātē piedalījās gan Salas ini-
ciatīvu grupas jaunieši, gan Salas 
vidusskolas  Eiropas kluba un paš-
pārvaldes dalībnieki. Aktivitātē 
Ieva dalījās ar pieredzi, organi-
zējot pasākumus, – kādām lietām 
jāpievērš plānošanas fāzē, kā po-
pularizēt un reklamēt savu pasā-
kumu u.c. 

∙  ∙  ∙
15. decembrī noslēdzām 

2023. gadu ar Ziemassvētku balli 
ar grupu “Jauda”. Balles laikā jau-
niešiem bija iespēja iemūžināt 
mirkļus pie foto sienas. Tika uz-
ņemtas bildes ne tikai ar vienau-
džiem, bet foto pievienojās arī 
apsargi. Balles izskaņā notika bal-
viņu izloze. Tika lozēti ieejas apro-
ču numuriņi un pie pārsteigumu 
balvām tika 11 jaunieši. 

Paldies jauniešiem par dalību. 
2024. gada izskaņā noteikti atkal 
tiksimies ballē! 

∙  ∙  ∙
Decembris bija piesātināts ar 

dažādām radošajām aktivitātēm. 

Viesītē un Atašienē jaunieši cepa 
un greznoja piparkūkas. Viesītē un 
Salā jaunieši varēja sarūpēt dāva-
nu sev vai mīļajiem, veidojot krū-
zīti ar polimēra rotājumiem. Neiz-
tika arī bez spēļu spēlēšanas. Zī-
lānos un Kūkās notika spēļu pēc-
pusdienas, bet Zasā, Rubeņos un 
Vandānos jaunieši varēja izmēģi-
nāt savus spēkus, lai izlaušanās 
spēlēs “Faraona kapenes” un “Pa-
mestā būdiņa”. 

∙  ∙  ∙
12. janvārī Jēkabpils novada 

Bērnu un jauniešu centrā notika 
šī gada pirmais pasākums jaunie-
šiem – Jēkabpils novada jauniešu 
sadraudzības vakars. Šoreiz sta-
fete tika nodota Jēkabpils no-
vada jauniešu domei. Pasākuma 
galvenais motīvs bija mistērijas 
atminēšana – kurš nozadzis glez-
nu! Jaunieši tika sadalīti dažādās 
komandās, kuru uzdevums bija, 
izpildot uzdevumus stafetēs, gūt 
pavedienus, lai atminētu galve-
no mīklu par gleznas zādzību. Pēc 
mistērijas notika dejas, spēles un 
cienāšanās. Šie pasākumi ir laba 
iespēja jauniešiem mācīties or-
ganizēt pasākumus, uzņemt vie-
sus un pulcināt novada jauniešus 
vienuviet. 

Atskats uz decembra jauniešu aktivitātēmNoslēdzies pašpārvalžu projekts “Skola – tie esam mēs!”

Intensīvos kursus “Latviešu valodas apguve A2 valodas 
prasmes līmenī”. Kurss būs piemērots ikvienam, kurš vēlas 
apgūt latviešu valodas pamata līmenī, lai sazinātos ikdienas 
sadzīves situācijās un veicot darba pienākumus, kā arī lai sa-
gatavotos valsts valodas prasmes pārbaudei.

• Mācību veids: 
hibrīdmodelis – gan attālināti, gan klātienē.
• Kursu sākums: 6. februārī.
• Ilgums: 2 mēneši.
• Programma paredzēta 100 akadēmiskajām stundām.
• Nodarbības notiek trīs reizes nedēļā: 
otrdienās, ceturtdienās, piektdienās.
• Vienas nodarbības ilgums – 160 min (4x40 min).
• Mācību laiks no plkst. 17.30 līdz 20.20.
• Maksas kursi.
Kursu noslēgumā tiek izsniegta Jēkabpils TITC Apliecība.

Pieteikšanās vai informācija: 
• tālrunis: 26101166; 
• e-pasts: titc@edu.jekabpils.lv.

Jēkabpils Tālākizglītības un informācijas 
tehnoloģiju centrs organizē



172024. gada janvāris  #1 (31)

kultūrvēsturiskā mantojuma sa-
glabāšanai un aktualizācijai, kā 
arī ieviešot inovācijas un jaunā-
kās ES tendences. Kopējais finan-
sējums līdz 2025. gada noslēgu-
mam šiem projektiem paredzēts 
148 639,47 EUR.

Vairāk infor-
mācijas mājas 
lapā ej.uz/SV-
VAstrategija vai 
skenējot QR 
kodu. 

Klātienes un tiešsaistes sanāk-
smēs pirms konkursa kārtu izslu-
dināšanas un to laikā skaidrosim 

ar finansējuma piesaisti saistītos 
jautājumus. Uz tikšanos!

UZZIŅAI: Vietējo rīcību 
grupu (VRG) jeb lauku attīstības 
partnerību (LAP) stratēģijas īste-
nošanā LEADER pieeja atšķiras 
no pārējo Latvijas Kopējās lauk-
saimniecības politikas stratēģiskā 
plāna 2023.–2027. gadam pasā-
kumu īstenošanas ar to, ka tā dod 
iespēju, sadarbojoties vietējiem 
iedzīvotājiem, organizācijām, uz-
ņēmējiem un vietējām pašvaldī-
bām, pašiem noteikt savas terito-
rijas attīstības vajadzības, noteikt 
uz vietējām vajadzībām balstī-

tus mērķus un izteikt tos rīcībās, 
kas sekmē Kopējā lauksaimniecī-
bas politikā 2023.–2027. noteik-
to mērķu sasniegšanu, un saņemt 
tam atbalstu. Atšķirībā no pārē-
jiem pasākumiem, LEADER pro-
jektu konkurss notiek vietējā lī-
menī un VRG tiek uzticēts pie-
nākums vērtēt projektu atbilstību 
pēc noteiktiem projektu vērtē-
šanas kritērijiem, kā arī vēlāk uz-
raudzīt to saturisko īstenošanu un 
veikt pēcuzraudzību.

Informāciju sagatavoja S. Šmite, 
Vidusdaugavas NVO centrs 

projektu vadītāja 

NVO aktualitātes

Projektā iekļautas dažā-
das aktivitātes: latviešu valo-
das apguve, pieejamas eksper-
tu konsultācijas, atbalsts prob-
lēmsituāciju risināšanā, ziedo-
jumu vākšanas kampaņas u.c. 
aktivitātes.

Vairāk informācijas iespē-
jams uzzināt, sazinoties ar kat-
ras aktivitātes koordinatoru vai 
griežoties infomatīvajā punktā 
Brīvības ielā 258A (DC “Kopā 
būt” telpās), Jēkabpilī, katru 
dienu plkst. 9.00–15.00. Kon-

takttālrunis 29811673 – Monta 
vai rakstot uz e-pastu info@vi-
dusdaugavasnvo.lv.

Madara Borisova,  
sabiedrisko attiecību speciālists, 

Vidusdaugavas NVO centrs

Biedrībai “Vidusdaugavas 
NVO centrs” ir izveidota struktūr-
vienība “Lauku attīstības partne-
rība “Vidusdaugava”” (LAP “Vi-
dusdaugava”), kura biedrības “Vi-
dusdaugavas NVO centrs” uzde-
vumā veikusi sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības (SVVA) stra-
tēģijas 2023.–2027. gadu perio-
dam izstrādi LEADER pieejas īs-
tenošanai Jēkabpils novada lauku 
teritorijā.

LAP “Vidusdaugava” izstrā-
dātā SVVA stratēģijas ir apstipri-
nāta, pamatojoties uz 2024. gada 
5. janvāra lēmumu Nr.10.9.3-
11/24/60-e “Lēmums par sabied-
rības virzītas vietējās attīstības 
stratēģijas apstiprināšanu”. Ar šīs 
vietējās attīstības stratēģijas pa-
līdzību tiks ieviesti LEADER pie-
ejas pasākumi LAP “Vidusdau-
gava” darbības teritorijā – tiks 
risinātas tādas skaidri noteiktas 
vietējā līmeņa problēmas, kas ak-
tuālas konkrētās lauku teritorijas 
iedzīvotājiem. 

SVVA stratēģijas 
īstenošanā 

Ar moto “Labākais no iespē-
jamā” SVVA stratēģijā ir izvir-
zītas šādas piecas horizontālās 
prioritātes: 

1. Piederības, identitātes, vietu 
pievilcības veidošana un vairošana. 

2. Pakalpojumu pieejamība 
visām iedzīvotāju grupām, ievēro-
jot teritoriālo pārklājumu. 

3. Publiskās infrastruktūras 

pielietojums atbilstoši iedzīvotāju 
vajadzībām. 

4. Sadarbības veidošana ino-
vāciju attīstībai, teritorijas vieno-
tības stiprināšanai un sociāleko-
nomiskajai labklājībai. 

5. Nodarbinātības iespēju 
attīstība. 

Stratēģijā izvirzīti 4 stratēģis-
kie mērķi (M) un to sasniegšanai 
izstrādātas 7 rīcības (R).

M1 Atbalsts uzņēmējdarbības 
uzsākšanai un attīstībai.

R1 ”Stiprie un uzņēmīgie”; R2 
“Lauku biļete”.

Kopējais finansējums M1 
sasniegšanai līdz 2025. gada 
noslēgumam ir piešķirts 
675 633,97 EUR.

M2 Atbalsts lauku kopienu un 
jauniešu iniciatīvām.  

R3 “Jauniešu iniciatīvas”; R4 
“Aktīvās kopienas”.

M3 Atbalsts kultūrai un vietas 
identitātes stiprināšanai.

R5 “Publiskā infrastruktūra”; 
R6 “Mantojums. Kultūra, vēsture, 
mūžizglītība”.

M4 Veselīga un ērta dzīves 
vide. 

R7 “Vide un veselība”.
Kopējais finansējums M2, 

M3 un M4 sasniegšanai līdz 
2025. gada noslēgumam ir pie-
šķirts 526 994,50 EUR.

Stratēģijas saturā būtiska no-
zīme ir starpvalstu un starpteri-
toriālās sadarbības vajadzībām, 
izceļot vietas identitāti un pie-
vilcību, rodot efektīvākos ceļus 

Vidusdaugavas NVO centrs īsteno projektu  
“Ukraina Latvijas sirdspukstos: vienotā elpā”

Apstiprina Vidusdaugavas NVO centrs izstrādāto SVVA stratēģiju



Jēkabpils novada vēstis18
Kultūras aktualitātes

2024. gada 12. janvārī Jēkab-
pils Tautas namā norisinājās kul-
tūras projekts “Mana cilts”, ko or-
ganizēja Jēkabpils Tautas nams 
sadarbībā ar Jēkabpils mūsdienu 
deju studiju “Xeny Dance Studio”. 

Kultūras projekta norises 
dienā jau no plkst. 18.00 apmek-
lētājiem bija iespēja apskatīt iz-
veidoto deju studijas foto izstādi, 
kā arī grafiti mākslinieka perfor-
manci, kuras laikā tapa ar pasā-
kumu koncepciju saistīts radošais 
darbs. 

Plkst. 19.00 norisinājās Jē-
kabpils mūsdienu deju studijas 
“Xeny Dance Studio” deju kon-
certs, kura laikā dinamiskas mū-
zikas pavadījumā tika izpildītas 
gan visas studijas dejotāju kop-
dejas, gan grupu, gan dueta, gan 
solo dejas. Koncerta laikā ar ie-
priekš izveidotiem audio ierak-
stiem deju studijas bērni stāstīja 
par savu “XDS” cilti, tās vērtībām, 
tradīcijām, pazīmēm un citiem 
aspektiem, kas raksturo deju stu-
dijas “aizkulišu dzīvi”. Koncertā 
skatītājiem tika rādīts arī video, 
kurā varēja redzēt deju studijas 
atmiņas mirkļus gan no kopīgas 
atpūtas, gan no sacensībām un 
skatēm, ko noslēdza bērnu inter-
vijas ieraksts, kā arī deju studijas 
vadītājas Ksenijas Briedes stāstī-
jums par studijas nozīmi. 

Koncerta beigās uzrunu teica 
kultūras projekta “Mana cilts” va-
dītāja un Jēkabpils Tautas nama 
kultūras pasākumu organizato-
re Viktorija Tjukova, deju studijas 
“Xeny Dance Studio” vadītāja un 

trenere Ksenija Briede, Jēkabpils 
novada domes priekšsēdētājs 
Raivis Ragainis, Jēkabpils nova-
da Kultūras pārvaldes direktores 
vietniece Laura Aišpure, kā arī 
Jēkabpils Tautas nama vadītājs 
Aigars Godiņš. 

Kultūras projekts “Mana cilts” 
bija organizēts Viktorijas Tjukovas 
bakalaura darba ietvaros, tāpēc 
pēc projekta beigām apmeklē-
tāji tika aicināti novērtēt to ar ie-
priekš izsniegtām uzlīmēm, pielī-
mējot tās uz tāfeles zem noteik-
tas novērtējuma sadaļas. 

Viktorija Tjukova uzrunā par 
projektu: “Es vienmēr biju tuva 
ielu mākslai, jo jau kopš bērnī-
bas skatījos dažādas deju filmas, 
kur redzēju, cik talantīgi ir cilvē-
ki, kuriem nav noteiktas izglītī-
bas kādā no mākslas jomām – 
viņiem ir tikai degošas acis. Ar 
šo projektu es gribēju parādīt, 
kas ir ielu māksla (no angl. val.  
street art) un kāda ir tās būtība – 
noteikta stilistika, noformējums, 
aktivitātes. Ielu mākslā māksli-
nieka turpmākais ceļš ir atkarīgs 
tikai no viņa paša, no viņa pras-
mēm, no tā, cik ļoti viņš cenšas 
tās attīstīt. Viss ir atkarīgs tikai no 
cilvēka, un sasniegumi ir tikai viņa 
mērķtiecīgas darbības rezultāts. 
Šī pamatdoma šajā mākslas veidā 
man ir ļoti tuva, tāpēc savā ba-
kalaura darbā vēlējos organizēt 
projektu, kas tematiski būtu sais-
tīts ar šo mākslas veidu.” Paldies 
ikvienam, kas apmeklēja projektu 
un sniedza savu novērtējumu! 

Jēkabpils novadā 2024. gads 
ir iesācies teātra zīmē – 13. jan-
vārī Mežāres tautas namā nori-
sinājās Jēkabpils novada ama-
tierteātru skate, kurā piedalījās 
8 Jēkabpils novada amatierte-
ātri. Amatierteātru iestudējumus 
vērtēja žūrija, kuras sastāvā bija 
Daugavpils teātra aktrise Zanda 
Mankopa un Līvānu amatierteāt-
ra režisors Oskars Bērziņš.

Skates rezultāti šādi:
• Aknīstes amatierteātris (re-

žisore Veronika Papaurele), izrā-
de “Dzelzs magnolijas” (R. Har-
lings) – 3. pakāpes diploms (31,5 
punkti), kā arī atzinība par aktiera 
darbu Velgai Buiķei.

• Variešu Tautas nama ama-
tierteātris “Servīze” (režisore 
Inita Beinaroviča), izrāde “Rēgu 
rotaļas” (A. Ūdris) – 2. pakāpes 
diploms (39 punkti), kā arī atzinī-
ba par aktiera darbu Mārai Bo-
jārei un atzinība par scenogrāfiju.

• Spuņģēnu Tautas nama 
amatierteātris “Savējie” (reži-
sore Aija Vetere), izrāde “Prin-
cis puķēs” (L. Laicens) – 2. pa-
kāpes diploms (35 punkti), kā 
arī atzinības par aktiera darbu 
Sarmītei Upelniecei un Jānim 
Beinarovičam.

• Kalna Tautas nama ama-
tierteātris “Vienība” (režisors 
Gints Audzītis), izrāde “Ak, maigā 
sirsniņa” (V. Sollogubs) – 1. pakā-

pes diploms (41,5 punkti), kā arī 
atzinība par režiju.

• Mežāres Tautas nama ama-
tierteātris “Efekts” (režisore Aija 
Rancova), izrāde “Matildes šuri 
muri” (kopdarbs) – 3. pakāpes 
diploms (32 punkti).

• Leimaņu Tautas nama dra-
matiskais kolektīvs (režisors 
Gints Audzītis), izrāde “Krizdoļu 
vīns” (I. Šteinberga) – 2. pakā-
pes diploms (39,5 punkti), kā arī 
atzinība par aktiera darbu Rai-
mondam Poram.

• Ābeļu Tautas nama ama-
tierteātris “Cerība” (režisors Pē-
teris Draņevičs), izrāde “Kāzas” 
(B. Jukņēviča) – 1. pakāpes dip-
loms (42,5 punkti), kā arī atzinība 
par aktiera darbu Maijai Veidei 
un atzinība par režiju.

• Biržu Tautas nama amatier-
teātris “Birzīte” (režisore Ingu-
na Ļevāne), izrāde “Dūdene zin” 
(A. Niedzviedzis) – 3. pakāpes 
diploms (30 punkti), kā arī at-
zinība par aktiera darbu Olitai 
Baklānei.

Žūrija dalībai skates “Gada 
izrāde 2023” nākamajā kārtā (re-
ģionālajā skatē) ir virzījusi  abus 
amatierteātrus, kas ieguva 1. pa-
kāpes diplomus – Ābeļu Tautas 
nama amatierteātri “Cerība” un 
Kalna Tautas nama amatierteātri 
“Vienība”.

Jēkabpils novada Kultūras 
pārvalde izsaka pateicību ama-
tierteātru režisoriem un aktie-
riem par ieguldīto darbu, rado-
šumu un amatierteātru tradīcijas 
saglabāšanu un kopšanu.

Jēkabpils novada Galve-
nās bibliotēkas lasītavā no 10. 
līdz 31. janvārim apskatāma Jāņa 
Akuratera muzeja veidota izstā-
de “Dziesmu svētki kabatas ka-
lendārā”. Izstāde vēsta par dzej-
nieka Jāņa Akuratera (1876–1937) 
saikni ar Dziesmu svētku tradīciju. 
Izstādes ieceri iedvesmoja atra-
dums Jāņa Akuratera 1926. gada 
piezīmju kalendārā.

2024. gada 10. janvārī Jē-
kabpils novada Galvenā biblio-
tēka sadarbībā ar Jāņa Akurate-
ra muzeju lasītavā atklāja izstādi 
“Dziesmu svētki kabatas kalen-
dārā: Dziesmu svētku tradīcija un 
dzejnieks Jānis Akuraters’’, kura ir 
īpaši piemērota ceļojošas izstā-
des formātam, lai izstādītu mūsu 
bibliotēkā. Muzeja vadītāja Maira 
Valtere iepazīstināja ar muzeja 
darbību, izstādes tapšanas stās-

tu. Savukārt kopā ar dzejnieku Ai-
varu Eipuru klātesošajiem bija ie-
spēja piedalīties Akuratera darba 
lasījumos. Lasījām Jāņa Akura-
tera skaudru, skumju, ar Jaunā 
gada laiku un mūsdienu sabied-
rības norisēm saistītu stāstu “Kad 
glāzes plīst”, kurš tapis pirms 100 
gadiem, taču aktuāls joprojām.

Nevar iemācīt rakstīt dzeju, 
bet var attīstīt dotumu… Muze-
ja speciālista un  dzejnieka Aiva-
ra Eipura vadībā vienojāmies li-
terārā saskaņā ar klātesošajiem 
no Jēkabpils Valsts ģimnāzijas 
un Jēkabpils Tehnoloģiju tehni-
kuma, lai taptu dzejoļa četrrinde.

“Ar šaubām acīs skatoties,
Pār kalnu meitene iet,
Tā meklē zaru ozolā
Un cenšas savu sirdi siet.
Un tā vienmēr…”

/Pasākuma klātesošo kopdarbs/

Aizvadīta Jēkabpils novada amatierteātru skate

Kultūras projekts “Mana cilts”

Jāņa Akuratera muzeja veidota izstāde 
Jēkabpils novada Galvenā bibliotēkā

Kalna tautas nama amatierteātris “Vienība”

Jēkabpilī Jauno – 2024. gadu – iedzīvotājiem bija iespēja sagaidīt un nosvinēt Vecpilsētas laukumā. 
Klātesošajiem uzrunu teica Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis vēlot laimīgu, veselī-
gu un bagātīgu Jauno gadu. Pēc uzrunas skatītājus priecēja uguns šovs, bet plkst. 1.00 Jēkabpils debesīs 
bija vērojama svētku uguņošana.

   Kaspars Siliņš

Jaunā gada svinības Jēkabpilī, Vecpilsētas laukumā



192024. gada janvāris  #1 (31)

Kultūras lappuses sagatavoja Jēkabpils novada Kultūras pārvalde

JĒKABPILĪ
19.01. plkst. 19.00 Riharda 
Černovska Stand-up “Pa-
tiesība par bērnu audzināša-
nu”. Biļetes “BezRindas.lv” internetā.
27.01. plkst. 17.00 Krust-
pils KC jauktā ansambļa 
“Vakarvējš” un vieskolek-
tīvu sadraudzības koncerts 
“Sniegpārslu virpulī”. Biļetes 
Krustpils KC kasē
VISU FEBRUĀRI ceļojo-
šā foto izstāde par cistis-
kās fibrozes pacientiem “Ar 
skatu nākotnē”. 05.02. plkst. 
16.00 izstādes atklāšana.
7.02. plkst. 19.00 koncerts 
“Mīla, džezs un itāļu kino”. Bi-
ļetes “Biļešu Paradīze” kasēs un internetā
9.02. plkst. 19.00 Mazajā zālē 
sadzīviska komēdija par lat-
viešu piknikošanas tradīci-
jām “Aidā, piknikā!”. Teksts, 
režija, aktierspēle un deko-
rācija: Anna Šteina un Kārlis 
Anitens. Biļetes “Biļešu Paradīze” 
kasēs un internetā.
13.02. plkst. 18.00 muzikāls 
uzvedums bērniem “Zobu 
fejas ballīte”. Biļetes “Biļešu Pa-
radīze” kasēs un internetā.
17.02. plkst. 17.00 tautas 
deju kolektīva “Kauranieši” 
30 gadu jubilejas koncerts 
“Deju rakstos satikties”. Bez 
ieejas maksas.
23.02. plkst. 19.00 blūza 
koncerts “Leģendārais 
blūza karalis Big Daddy Wil-
son un grupa The Goose-
bumps Bros”. Biļetes “Biļešu Pa-
radīze” kasēs un internetā.
24.02. plkst. 16.00 interak-
tīvs izglītojošs šovs visai ģi-
menei “Klauni kosmosa U–
ta–ta!”. Biļetes “Biļešu Paradīze” 
kasēs un internetā.

Jēkabpils Tautas namā
19.01. plkst. 18.00 pie Jēkab-
pils Tautas nama Barikāžu at-
miņu ugunskurs. Piedalās Jē-
kabpils Tautas nama kapela 
“Kreicburgas ziķeri”. Aicinām 
pasākuma dalībniekus dalī-
ties atmiņu stāstos par Bari-
kāžu laiku! Bez ieejas maksas
24.01. plkst. 19.00 spēlfilma 
“Ēriks Akmenssirds”. Biļetes 
Jēkabpils Tautas nama kasē.
26.01. plkst. 19.00 “Jēkab-
pils novada Sporta laureāts 
2023”. Svinīgais pasākums 
ar vadītāju Ivaru Bāci. Balle 
kopā ar grupu “Zelta Jauda”. 
Bez ieejas maksas. Gadiņu rezervāci-
ja līdz 22. janvārim, rakstot uz e-pastu: 
aiva.jakubovska@jekabpilssc.lv.
27.01. plkst. 17.00 apūtas va-
kars “Ziemas vakars” – Jēkab-
pils krievu biedrības “Rodņik” 
programma un balle kopā ar 
Ruslanu Reutovu. Pasākums pie 
galdiem ar groziņiem, pasākumu or-
ganizē Jēkabpils krievu biedrība 
“Rodņik”. Biļetes Jēkabpils TN kasē. 
Galdiņu rezervācija, zvanot uz t.nr.: 
20371519.
31.01. plkst. 19.00 animācijas 
filma “Baisule”. Biļetes Jēkabpils 
TN kasē.
VISU FEBRUĀRI Rutas 
Štelmaheres gleznu izstāde 
“Laika faktūras”. 2.02. plkst. 
16.00 izstādes atklāšana. Bez 
ieejas maksas.
7.02. plkst. 18.00 daudzsēriju 
mākslas filmas “Pansija pilī” 
1. un 2. sērija. Biļetes Jēkabpils 
TN kasē 
10.02. plkst. 15.00 Jēkabpils 
Tautas nama pūtēju orķestra 
koncerts “Atgriešanās”. Biļe-
tes Jēkabpils TN kasē.
14.02. plkst. 18.00 daudzsē-
riju mākslas filmas “Pansija 
pilī” 3. un 4. sērija. Biļetes Jē-
kabpils TN kasē. 

15.02. plkst. 11.00 vokālo an-
sambļu konkurss “Balsis”. Bez 
ieejas maksas.
22.02. plkst. 18.00 daudzsē-
riju mākslas filmas “Pansija 
pilī” 5. un 6. sērija. Biļetes Jē-
kabpils TN kasē

Krustpils pilī 
26.01.–02.06. tēlnieka Lai-
moņa Blumberga piemiņai 
veltīta izstāde. Biļetes Krustpils 
pilī.
27.01. plkst. 11.00 Ziepju ga-
tavošanas darbnīca. Iepriekšēja 
pieteikšanās un vairāk informācijas par 
pasākumu, zvanot uz t. nr.: 27008136.
28.01. plkst. 12.00 tēlnieka 
Laimoņa Blumberga piemi-
ņai veltītās izstādes atklāša-
na. Bez ieejas maksas.
3.02. plkst. 11.00 Sveču ga-
tavošanas darbnīca. Iepriekšēja 
pieteikšanās un vairāk informācijas par 
pasākumu, zvanot uz t. nr.: 27008136.
No 4.02. katru februāra 
svētdienu plkst. 11.00 “Svēt-
dienas rīts Muižas virtuvē”. 
Īpaša iepazīšanās ar senlai-
cīgām ēdienu receptēm un 
baronu ēšanas kultūru. Obli-
gāta iepriekšēja pieteikšanās un vairāk 
informācijas par pasākumu, zvanot uz t. 
nr. 27008136.

Jēkabpils Vēstures 
muzeja Brīvdabas nodaļā 

“Sēļu sēta” 
13.02. plkst. 17.30 Bento 
kūku dekorēšanas meistar-
klase kopā ar kūku meistari 
Sigitu Šidlu. Iepriekšēja pieteik-
šanās un vairāk informācijas par pasā-
kumu, zvanot uz t. nr.: 27029039 (vietu 
skaits ierobežots).

Jēkabpils novada 
Galvenajā bibliotēka

VISU JANVĀRI
Informatīva izstāde “Eiro – 
Eiropas Savienības integrā-
cijas un identitātes simbols”.
Tematiska izstāde no Jāņa 
Akuratera muzeja.
Grāmatu izstāde “Vīriš-
ķīgums. Maigums. Dzeja. 
Klāvs Elsbergs – 65”.
Grāmatu izstāde “Liktenī-
gais gads”.
VISU FEBRUĀRI
Gitas Losānes foto izstāde 
“Jēkabpilī ziemojošie putni”.
Tematiska izstāde “Inte-
raktīvais mākslinieks. Aigars 
Bikše – 55”.
Tematiska izstāde “Par 
visu maksāju es dārgi. Ārija 
Elksne”.
Tematiska izstāde “ Latvie-
šu modernisma dzejniece: 
Monta Kroma – 105”.
Novadpētniecības izstāde 
“Jenny May. Ceļš uz prieku 
dvēselē”.
JNGB Bērnu un jauniešu 

nodaļā
Līdz 31.01. Bērnu un jaunie-
šu nodaļa aicina piedalīties 
lasīšanas veicināšanas prog-
rammā “Bērnu, jauniešu un 
vecāku žūrija”!
1.–16.02. bibliotēkas darba 
laikā tematiska izstāde un 
viktorīna “Krāsainā pasa-
ku valstība”. Grafiķei, bērnu 
rakstniecei Margaritai Stā-
rastei — 110. Bez ieejas maksas
14.02. plkst. 10.00–11.00, 12.00– 
13.00, 13.00–14.00 Sirsniņ-
dienai veltīta izstāde un ra-
došā darbnīca “Šokolāde 
un draudzība”. Seko līdzi in-
formācijai sociālajos tīklos un 
piedalies! Būs garšīgi, izzinoši 
un interesanti! Bez ieejas maksas.

Jēkabpils pilsētas 
bibliotēkā A. Pormaļa ielā 11 
Fotocikls 2024 “Apturēts 
mirklis”. 

Fotogrāfijas izstāde biblio-
tēkas foajē.

JPB Bērnu un jauniešu 
nodaļā A. Pormaļa ielā 11

Līdz 31.01. grāmatu izstāde 
“Ziemai vajag sniegu”. 
Līdz 31.01. grāmatu izstāde 
“Laipni lūdzam Pūķu zemē”. 
20.01., 3.02. un 17.02. plkst. 
11.00–12.00 nodarbību cikls 
pirmsskolas vecuma bēr-
niem un vecākiem “Tādas 
tās lietas”. 
6.02. (bibliotēkas darba 
laikā) aktivitātes pasākuma 
“Droša interneta dienas” 
ietvaros.
12.–24.02. (bibliotēkas 
darba laikā) viktorīna “Pasa-
ku kariete”.
14.02. plkst. 15.00 lasīša-
nas veicināšanas nodarbība 
jaunākā skolas vecuma bēr-
niem “Lasāmstunda”.

JPB Izstāžu un tikšanās 
zālē Pasta ielā 39

Līdz 31.01. Barikāžu atceres 
dienai veltīta foto izstāde. 
Fotogrāfiju izstāde bibliotē-
kas logos. 
26.01. plkst. 16.00 Parunā-
sim. Fotogrāfija no laikrak-
sta “Brīvā Daugava” arhīva 
/sarunu cikla “Pēta novad-
pētnieki” ietvaros/. 

JPB Novadpētniecības 
lasītavā Pasta ielā 39

VISU FEBRUĀRI izstāde 
“No novada pūralādes. Diev-
nami. Mācītāji – novadnieki”.

ĀBEĻOS
Ābeļu Tautas namā

21.01. plkst. 15.00 “Atce-
ramies Barikādes”. Atceres 
pasākums ar dzeju, dzies-
mām un sarunām pie atmiņu 
ugunskura... Bez ieejas maksas.

AKNĪSTĒ
Valdemāra Ancīša 

Aknīstes bibliotēkā
Līdz 31.01. fotogrāfa Māra 
Arbidāna fotogrāfiju izstāde 
“Laiks. Darbs. Cilvēki Ance-
nē 2023”. Bez ieejas maksas.
16.02. plkst. 18.00 Erudī-
cijas konkurss komandām, 
3. kārta (sadarbībā ar kafej-
nīcu “Liepas”).

ATAŠIENĒ
Atašienes Tautas namā 

“Annas sāta” 
3.02. plkst. 14.00 izrāde –
Dreks Benfilds “Ne viss ir 
tā, kā izskatās” (komēdi-
ja 2 daļās). Režisors, tul-
kotājs: Voldemārs Šoriņš. 
Lomās: A. Kukule, J. Kir-
muška, J. Skanis, A. Ozoliņa, 
R. Bargais, S. Adgezalova. 
Biļetes pieejamas Atašienes Tautas 
namā (t. nr. 26464890).

ASARĒ
Asares Tautas namā

3.02. plkst. 14.00 tematisks 
pasākums ”Atmiņas no kol-
hoza dzīves”. Līdzi ņemam 
atmiņas par aizvadīto laiku, 
dzīvi un darbu kolhozā... Bez 
ieejas maksas
14.02. plkst. 19.00 Valentīna 
dienas izrāde – B. Jukņeviča 
“Kāzas”. Viesojas Ābeļu pa-
gasta amatierteātris “Cerī-
ba”. Režisors: Pēteris Draņe-
vičs. Bez ieejas maksas

BIRŽOS
Biržu Tautas namā 

19.01. plkst. 15.00–18.00 Ba-
rikāžu laika atceres uguns-
kurs pie Biržu Tautas nama. 

KULTŪR AS NOTIKUMI JANVĀRĪ/FE B RUĀRĪ
Ikviens aicināts atcerēties 
un sajust īpašo gaisotni, kāda 
tā bija pirms 33 gadiem... 
19.01. plkst. 17.00 filma “Jan-
vāris”. Bez ieejas maksas.
31.01. plkst. 17.30 Sveču ga-
tavošanas darbnīca. Dalīb-
nieku skaits ierobežots, pieteikties 
līdz 29. janvārim, zvanot uz tālr. nr.: 
20271641. Bez dalības maksas.
3.02. plkst. 18.00 izrāde – 
Dreks Benfilds “Ne viss ir 
tā, kā izskatās” (komēdija 2 
daļās). Režisors, tulkotājs: Vol-
demārs Šoriņš. Lomās: A. Ku-
kule, J. Kirmuška, J. Skanis, 
A. Ozoliņa, R. Bargais, S. Adge-
zalova. Biļetes iespējams iegādāties ie-
priekšpārdošanā, zvanot uz t. nr. 20271641.
9.02. plkst. 17.00 Ziepju ga-
tavošanas darbnīca. Vietu skaits 
ierobežots, dalību pieteikt līdz 7. febru-
ārim! Bez dalības maksas.
11.02. plkst. 10.00 Biržu ZO-
LĪTES turnīrs. Reģistrēšanās no 
plkst. 9.45. Bezmaksas pasākums.
14.02. plkst. 9.00–20.00 
SIRSNIŅDIENA. Visas die-
nas garumā darbosies foto 
stūrītis. Varēsi rotāties sirs-
nīgās noskaņās un veidot 
fotosesiju. Darbosies arī 
Sirsniņdienas loterija. Plkst. 
17.30–18.30 radošā darbnī-
ca bērniem. Sirsnīgi aicinām 
visus uz Biržu Tautas namu! 
Bez ieejas maksas.
17.02. plkst. 17.00 Danskovī-
te “Ontans i Anne” IV daļa 
“Ontana traģedeja”. Vieso-
jas Baltinavas pagasta dra-
matiskais kolektīvs “Palādas”. 
Biļetes pasākuma norises vietā.
15.01.–31.03. pirmdienās – 
ceturtdienās plkst. 17.00–
20.00 izmantojiet iespēju 
apgūt un trenēties TENISĀ, 
NOVUSĀ, DAMBRETES UN 
ŠAHA SPĒLĒS! Nāc pats un 
aicini draugus! Bez maksas.
23.02. plkst. 17.00 animāci-
jas filma visai ģimenei “Tau-
riņa stāsts”. Biļetes pasākuma no-
rises vietā.

DUNAVĀ/DIGNĀJĀ
Dunavas Tautas namā

19.01. plkst. 16.00 “Atceramies 
Barikādes”. Atceres pasākums 
ar dzeju, dziesmām un saru-
nām pie atmiņu ugunskura...
1.02. plkst. 17.30 Sveču lie-
šanas nodarbība. Visi nepie-
ciešamie materiāli sveču iz-
gatavošanai tiks nodrošināti! 
Dalība bez maksas.
24.02. (laiks tiks precizēts) 
atpūtas pasākums – balle 
“Mana sirds pieder Tev”. Par 
raitu dejas soli rūpēsies Ēriks 
Gruzniņš! Biļetes pasākuma nori-
ses vietā.

ELKŠŅOS
Elkšņu Tautas namā

19.01. plkst. 16.30 Barikāžu 
laika atceres pasākums “Ba-
rikādēm – 33”. Pieminot un 
godinot 1991.gada barikāžu 
notikumus, iekursim uguns-
kuru! Ikviens ir aicināts atce-
rēties un sajust īpašo gaisotni, 
kāda tā bija pirms 33 gadiem, 
noskatoties dokumentālo 
filmu “Mans barikāžu laiks” 
(2021). Bezmaksas pasākums.

GĀRSENĒ 
Gārsenes pilī

JANVĀRĪ–FEBRUĀRĪ Mal-
das Rācenes privātkolekci-
jas pūcīšu izstāde “Pūču sa-
lidojums”. Bez maksas.

Gārsenes bibliotēkā 
VISU JANVĀRI Pūķa 
gada apsveikums bibliotē-
kas apmeklētājiem. Izstā-

žu cikla “Pastkartes no pa-
gātnes” 1. izstāde “Ziema 
pastkartēs”.
VISU FEBRUĀRI Izstāžu 
cikla “Pastkartes no pagāt-
nes” 2. izstāde “Pastkartēs 
svečojas sveces”.

LEIMAŅOS
Leimaņu Tautas namā

21.01. plkst. 17.00 tiekamies 
pie ugunskura!

LONĒ 
Lones Tautas namā

20.01. plkst. 13.30 Mazzal-
ves pašdarbnieku koncerts. 
Biļetes pieejamas pasākuma norises vietā.

RITĒ 
Rites Tautas namā

2.02. plkst. 15.00 sadarbī-
bā ar Rites bibliotēku Sveču 
dienai veltīta radošā nodar-
bība “Mana laimes svece”. Ar 
materiāliem tiks nodrošināts un no-
darbība ir bez maksas.
17.02. plkst. 22.00–03.00 
Mīlestības svētku balle kopā 
ar grupu “Ilūzija”. Biļetes pie-
ejamas pasākuma norises vietā.

Rites bibliotēkā
VISU FEBRUĀRI. Tema-
tiskā izstāde “Margaritai 
Stārastei – 110”. Tematiskā 
izstāde “Sirsniņdienas no-
skaņās”. Tematiskā izstāde 
“Koko un Riko piedzīvojumi, 
E. Gulbei –45”.

RUBEŅOS 
Rubenes Tautas namā

20.01. plkst.14.00 Teātru 
saspēle “Kaimiņu būšana”. 
Piedalās Rubenes TN ama-
tierteātris “Kumode” un 
viesu kolektīvi. Biļetes pasākuma 
norises vietā
3.02. plkst. 10.00 Jēkabpils 
novada čempionāts zolītē 
2024.
17.02. plkst. 13.00 Danskovī-
te “Ontans i Anne” IV daļa 
“Ontana traģedeja”. Vieso-
jas Baltinavas pagasta dra-
matiskais kolektīvs “Palā-
das”. Biļetes pasākuma norises vietā.

Rubeņu bibliotēkā 
Līdz 31.01. Rubenes pagasta 
pārvaldes zālē mākslinieces 
Intas Jakovļevas gleznu iz-
stāde. Bez ieejas maksas

SALĀ 
Salas Tautas namā 

20.01. plkst. 18.00 pie Salas 
Tautas nama “Barikādes. At-
miņu ugunskurs”. Barikāžu 
atmiņu brīdis un ugunskura 
iedegšana pie Salas Tautas 
nama. Pasākums bez ieejas maksas.
27.01. plkst. 18.00 pasākumu 
cikla “Dzejas Arborētums” 
Alises Kļaviņas koncerts. Pa-
sākums bez ieejas maksas.
14.02. plkst. 18.00 spēlfilma 
“Vietām gaidāms stiprs lie-
tus”. Biļetes pasākuma norises vietā.
16.02. plkst. 22.00 Valentīn-
dienas balle ar grupu “Zelta 
Jauda”. Galdiņu rezervācija un bi-
ļešu iepriekšpārdošana no 29.01. līdz 
14.02., zvanot uz tārl. nr.: 20233947 
(darba dienās līdz plkst. 19.00) vai 
Salas Tautas nama administrācijā bi-
ļešu tirdzniecības laikos. Aicinām iz-
vēlēties ballei atbilstošu apģērbu! 
Ieeja ballē no 18 gadu vecuma.

Salas bibliotēkā
Līdz 26.01. Pērlīšu gleznu iz-
stāde “Krāsu spēļu mirkļi”. 
Gundegas Brūniņas, Ingū-
nas Vīksnas radošie darbi /No 
cikla novada radošie cilvēki/. 
Bez maksas. 

SĒLPILĪ 
Sēlpils Tautas namā 

3.–29.02. Ingas Āriņas glez-
nu izstāde “Manas krāsu vib-
rācijas”. 3.02. plkst. 13.30 iz-
stādes atklāšana. Bezmaksas 
pasākums.
3.02. plkst. 14.00 mandalu 
punktošanas meistarklase 
kopā ar Ingu Āriņu. Iepriekšē-
ja pieteikšanās un vairāk informāci-
jas par pasākumu, zvanot uz tālr.nr.: 
27839598. Vietu skaits ierobežots!
17.02. plkst. 18.00 Sēlpils TN 
amatierteātra “Ore” pirm-
izrāde A. Upīts “Atraitnes 
vīrs”. Bezmaksas pasākums.
17.02. plkst. 21.00 Valen-
tīndienas balle ar grupu 
“Starpbrīdis”. Galdiņu rezervāci-
ja un biļešu iepriekšpārdošana, zvanot 
uz tālr.nr. 27839598.

SPUŅĢĒNOS 
Spuņģēnu Tautas namā 

23.02. plkst. 19.00 Līvā-
nu novada Kultūras centra 
amatierteātra izrāde – Aivas 
Birbeles ironisks stāsts “KA-
PUSVĒTKU PR”. Režisors: 
Oskars Bērziņš. Biļetes pieeja-
mas pasākuma norises vietā.
23.02. plkst. 21.30 groziņ-
balle kopā ar grupu “Pieci 
Jāņi”. Galdiņu rezervācija un biļe-
šu iepriekšpārdošana, zvanot uz tālr.
nr. 26607259.

VIESĪTĒ
Viesītes Kultūras centrā 

“Sēlija” 
20.01. plkst. 16.00 atmiņu 
ugunskurs “Atcerēsimies Bari-
kāžu laiku!”. Bezmaksas pasākums.
23.01. plkst. 18.00 kino 
zālē režisores Elzas Gau-
jas spēlfilma “Pastkartes no 
Romas”. Biļetes pieejamas pasāku-
ma norises vietā.
27.01. plkst. 18.00 ikgadē-
jais deju kolektīvu sadancis 
“Klaberjakts”. Ieeja bez maksas.
3.02. plkst. 18.00 Viesītes 
vidusskolas žetonu vakars. 
Ieeja bez maksas.
10.02. plkst. 17.00 Latvijas 
Nacionālā teātra viesizrā-
de – Renē Heinersdorfs “Tik 
mīla vien”. Biļetes pieejamas “Bi-
ļešu Paradīze” kasēs un pasākuma no-
rises vietā.

Viesītes bibliotēkā
Līdz 31.01. tematiska izstā-
de “Atceramies novadnieku 
Paulu Stradiņu!”.
Līdz 31.01. tematiska izstā-
de “1991.gada Barikāžu laiku 
pieminot”.
2.02. plkst. 15.00 “Sveču un 
puteņu mēnesī ieejot...” Pa-
sākums bibliotēkas lietotājiem un vi-
siem interesentiem.

VĪPĒ 
Vīpes Tautas namā

20.01. plkst. 10.30 derīgo 
padomu stundas kopā ar 
Jāni Apini par dzimtas pēt-
niecību un ciltskoka veido-
šanu. Bezmaksas pasākums

ZASĀ 
Zasas Tautas namā

17.02. plkst. 19.00 muzikāla 
saruna “Ceļā pie tevis” kopā 
ar Santu Sāri, Ģirtu Ripu un 
Mārci Kalniņu. Biļetes pieejamas 
pasākuma norises vietā.

PASĀKUMU PLĀNĀ IESPĒJAMAS 
IZMAIŅAS UN PAPILDINĀJUMI. 
Pasākumu laikā var tikt veikta foto-
grafēšana un filmēšana publicitātes 
nolūkos. 



Jēkabpils novada vēstis20

Izdevējs Jēkabpils novada pašvaldība, bezmaksas informatīvais tālrunis 80205008.
Izdevumu sagatavoja 

Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļa, tālrunis 65207318.
Elektroniski pieejams www.jekabpils.lv

Foto: Jānis Lācis, Kaspars Siliņš,  
Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļa

DZIMŠANA LAULĪBA MIRŠANA
13 2 29

Jēkabpils novada dzimtsarakstu nodaļu statistika 
no 1.01.2024. līdz 16.01.2024.

S POR TA NOTIKUMI JANVĀRĪ/FE B RUĀRĪ
JĒKABPILĪ
19.01. plkst. 20.00 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils nova-
da atklātais čempionāts ho-
kejā, 1. līga, HK Madona – 
HK Logi un Durvis
20.01. plkst. 16.15 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils nova-
da atklātais čempionāts ho-
kejā, 2. līga, HK Jēkabpils 
50+ – HK Sēļi 2
20.01. plkst. 17.00 Sporta 
namā telpu futbols, Virslī-
ga, Jēkabpils – Raba
21.01. plkst. 10.00 Spor-
ta namā Jēkabpils novada 
atklātais čempionāts telpu 
futbolā, 7. kārta
22.01. plkst. 20.00 Jēkab-
pils ledus hallē Jēkabpils 
novada atklātais čempio-
nāts hokejā, 2. līga, HK Baltu 
lūši – HK Logi un Durvis 2
26.01. plkst. 19.00 Jēkabpils 
Tautas namā Vecpilsētas 
laukumā 3 Jēkabpils nova-
da Sporta Laureāts 2023
27.01. plkst. 14.00 Spor-
ta namā Nacionālā volej-
bola līga, Jēkabpils juniori/
JSS – Vecumnieki
27.01. plkst. 18.00 Sporta 
namā Baltijas volejbola līga, 
Jēkabpils Lūši – Tartu
28.01. plkst. 12.00 Sporta 
namā Nacionālā volejbola 
līga, Jēkabpils juniori/JSS – 
VK Piejūra/MSĢ
28.01. plkst. 14.00 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils nova-
da atklātais čempionāts ho-

kejā, 1. līga, HK Kalupe – HK 
Jēkabpils
28.01. plkst. 16.00 Sporta 
namā Baltijas volejbola līga, 
Jēkabpils Lūši – Amber
29.01. plkst. 20 00 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils nova-
da atklātais čempionāts ho-
kejā, 2. līga, HK Sēļi 2 – HK 
Baltu lūši
2.02. plkst. 17.00 Jēkab-
pils stadiona šaha zālē JSC 
balvu izcīņa šahā, B Turnīrs
2.02. plkst. 20.00 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils nova-
da atklātais čempionāts ho-
kejā, 2. līga, HK Feniksas – 
HK Jēkabpils 50+ 
3.02. plkst. 10.00 Jēkab-
pils stadiona šaha zālē JSC 
balvu izcīņa šahā, A Turnīrs
3.02. plkst. 10.00 3. vsk. 
sporta manēžā Jēkabpils 
novada atklātais čempio-
nāts vieglatlētikā telpās 
vecmeistariem
3.02. plkst. 10.00 Jēkab-
pils sporta hallē 51. Jēkab-
pils novada atklātais indivi-
duālais čempionāts galda 
tenisā
3.02. plkst. 13.30 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils nova-
da atklātais čempionāts ho-
kejā, 1. līga, HK Logi un Dur-
vis – HK Kalupe
3.02. plkst. 16.00 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils no-
vada atklātais čempionāts 
hokejā, 1. līga, HK Sēļi – HK 
Madona
4.02. Jēkabpils sporta hallē 

Jēkabpils novada atklātais 
čempionāts basketbolā – 
plkst. 12.00 JSS/Vecie – 
U-19; plkst. 13.40 Egles 
dēls – Līvāni; plkst. 15.20 
JSC – Madona Spartak
4.02. plkst. 15.00 Sporta 
namā Virslīgas čempionāts 
telpu futbolā, Jēkabpils 
Lūši/Ošukalns – FK Nīca
9.02. plkst. 20.00 Jēkabpils 
sporta hallē Reģionālā bas-
ketbola līga JēkabpilsSC/
Sedumi – Mežusili/Alūksne
9.02. plkst. 20.00 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils nova-
da atklātais čempionāts ho-
kejā, 2. līga, HK Feniksas – 
HK Baltu lūši 
10.02. plkst. 10.00 Jēkabpils 
sporta hallē SK4R kausa iz-
cīņa krosmintonā
10.02. plkst. 13.30 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils no-
vada atklātais čempionāts 
hokejā, 2. līga, HK Logi un 
Durvis 2 – HK Sēļi 2 
10.02. plkst. 16.00 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils nova-
da atklātais čempionāts ho-
kejā, 1. līga, HK Madona – 
HK Jēkabpils
10.02. plkst. 17.00 Sporta 
namā Virslīgas čempionāts 
telpu futbolā, Jēkabpils 
Lūši/Ošukalns – FK Salaspils
11.02. plkst. 14.00 Spor-
ta namā Nacionālā līga 
volejbolā, Jēkabpils 
Juniori – RSU
12.02. plkst. 20.00 Jēkab-
pils ledus hallē Slidoša-

nas sacensības “Ātrās slidas 
2024”, 2. posms
14.02. plkst. 20.00 Jēkab-
pils ledus hallē Randiņš 
slidotavā
16.02. plkst. 20.00 Jēkabpils 
ledus hallē Jēkabpils nova-
da atklātais čempionāts ho-
kejā, 1. līga, HK Sēļi – HK 
Kalupe

JĒKABPILS NOVADA 
TERITORIJĀ 
20.01. plkst. 10.00 Salas tau-
tas namā Jēkabpils novada 
2024. gada “Zolītes” čem-
pionāts, 2. posms (kopā 5 
posmi)
28.01. plkst. 11.00 Variešu 
skolas sporta zālē “Ģimeņu 
kauss 2024”
3.02. plkst. 10.00 Rubenes 
Tautas namā Jēkabpils no-
vada 2024. gada “Zolītes” 
čempionāts, 3. posms (kopā 
5 posmi)
3.02. plkst. 11.00 pārgājiens 
Gārsenē uz dzelzsrūdas at-
radņu urbumu (~5 km), pul-
cēšanās pie Gārsenes pils
3.02. plkst. 12.00 Spuņģēnu 
sporta zālē Latvijas 2. līgas 
čempionāts florbolā Jēkab-
pils –FK Salibandīti
4.02. plkst. 11.00 Aknīstes 
vsk. sporta zālē “Ģimeņu 
kauss 2024”
11.02. plkst. 11.00 Zasas vsk 
sporta zālē “Ģimeņu kauss 
2024”
16.02. plkst. 20.00 Aknīstes 
vsk. sporta zālē Nakts tur-
nīrs volejbolā

ATVĒRTIE TRENIŅI
Jēkabpils

Otrdienās plkst. 10.00 Me-
žaparkā pie meža namiņa 
koptreniņi “Vispārattīstošā 
vingrošana”. Inform. pa tālr. nr. 
29885857 (Dace).
Ceturtdienās plkst. 9.00 
Sporta namā Koptreniņi 
“Vispārattīstošā vingroša-
na”. Inform. pa tālr. nr. 29885857 
(Dace).
Pirmdienās, piektdienās 
plkst. 9.20–10.20 Jēkab-
pils sporta hallē pilates, 
grupu treniņi. Info Marina, 
t. 27270282. Dalība ar maksas 
abonementu
Otrdienās, ceturtdienās 
plkst. 17.00–18.00 Jēkab-
pils sporta hallē pilates, 
grupu treniņi. Info Marina, 
t. 27270282. Dalība ar maksas 
abonementu

Jēkabpils novada 
teritorijā

Trešdienās plkst. 18.00–
20.00 Aknīstes vidusskolas 
sporta zālē treniņi volejbolā
Piektdienās plkst. 19.00–
21.00 Aknīstes vidusskolas 
sporta zālē treniņi volejbolā
Otrdienās plkst. 16.20–17.20 
Aknīstes vidusskolas sporta 
zālē treniņi 3x3 basketbolā
Piektdienās plkst. 16.00–
17.00 Aknīstes vidussko-
las sporta zālē treniņi 3x3 
basketbolā
Ceturtdienās plkst. 18.00–
20.00 Aknīstes vidusskolas 

sporta zālē ģimeņu treniņi, 
sporta aktivitātes
Pirmdienās, otrdienās un 
ceturtdienās plkst. 18.00–
21.00 Gārsenes Tautas 
namā atvērtie treniņi novu-
sā, badmintonā, galda teni-
sā, trenažieru zālē. Inform. pa 
tālr. 20034392 (Ričards)
Pirmdienās, ceturtdienās 
plkst. 20.00 Salas vidussko-
las sporta zālē funkcionālās 
vingrošanas nodarbības vi-
siem. Inform. pa tālr. 26341972 
(Pēteris). Nodarbības ar dalības 
maksu, skolēniem – bez maksas.
Otrdienās, ceturtdienās 
plkst. 18.30 Salas vidussko-
las sporta zālē novusa at-
klātie treniņi. Inform. pa tālr.  
26475798 (Ivars Puida). Nodarbī-
bas ar dalības maksu.
Trešdienās plkst. 19.00 Salas 
pag. vispusīga fiziskā sa-
gatavotība ar orientēšanās 
prasmju mācīšanos (sniega 
apstākļos – slēpošana).
Pirmdienās, ceturtdienās 
plkst. 19.00 Viesītē, Sēlijas 
sporta skolas zālē atvērtais 
Mamanet treniņš sievie-
tēm. Inform. pa tālr. 26530446 
(Jolanta)
Piektdienās plkst. 11.00 Vie-
sītē kultūras centra “Sēlija” 
2. stāvā vingrošana senio-
riem. Inform. pa tālr. 26530446 
(Jolanta)

Tautas sporta aktivitātēm Jēkabpils 
novadā sekot līdzi Jēkabpils Sporta 

centra mājas lapā. www.jekabpilssc.lv

Šis gads solās būt skaists un neaizmirs-
tams! No sirds vēlam, lai ikvienās mājās 
saskaņa, mīlestība un labs prāts! Šī gada 
sākums Krustpils kultūras centrā arī būs 
gana raibs un pasākumiem bagāts, ielūko-
jies un rezervē sev kādu datumu kultūras 
baudīšanai!

27. janvārī plkst. 17.00 Krustpils KC 
jauktais vokālais ansamblis “Vakarvējš” 
kopā ar vieskolektīviem ikvienu ielūdz uz 
skaistu koncertu “Sniegpārslu virpulī”. Ai-
cinām janvāri noslēgt uz skanīgas nots, labā 
noskaņojumā!

Visu februāri būs apskatāma ceļojošā 
foto izstāde par cistiskās fibrozes pacien-
tiem “Ar skatu nākotnē”, kuras atklāšanas 
pasākums būs 5. februārī plkst. 16.00. Foto 
izstāde “Ar skatu nākotnē” tapusi ar Sa-
biedrības integrācijas fonda (SIF) atbalstu 
no Kultūras ministrijas piešķirtajiem Lat-
vijas valsts budžeta līdzekļiem. Šajā izstā-
dē, kuru organizē Latvijas Cistiskās fibrozes 
biedrība (LCFB), būs iespēja iepazīt bērnus 
un jauniešus ar cistiskās fibrozes (CF) diag-
nozi un rast priekšstatu par to, cik būtiski 
var uzlaboties un mainīties cilvēku ar CF 
dzīves.

Mīlestības mēnesi februāri iesāksim ar 
fantastisku koncertu “Mīla, džezs un itāļu 
kino” – 7. februārī plkst. 19.00. Grupa “Mi-
rage Jazz Orchestra” (Latvija), kurā apvie-
nojušies vadošie Latvijas džeza mūziķi, un 
divi Itālijas mākslinieki – diriģents, trom-
bonists, komponists un aranžētājs Masimo 
Morganti (Massimo Morganti) un džeza 
dziedātāja Martas Džuljoni (Marta Giulio-
ni) koncertprogrammā “Mīla, džezs un itāļu 
kino”, klausītājiem parādīs, kā džezs ir at-
tīstījies un turpina attīstīties ārpus Ameri-

kas, esot nozīmīga Eiropas mūzikas kultūras 
dzīves sastāvdaļa. Koncertā tiks atskaņotas 
tradicionālās džeza tēmas, itāļu kino un po-
pulārā mūzika M. Morganti aranžējumos.

Savukārt 9. februārī plkst. 19.00 Mazajā 
zālē aicinām uz komēdiju “Aidā, piknikā!”. 
Sadzīviska komēdija par latviešu pikniko-
šanas tradīcijām un klišejām, par draugiem, 
kuri varbūt nemaz nav draugi, un par mīles-
tības uguntiņas iedegšanos no jauna. Gai-
dāmais pikniks ar sen neredzētajiem drau-
giem no studiju laikiem ir Modras un Mai-
goņa Cirvīšu lielākais notikums šomēnes. 
Iecerētā diena noteikti būtu izvērtusies 
grandiozos svētkos, ja vien... Intrigu neat-
klāsim, bet nekas piknika dienā nenotiks tā, 
kā Modra izplānojusi un Maigonis progno-
zējis. Taču negaidītie notikumi palīdzēs sie-
vai un vīram pēc 25 gadu rutinētās laulības 
dzīves ieraudzīt vienam otru no jauna. Ak, 
jā... Un kas tā par ēterisku būtni, kura visu šo 
laiku saldi dus Cirvīšu ģimenes auto aizmu-
gurējā sēdeklī? Šo visu un vēl – uzzināsiet, 
kad atnāksiet uz izrādi!

13. februārī plkst. 18.00 kultūras centrā 
gaidīsim mūsu mazos apmeklētājus uz tik-
šanos ar Zobu feju izrādē “Zobu fejas bal-
līte”. Beidzot klāt ir īpaša saldumu ballīte – 
jautras dziesmas, dejas, un, pats galvenais, 
daudz gardu bombongu! Zaķēns Toms 
un vāverīte Kuplastīte mielojas ar zeme-
ņu konfektēm, bet tad pēkšņi izdzird ruk-
sīša Rokko saucienus un lielo “AUČ”! Kas 
gan atgadījies Rokko? Šķiet, ka ruksītim ir 
sācis sāpēt zobiņš, ko nu? Brīnumainā Zobu 
feja dodas palīgā, lai kopīgi ar draugiem 
izzinātu visu par zobiņiem – gan tiem, kas 
ir piena, gan tiem, kas krokodilam mutē… 
Nāc arī tu uzzināt visus noslēpumus!

17. februārī plkst. 17.00 Jēkabpils Valsts 
ģimnāzijas kolektīvs “Kauranieši” svin pa-
visam apaļu un ļoti skaistu jubileju – savus 
skaistos “30” koncertā “Deju rakstos sa-
tikties”. Pačukstēsim – uz deju skatuves 
kolektīva vadītāja Ingrīda būs sapulcinā-
jusi arī tos, kas “Kauraniešos” dejojuši teju 
pirms 20 gadiem. Nāc baudīt koncertu 
kopā ar tiem, kam deja sirdī jau kopš skolas 
gadiem! Apsolām – būs skaisti!

23. februārī plkst. 19.00 blūza cienītājus 
aicinām uz burvīgu koncertu, kad uz kultū-
ras centra skatuves sagaidīsim leģendā-
ro ASV blūza karali Big Daddy Wilson un 
grupu “Goosebumps Bros” /Itālija/. Šī nav 
pirmā reize, kad mākslinieks viesojas Latvi-
jā un priecē publiku ar savu samtaino balsi 
pārpildītās koncertzālēs! Big Daddy Wilson 
prezentēs savu jaunāko ierakstu albumu ar 
nosaukumu – “Plan B”, kas ir ierakstīts kopā 
ar “The Goosebumps Bros”. Koncertā ska-
nēs dziesmas no jaunā albumu, kā arī skais-
tākie skaņdarbi no plašā Big Daddy Wilson 
repertuāra klāsta. Big Daddy Wilson & The 
Goosebumps Bros izvedīs klausītājus cauri 
unikālam, mūzikālam ceļojumam, kas šķēr-
sos daudzas afroamerikāņu mūzikas tradī-
ciju krāsas un nianses – sākot no “roots” 
blūza līdz klasiskajam soulam, no folka līdz 
mūsdienu urbānām melodijām.

Savukārt jau 24. februārī plkst. 16.00 
dosimies ārpus mūsu galaktikas šovā bēr-
niem “Klauni kosmosā U-TA-TA!” Kas ir 
U-TA-TA un kur to atrast? Kas notiks ar 
klauniem uz citām planētām? Kā ekoloģis-
ki uzvesties kosmosā un mājās? Uzzināsim 
daudzas noderīgas lietas smieklu veidā, 
piedalīsimies interaktīvās spēlēs, skatīsi-
mies burvīgas video projekcijas, mācīsi-

mies iemīlēt mūsu planētu un apciemosim 
vēl septiņas. Un kur nu vēl bez lidojuma 
gaisa balonā, ceļojumiem laikā, daudzām 
jocīgām situācijām un smiekliem, jo ar tavu 
palīdzību seši izklaidīgi klauni var visu! Jūs 
gaida fantastisks šovs par to, kā izbraukt 
cauri galaktikai ar stopiem!

Turklāt, bērni, ja uz pasākumu ņemsiet 
līdzi zīmējumu, kur attēloti klauni kosmosā, 
pirms izrādes programmas sākuma saņem-
siet kādu dāvaniņu!

Februāri noslēgsim ar Valmieras teāt-
ra viesizrādi “Vēlā mīla” 28. februārī plkst. 
19.00. Lomās: Māra Mennika, Rihards Ja-
kovels, Ingus Kniploks, Tālivaldis Lasmanis, 
Ieva Puķe, Baiba Valante, Aigars Vilims. 
Par ko būs stāsts? Ludmila ir sieviete, kura 
neprot dzīvot tikai sev. Viņas lielākā laime 
ir dzīvot citiem cilvēkiem. Visu savu jaunību 
viņa ir nodzīvojusi bez mīlestības, pat at-
teikdamās no sapņa būt mīlētai. Viņa nav 
precējusies, viņai nav bērnu, un viņas vie-
nīgā ģimene ir viņas tēvs – slavens un cie-
nījams advokāts, kurš nelietīgas nodevības 
dēļ ir bankrotējis. Kad viens jokojoties iz-
teikts mājiens no jaunā advokāta Nikolaja 
pamodina Ludmilas apslāpētās ilgas pēc 
otra cilvēka, viņa ir gatava upurēties, nerē-
ķinoties ar iznākumu un no tā izrietošajām 
sekām. Ludmilas cilvēkmīlestībā balstītā 
pārliecība iet līdz galam un panākt savu, 
tāpat kā viņa pati, ir nesalaužama: “Mīlestī-
ba man ir viss, mīlestība ir manas tiesības.”

Lai mums mierpilns un veselīgs Jaunā 
gada iesākums! Un neaizmirsīsim – smaidīt 
un veltīt viens otram labus un mīļus vārdus! 

Gaidām jūs ciemos! Uz drīzu tikšanos!
Jūsu Krustpils kultūras centrs

Pasākumi Krustpils kultūras centrā


